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Serdecznie zapraszamy do salonów i na apart.pl 
wszystkich uczestników programu Miles & More! 

Tylko w listopadzie i grudniu za każde 5 zł wydane  
na zakupy w salonie lub eSklepie Apart naliczymy aż 2 mile.

Od lat współpracujemy z największymi i najbardziej 
prestiżowymi klientami biznesowymi, firmami  

z różnych branż. Dział Sprzedaży Korporacyjnej 
(business to business – B2B), oprócz standardowej 

biżuterii i zegarków z oferty Apart, oferuje indywidualnie 
projektowaną biżuterię i personalizowane zegarki, a także 

statuetki i odznaczenia na specjalne zamówienie.

Więcej informacji na b2b.apart.pl

Wysokiej jakości paski do zegarków z włoskiej skóry,  
w pełnej gamie rozmiarów i kolorów, w atrakcyjnej cenie.  

Paski Peter Handmann dostępne są wyłącznie 
w salonach Apart i online na apart.pl

www.peter-handmann.com

MILES & MORE  
W SALONACH I NA APART.PL
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...KIEDY BYLIŚMY 

DZIEĆMI.

Już za moment przybędą ze swoim wesołym rozgardiaszem,  

dźwięcznym śmiechem najmłodszych, upragnionymi chwilami beztroski 

i ucieczki od codzienności. Święta Bożego Narodzenia!

Niech będą pełne radości, nieskrępowanej i spontanicznej  

– takiej jak wtedy...



O braterskiej współpracy, rodzimej firmie zbudowanej  
od podstaw, miłości do Włoch, głowie pełnej nowatorskich 

pomysłów oraz obchodach jubileuszu 40-lecia Apart opowiadają 
jej twórcy Adam i Piotr Rączyńscy.

To bardzo wyjątkowy rok dla Apart. Firma obchodzi  
jubileusz 40-lecia istnienia. 
Adam Rączyński: Rozpoczęliśmy świętowanie przepiękną 
galą w Teatrze Wielkim w Warszawie z przyjaciółmi, gwiaz-
dami i naszymi wspaniałymi ambasadorkami. Ten wyjątkowy 
wieczór inspirowany był Włochami, zresztą w podobnej es-
tetyce przygotowaliśmy też jubileuszową kampanię, która 
powstawała w najpiękniejszych włoskich miastach – Rzymie, 
Mediolanie, Wenecji oraz nad jeziorem Como.
Piotr Rączyński: Oprócz świętowania 40 lat firmy produkują-
cej biżuterię, mamy też mniejszy jubileusz w tym roku – 20 lat 
od dnia otwarcia pierwszego własnego salonu Apart.

Podwójne gratulacje. Wróćmy do kampanii jubileuszowej. 
Skąd pomysł na Włochy? 
Piotr Rączyński: Pomysł nawiązuje do początków naszej 
współpracy z bratem. Kiedy zaczynaliśmy, bardzo zainspiro-
wała nas wspólna podróż do Włoch. Tam zauważyliśmy, że 
Włoszki na co dzień noszą piękną biżuterię. W tamtym okresie 
w Polsce kobiety rzadko zakładały biżuterię, raczej wyłącznie 
na specjalne okazje. Marzyliśmy, że uda nam się ten włoski kli-
mat i to włoskie podejście do biżuterii przenieść do Polski. 
Adam Rączyński: Włochy to przecież kolebka jubilerstwa. 
Najlepsi jubilerzy w historii pochodzili właśnie z Italii. Stąd też 
nasza nowa ambasadorka Kasia Smutniak, która we Włoszech 
jest niekwestionowaną gwiazdą. Dołączyła do dotychczaso-
wych gwiazd Apart: Anji Rubik, Kasi Sokołowskiej i Małgosi 
Sochy. 

Piotr Rączyński: Cztery ambasadorki na 40-lecie istnienia 
firmy. To dla nas wielka duma i radość, że Apart tak zapadł 
w serca Polakom, że znają naszą markę i wybierają biżuterię 
Apart, aby towarzyszyła im w najważniejszych życiowych mo-
mentach. Takich jak zaręczyny, ślub, przyjście na świat dziecka 
czy chrzciny.

Ale to, że Polacy coraz częściej podkreślają wagę tych momen-
tów, o których Panowie wspominają, zakupem biżuterii, to też 
w dużym stopniu zasługa marki Apart. 
Piotr Rączyński: Bardzo miło nam to słyszeć. Zależało nam 
z bratem na tym, aby biżuteria stała się dostępna dla nie-
mal każdej Polki czy każdego Polaka. Można powiedzieć, że 
traktowaliśmy to jak naszą misję. Wcześniej to nie było takie 
oczywiste. Pokutowało przekonanie, że biżuteria to coś bardzo 
drogiego, niedostępnego. Musieliśmy zbudować na nowo kul-
turę noszenia biżuterii, bo jej po prostu wtedy nie było. Więc 
mieliśmy podwójne, bardzo trudne zadanie: nie tylko stworzyć 
piękną biżuterię, którą Polacy będą chcieli nosić, ale i zastano-
wić się, jak dotrzeć do tych klientów. 
Adam Rączyński: Klienci obawiali się sklepów z biżuterią. 
Luksus kojarzył się z czymś obcym i niedostępnym. Kiedy 
20 lat temu otwieraliśmy w Poznaniu nasz pierwszy sa-
lon urządzony według najnowszych europejskich trendów, 
z eleganckimi gablotami, specjalnym oświetleniem, musieliśmy 
znaleźć sposób, aby przekonać Klientów, przyzwyczajonych 
do estetyki ówczesnych sklepów jubilerskich, żeby do niego 
zaglądali. 

NAJLEPSZA POLSKA MARKA 
JUBILERSKA

Piotr Rączyński: W witrynach była więc wystawiona bi-
żuteria, a obok niej widoczne ceny – tak żeby klient już 
z daleka widział, że stać go na biżuterię najwyższej jakości 
ze srebra, złota…

…no i na diamenty, co jeszcze kilkanaście lat temu wy-
dawało się herezją! To Apart dzięki swojej pierwszej 
kampanii diamentowej z Anetą Kręglicką uświadamiał 
Polaków, że stać ich na prawdziwy diament. 
Piotr Rączyński: To było nasze kolejne marzenie. Kiedy 
przyzwyczailiśmy klientów do naszej estetyki i do tego, 
że najwyższą jakość w Apart mogą mieć za rozsądną cenę, 
podjęliśmy wyzwanie, aby przekonać Polaków do tego, że 
diamenty są wieczne. Że naprawdę mogą pozwolić sobie na 
pierścionek zaręczynowy z diamentem i że taka biżuteria 
ma wyjątkową, ponadczasową wartość. Po wielu latach pro-
dukcji i sprzedaży biżuterii z diamentami postanowiliśmy ją 
bardziej wypromować.
Przygotowaliśmy niezwykłą kampanię z Anetą Kręglicką. 
Zdjęcia powstawały w Nowym Jorku, Paryżu i Warszawie. 
Ta kampania robiła kolosalne wrażenie i sprawiła, że Polacy 
naprawdę zaczęli kupować diamenty. 

A jak wyglądały początki produkcji biżuterii z diamentami?
Adam Rączyński: Początki nie były łatwe, przede wszyst-
kim jeśli chodzi o zakup diamentów w tych trudnych czasach. 
Oczywiście musiały pójść za tym umowy z kontrahentami, od 
których te diamenty kupowaliśmy w Antwerpii. To bardzo 
ograniczony rynek oparty na wzajemnym zaufaniu, z niezwy-
kle restrykcyjnymi regulacjami, gdzie można trafić jedynie za 
sprawą rekomendacji firm, które już na nim funkcjonują. Musie-
liśmy udowodnić swoją wiarygodność, żeby ktokolwiek chciał 
z nami podpisać kontrakt. Takie zaufanie w minionych, sier-
miężnych czasach musieliśmy pozyskać, co nie było łatwe, ale 
się udało. W tamtych latach ręczyli za nas kontrahenci z Francji, 
z którymi współpracowaliśmy.

ZALEŻAŁO NAM Z BRATEM NA TYM,  
ABY BIŻUTERIA STAŁA SIĘ DOSTĘPNA  
DLA NIEMAL KAŻDEJ POLKI  
I KAŻDEGO POLAKA

Właściciele Apart podczas 
jubileuszowej gali La Notte Italiana 

na 40-lecie firmy w Teatrze Wielkim  
– Operze Narodowej w Warszawie
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NASZA MAMA MA DO DZIŚ JEDEN  
Z PIERWSZYCH ZROBIONYCH PRZEZ  
ADAMA PIERŚCIENI – TO SREBRNY PUKIEL,  
NA KTÓRYM SĄ WYGRAWEROWANE 
KWIATY I LIŚCIE

Dzięki temu już chyba nikt w Polsce nie wyobraża sobie in-
nego pierścionka zaręczynowego niż z brylantem. Ale Apart 
zawsze wyprzedzał konkurencję i wyznaczał trendy.
Piotr Rączyński: Bez fałszywej skromności mamy świa-
domość tego, że nasza wizja prowadzenia marki jubilerskiej 
ukształtowała cały rynek i przyczyniła się do jego rozwoju 
w Polsce. Pamiętam, kiedy obchodziliśmy 30-lecie naszej z bra-
tem współpracy – perłową rocznicę – postanowiliśmy, że z tej 
okazji przygotujemy specjalną perłową kolekcję…
Adam Rączyński: …chociaż perły wtedy nie stanowiły najlepiej 
sprzedającej się kolekcji – postanowiliśmy to zmienić. Przecież 
na całym świecie perły są zaraz obok diamentów w czołówce 
popularności, jeśli chodzi o biżuterię. Perłowa kolekcja i cała 
kampania z Anją Rubik była tak spektakularna, że Polki poko-
chały perły i tak zostało do dziś! To świadczy o tym, że Apart 
rzeczywiście wyznacza trendy.
Piotr Rączyński: Długo moglibyśmy wymieniać kolekcje, 
które pierwsi wprowadzaliśmy na rynek, odważnie je promo-
waliśmy i przez to wyznaczaliśmy trendy w Polsce. Wymienię 
chociażby ostatnie kolekcje Magic Moments czy Indali promo-
wane przez Kasię Sokołowską. Najbardziej nas cieszą momenty, 
kiedy po wprowadzeniu nowości okazuje się, że wzory są bar-
dzo szybko wyprzedane. I wtedy szybko musimy produkować 
większe ilości. 

To na pewno też w części zasł uga Waszych pięknych 
ambasadorek.
Adam Rączyński: Bardzo uważnie wybieramy nasze amba-
sadorki. Myślimy o nich jak o diamentach, pragniemy, by jak 
diamenty najpiękniej lśniły w sesjach na światowym poziomie. 
Nigdy nie są to oczywiste wybory, ale zawsze – jak pokazuje 
doświadczenie – trafne.

Jako pierwsza marka biżuterii postawiliście też tak mocno na 
telewizję i obecność w największych programach rozrywko-
wych. To było bardzo nowatorskie podejście do marketingu. 
Hitowy Taniec z Gwiazdami już zawsze będzie kojarzył się 
z Apart. Potem były: Top Model, X Factor, Mam Talent!,  
Project Runway…
Piotr Rączyński: Rzeczywiście nikt wcześniej przed nami 
tego nie robił. Po nas owszem (śmiech). W ten sposób udało 
nam się dotrzeć do Polek, Polaków i realizować naszą misję, 
o której wcześniej wspominaliśmy. 

Ta firma powstała z miłości do piękna – takie jest hasło rekla-
mowe Apart. Skąd u Panów taki pomysł na firmę? 
Piotr Rączyński: Brat był najmłodszym mistrzem jubilerstwa 
w Polsce, dyplom dostał w w 1975 roku, wtedy też narodziła 
się idea założenia własnej firmy. Zrealizowano ją po dwóch la-
tach. Nasza mama ma do dziś jeden z pierwszych zrobionych 
przez niego pierścieni – to srebrny pukiel, na którym są wy-
grawerowane kwiaty i liście. Uważa go za największą rodzinną 
pamiątkę i zakłada na każdą ważną uroczystość. Brat ma wielki 
talent jubilerski. Na 25-lecie firmy zaprojektował piękny pier-
ścionek „Belle Epoque”, który okazał się bestsellerem, mimo że 
wtedy była zupełnie inna moda. 

Adam Rączyński: To pokazuje siłę marki i to, jak udało nam 
się zbudować zaufanie klientów. Apart to dziś najbardziej roz-
poznawalny brand w Polsce wśród marek niespożywczych 
dziennika „Rzeczpospolita”. Od ponad dekady jesteśmy liderem 
mocy i zajmujemy w rankingach 1. miejsce.

Czy zakładając Apart, spodziewaliście się, że to będzie tak 
potężna marka?
Piotr Rączyński: Nie, to postępowało sukcesywnie. Najpierw zaj-
mowaliśmy się tylko produkcją. Kiedy już regulacje ekonomiczne 
w kraju pozwoliły na to, żeby zająć się handlem detalicznym, po-
stanowiliśmy działać również na tym polu. Dziś mamy fabrykę, 
w której pracuje wiele osób, wykwalifikowanych jubilerów, 
złotników. Biżuteria marki Apart powstaje w Polsce. Wciąż się roz-
wijamy. W tym jubileuszowym roku otworzyliśmy nową siedzibę 

licencje największych światowych marek, takich jak Breitling, 
Baume & Mercier, Jaeger-LeCoultre, Vacheron Constantin…
Piotr Rączyński: Nigdy nie ukrywałem, że zegarki to moje 
największe hobby i pasja. Dlatego od początku zależało mi, 
aby Apart miał je w swojej ofercie. Jednak licencje nawet tak 
wspaniałych marek jak te, które pani wymieniła, nie zastąpią 
własnej marki. I tak kilka lat temu staliśmy się z bratem wła-
ścicielami szwajcarskiej marki zegarków Albert Riele. To takie 
nasze ukochane dziecko w rodzinie Apart. W tej dziedzinie 
firma również się prężnie rozwija. Mamy najciekawszą ofertę 
zegarków na rynku.
Na wiosnę przyszłego roku czeka nas niezwykłe wydarzenie, 
w warszawskiej Galerii Mokotów otwieramy pierwszy w Polsce 
butik dedykowany wyłącznie zegarkom i biżuterii z diamen-
tami. Znajdzie się w nim dziesięć najbardziej ekskluzywnych 
marek na świecie z oryginalnym wyposażeniem i meblami 
przygotowanymi specjalnie do tego salonu. Jesteśmy z tego 
bardzo dumni!

Trzeba też wspomnieć o tym, że Apart jako pierwsza marka 
w Polsce wprowadził kolekcję dedykowaną dzieciom – zegarki 
AM:PM, ale także bransoletki, pierścionki, kolczyki…
Adam Rączyński: To był kolejny kamień milowy. Z pomysłem, 
aby stworzyć kolekcję specjalnie dla dzieci, też byliśmy pierwsi 
na rynku. Nasz przekrój asortymentowy świadomie jest taki, 
aby to najmłodsze pokolenie przyzwyczajać do jakości, bo ta 
biżuteria, mimo że w dziecięcych wzorach, wykonana jest ze 
srebra i ze złota.  

Co dalej? Jaki będzie kolejny krok Apart? Przyzwyczailiście 
już Polaków do tego, że wyznaczacie trendy…
Piotr Rączyński: Z okazji jubileuszu 40-lecia przygotowali-
śmy dla naszych klientów coś absolutnie wyjątkowego. Your 
Diamond Story by Apart to kolekcja, w której każdy diament 
ma swoją historię. Od samego początku, czyli od momentu 
wydobycia surowca, aż do oprawy. Do każdego diamentu jest 
dołączony certyfikat z jego historią i zdjęciami ukazującymi, 
jak z diamentu powstaje brylant. Jest tam cały jego rodowód. 
Adam Rączyński: Ta biżuteria będzie sprzedawana w pięk-
nej szkatułce, będzie tam miejsce na kolejne elementy biżuterii. 
W ten sposób nasi klienci będą mieli możliwość zbudowania 
unikatowej kolekcji, a przekazując diamenty z pokolenia na po-
kolenie, pisania własnej rodzinnej historii z Apart.      
� Rozmawiała: Agnieszka Jastrzębska

OD POCZĄTKU WYZNAJEMY JEDNĄ ZASADĘ: 
„LUDZIE TO FIRMA, FIRMA TO LUDZIE”. 
WIELU Z NICH JEST Z NAMI DŁUŻEJ NIŻ 
20 LAT, W APART PRACUJĄ CAŁE RODZINY,  
Z POKOLENIA NA POKOLENIE

– centrum dystrybucyjne naszej siostrzanej firmy ze Szwajcarii  
R2 Trade. Za nami uroczysta inauguracja, w której uczestniczyli 
nasi pracownicy i kontrahenci. 
Adam Rączyński: Od początku wyznajemy jedną  zasadę: 
„Ludzie to firma, firma to ludzie”. Wielu z nich jest z nami 
dłużej niż 20 lat, w Apart pracują całe rodziny, z pokolenia na 
pokolenie. To też uznajemy za nasz wielki sukces. To objaw 
ogromnego zaufania do nas jako pracodawców, że powierzają 
nam los całych swoich rodzin. A my jako firma jesteśmy na to 
otwarci. Wiele korporacji wręcz zakazuje tego, żeby pracowali 
w nich członkowie jednej rodziny, u nas jest inaczej.
Piotr Rączyński: To dlatego, że jubilerstwo jest oparte na za-
ufaniu, jeżeli ktoś z rodziny rekomenduje osobę do pracy, to za 
nią ręczy, a to dla nas jest bardzo ważne. W naszej firmie rów-
nież kształcimy mistrzów jubilerskich i zegarmistrzów, wielu 
z naszych pracowników właśnie w Apart zdobywało szlify 
w zawodzie.

I cały czas jesteście polską firmą.
Adam Rączyński: Tak. Pomimo wielu zmian przez te dziesię-
ciolecia, Apart w 100% jest polską firmą, zatrudniającą ponad 
2000 osób w Polsce, a my wciąż pozostajemy jej właścicielami.
Kolejnym istotnym momentem w historii firmy była decy-
zja o sprzedaży zegarków. Najpierw postawili Państwo na 

Adam Rączyński:  
„Pomimo wielu 
zmian przez te 

dziesięciolecia, Apart 
w 100% jest polską 

firmą” 

Piotr Rączyński: 
„Nasza wizja 
prowadzenia 

marki jubilerskiej 
ukształtowała cały 

rynek w Polsce”
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Historia lidera 
jubilerstwa w PolsceLAT

1977
Początki firmy – Adam Rączyński, 
Mistrz Rzemiosła Artystycznego 

w specjalności złotnictwa 
i jubilerstwa, otwiera swój warsztat 

lata 80.
Dynamiczny rozwój produkcji 

biżuterii i sprzedaż hurtowa wielu 
odbiorcom w kraju i za granicą 

lata 90.
Rozwój sieci salonów firmowych 

i zaplecza produkcyjnego – bracia 
koncentrują się na produkcji szlachetnej 

biżuterii – złotej, z diamentami

Otwarcie pierwszego salonu Apart, 
urządzonego według ówczesnych, 

najnowocześniejszych trendów 
europejskich

1983 Do Adama Rączyńskiego  
dołącza brat, Piotr Rączyński,  

by wspólnie rozwijać firmę 

2001
Działają już  

24 salony, 
rozpoczyna się 

współpraca 
z najbardziej 

renomowanymi 
producentami 
szwajcarskich 

zegarków

1983

1997

1987

1992

2003
Apart jest niekwestionowanym 

liderem branży jubilerskiej w Polsce, 
pod szyldem Apart funkcjonuje  

55 salonów 

2005
W podpoznańskim 

Suchym Lesie ukończono 
budowę nowoczesnej 

siedziby firmy. Poprzednie 
miejsce działalności 

spółki zostaje w całości 
zaadaptowane na 

potrzeby produkcji

2012
Apart otrzymuje wyłączne 

pozwolenie na wykorzystanie 
zastrzeżonych znaków  

UEFA EURO 2012™ w biżuterii

2006
Dynamiczny rozwój zaplecza 

projektowego i produkcyjnego, 
inwestycje w najnowsze 
technologie. Pierwsza 

spektakularna nagroda Marqa 
(obecnie Polska Marka) 2006 

według „Rzeczpospolitej”,  
wyróżniająca najmocniejsze 
polskie marki. Do dziś Apart 

otrzymał już 10 razy to prestiżowe 
wyróżnienie

2013
Perłowy, trzydziesty jubileusz 

współpracy braci Rączyńskich. 
Nowa kampania  

Pearl Anniversary promująca 
kolekcję biżuterii Apart 

z perłami. Wprowadzenie  
na rynek szwajcarskiej marki 

zegarkowej Albert Riele

2007
Ambasadorką 

diamentów Apart 
zostaje Aneta 

Kręglicka,  
Miss Świata  

(do roku 2011)

2015
Premiera licencjonowanej kolekcji 
biżuterii wykorzystującej motywy 

i postaci z filmów Disneya i Star Wars

2016
Rewitalizacja 

sieci sprzedaży 
i dostosowanie jej  

do nowych standardów

2010
Nawiązanie współpracy 

z ikoną mody Anją Rubik, 
najlepszą polską  

top modelką, w 2012 roku 
zaliczoną przez  

Models.com do elitarnego 
grona Industry Icons

2017
40 lat Apart. Jubileuszowa kampania 
zrealizowana we Włoszech z udziałem  

4 gwiazd, wśród nich po raz pierwszy Kasia 
Smutniak. Rozbudowa nowoczesnej  

siedziby zakończona
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W tym roku po raz kolejny na Gali Kobiety Glamour przy-
znano wyróżnienia wyjątkowym, inspirującym kobietom.  
Ta k samo ja k w ubiegłych latach, zw yciężczy n ie ple-
biscytu otrzymały specjalne, personalizowane statuetki, 
zaprojektowane i wykonane przez firmę Apart. Ich forma, 
łącząca nowoczesny minimalizm, elegancję i dynamikę, dosko-
nale odzwierciedla ideę przedsięwzięcia, jakim jest plebiscyt. 
Laureatkami zostały: aktorka Magdalena Boczarska, wokalistka 
Natalia Nykiel, mistrzyni świata mieszanych sztuk walki Joanna 
Jędrzejczyk oraz analityk trendów Natalia Hatalska.
Inną prestiżową nagrodę – Elle Style Awards 2017 – wręczono 
tym razem w Forcie Sokolnickiego w Warszawie. Statuetki, 
które również powstały w pracowniach Apart, w tym roku
otrzymali m.in. Magdalena Mołek i Robert Biedroń.

WIĘCEJ INFORMACJI NA: www.apart.pl

Magdalena Mołek, znana 
ze swoich niezwykle 

interesujących stylizacji, 
otrzymała statuetkę 

w kategorii „Ikona Stylu”

Za nami dwa wielkie wydarzenia  
– wybór Kobiety Roku Glamour oraz 
przyznanie nagród Elle Style Awards. 
Wyróżnieni otrzymali statuetki, 
które powstały w pracowniach Apart. 
Nagrodzonym gratulujemy! 

Kobieta Roku Glamour  
i Elle Style Awards 2017
ZE STATUETKAMI Z PRACOWNI APART

Modelka Michelle Gutknecht 
z prestiżową statuetką

Margaret oraz Kasia Sokołowska  
wręczały statuetki nagrodzonym

Aktorka Magdalena Boczarska 
ze statuetką „Kobieta Roku 
Glamour”, wykonaną 
w pracowniach Apart

Kasia Sokołowska, ambasadorka Apart, z Michałem 
Helmanem, Burda Media Polska,  

i Heleną Palej z Apart

Robert Biedroń zwyciężył 
w kategorii „Najbardziej Stylowy 

Mężczyzna”

Agnieszka Woźniak-Starak  
w etnicznej sukience oraz  
Osi Ugonoh w różu
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Zaaranżowane na czarno wnętrze, z mocno kontrastowym 
wybiegiem w cętki, było idealnym tłem dla kolekcji z pazurem. 
W tym sezonie Łukasza Jemioła zainspirowała drapieżność 
i dziki temperament, które stały się dla projektanta podstawą 
odważnej kolekcji. Projekty typu cold shoulder, sukienki z głę-
bokimi dekoltami z przodu lub na plecach, casualowe rozpinane 
koszule, długości mini lub maxi z rozcięciami po bokach i przej-
rzystościami, podkreślały zmysłowy charakter stylizacji.
W roli dodatków wystąpiła złota biżuteria Apart – przede 
wszystkim delikatne naszyjniki z imionami i symbolicznymi 
zawieszkami, zakładane po kilka wzorów jednocześnie, jak 
również wyraziste projekty o grubych splotach. W wizję pro-
jektanta świetnie wpisały się także zakładane asymetrycznie 
kolczyki i nausznice.

Julia Kamińska uważnie 
śledzi trendy mody. 

Aktorka przybyła na 
prezentację kolekcji 
w długiej wzorzystej 
sukience z szyfonu

Apart zaskoczył i zachwycił gości 
zaproszonych na pokaz projektanta  
na warszawskiej Pradze.  
Delikatne naszyjniki z imionami 
oraz symbolicznymi zawieszkami 
prezentowały się doskonale.

Z BIŻUTERIĄ APART

Pokaz  
Łukasza Jemioła 

Stylowi mężczyźni  
na pokazie – komentatorów 

modowych zachwycił  
Filip Bobek w garniturze 

w paski i golfie
Stylistki Zosi Ślotały  
nie mogło zabraknąć  

na tak ważnym pokazie 

Mariusz Czerkawski  
z małżonką 

Wśród gości pokazu pojawiła się 
Renata Kaczoruk

Aktorka Małgorzata Socha 
w pierścionkach Apart  
z Łukaszem Jemiołem

Kasia 
Sokołowska, 

ambasadorka 
marki Apart, 

w towarzystwie 
stylistki 

Agnieszki 
Ścibior 

i projektanta, 
Łukasza 
Jemioła
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Galę Wieczoru Warsaw Fashion Street zdominowała biżute-
ria Apart dla kobiet. Tłem dla biżuteryjnych propozycji marki 
były wysmakowane stylizacje, utrzymane w czerni i bieli, 
które kontrastowały z efektownymi wzorami kolczyków, 
bransolet, pierścionków czy naszyjników z takich kolekcji,  
jak obsypana blaskiem Lśnienie, bestsellerowa Indali, ekspe-
rymentująca trendowa Elixa oraz linia Czarno-Biała. Uwagę 
zwracały również perły w rockowym wydaniu oraz fantazyjne 
broszki w kształcie rozety, skomponowanej w oparciu o barwny 
duet cyrkonii.
Niespodzianką wieczoru był specjalny pokaz, w którym udział 
wzięły dawne gwiazdy modelingu, m.in. Katarzyna Butowtt 
i Małgorzata Niemen oraz projektant-legenda Jerzy Antkowiak.

WIĘCEJ INFORMACJI NA: www.apart.pl

Po raz 12. Krakowskie Przedmieście 
w Warszawie zamieniło się w wybieg,  
na którym zaprezentowały się marki 
Apart oraz AM:PM. Wydarzenie 
przyciągnęło tłumy oglądających.

Z MARKAMI APART I AM:PM

Pięknie wyeksponowana 
biżuteria Apart zachwycała 
kunsztem i różnorodnością

Bogna Sworowska była jedną z twórczyń specjalnego  
pokazu – niespodzianki dla Jerzego Antkowiaka

Projektant  
Jerzy Antkowiak 
był szczerze 
wzruszony 
pokazem 
przygotowanym 
na jego cześć, 
obok Dorota 
Wróblewska, 
organizatorka 
Warsaw Fashion 
Street

Zgromadzeni mogli podziwiać modeli prezentujących garnitury, 
marynarki czy spodnie w wyrazistych kolorach

Biżuteryjne projekty 
marki Apart 

doskonale współgrały 
z wysmakowanymi 

stylizacjami podczas show
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Entuzjazm wzbudził dzienny pokaz dziecięcych kolekcji Apart 
– Disney by Apart i Kids Collection, oferujących biżuterię 
dla małych elegantek oraz linii barwnych zegarków AM:PM 
dla chłopców i dziewczynek. Najnowsze wzory prezentowali 
oczywiście najmłodsi modele, którzy doskonale poradzili 
sobie na wybiegu i – podobnie, jak pokazywane kolekcje – ze-
brali gromkie brawa od tłumnie zgromadzonej publiczności. 
Wydarzenie swoją obecnością i aktywnym udziałem wsparła 
również cała plejada artystów, takich jak: Agnieszka Włodarczyk,  
Magdalena Różczka, Tomasz Ciachorowski, Joanna Racewicz 
oraz Szymon Majewski. Oprócz pokazu mody na gości czekał 
koncert Majki Jeżowskiej, podczas którego wszyscy, niezależnie 
od wieku, doskonale się bawili.

WIĘCEJ INFORMACJI NA: www.apart.pl

Największe w Polsce wydarzenie 
modowe w plenerze odbywało się  
od rana do wieczora w centrum stolicy. 
Tradycyjnie już jedną z części, która 
przyciągnęła tłumy, był pokaz kolekcji 
z udziałem dzieci.

Młode modelki 
doskonale radziły sobie 
w roli profesjonalistek, 

prezentując zegarki 
AM:PM i biżuterię Apart 

z kolekcji Kids

Pokaz najnowszych, 
niezwykle barwnych 
zegarków AM:PM, 

podobnie jak prezentujący 
je mali modele,  

spotkał się z ogromnym 
entuzjazmem  
publiczności

Ciekawość, szczerość i entuzjazm 
dziewczynek, a zarazem  

modelek AM:PM, wzbudzały 
uśmiech na twarzy
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Dzień Dziecka był dla marki Apart pretekstem do zaprezen-
towania nowości w dziecięcej biżuterii i zegarków AM:PM. 
Wielki rodzinny piknik Apart odbył się w urokliwej, pełnej zie-
leni przestrzeni, na co pozwoliła piękna czerwcowa pogoda, 
oraz we wnętrzu hotelu DoubleTree by Hilton w Warszawie. 
Dzieci przyjaciół marki otrzymały zaproszenie do świata Apart, 
pełnego piękna, dobrego stylu, uwielbianego przez gwiazdy. 
Zorganizowana z myślą o najmłodszych huczna impreza od-
słoniła przed maluchami magiczny świat biżuterii dziecięcej 
Disney by Apart. Na dzieci czekało też mnóstwo niespodzia-
nek: atrakcyjne tematyczne warsztaty, prowadzone przez Kasię 
Sokołowską, Mateusza Gesslera i Agustina Egurrolę, a także 
konkursy, pokazy, malowanie buziek, plac zabaw dla najmłod-
szych. Była też możliwość sprawdzenia swoich sił w grach 
Disney Infinity oraz pyszne menu ze zdrowymi przekąskami 
dla najmłodszych. Oprócz gwiazd wymienionych wyżej, piknik 
zaszczycili swoją obecnością m.in. Małgorzata Socha, Karo-
lina Malinowska i Olivier Janiak z dziećmi, Viola Kołakowska 
z dziećmi, Kasia Zielińska, Marcin Tyszka, Ada Fijał i uwielbiany 
przez młodych bloger – Karol „Blowek” Gązwa. To był dzień pe-
łen wrażeń dla wszystkich gości, choć zachwycone były przede 
wszystkim dzieci.

Rodzinny piknik z markami Apart, AM:PM 
oraz Disney przyciągnął nie tylko sporo 

dzieci, ale i znanych osób. Wszyscy bawili się 
doskonale, a opowieściom nie było końca,  

bo atrakcji nie brakowało.

Puszczanie 
pięknych baniek 
mydlanych było 
dla maluchów 

nie tylko 
wyzwaniem, 

ale i wspaniałą 
zabawą 

Ambasadorki marki  
Apart – Kasia Sokołowska 

oraz Małgorzata Socha  
– doskonale bawiły się  

na evencie przygotowanym 
z okazji Dnia Dziecka

Zespół Apart  
na wspólnym 

zdjęciu z radosną  
Adą Fijał

Małgorzata 
Socha wybrała 

zamiast 
uszu Myszki 
Miki – balon 
z podobizną 

Minnie

Karolina 
Malinowska 
pomagała 
małym modelom  
na wybiegu 
modowym

dla dzieci  
z marką Apart 

Piknik

Z I M A  2 0 17/ 2 0 1 8 W W W. A PA RT. P L
18 19

W Y D A R Z E N I A



O punktualność wszystkich atrakcji, z zegarkiem AM:PM  
na ręku, dbała prowadząca imprezę Karolina Malinowska.  
Z łatwością nawiązywała świetny kontakt z dziećmi, co ułatwić 
musiał fakt, że jest matką trzech chłopców. Apart od lat jest przy-
jacielem maluchów – wyjątkowo dba o młodych klientów. Warto 
przypomnieć, że kilka lat temu jako pierwsza firma w Polsce 
wprowadził kolekcję biżuterii dziecięcej Apart Kids Collection, 
która cieszy się dziś ogromną popularnością. Linia Disney  
by Apart, licencjonowana przez Disneya, przenosi bohaterów  
z jego filmów w świat biżuterii. Kolczyki, zawieszki i bransoletki 
zdobią kultowe postacie z bajek, takie jak Myszka Miki i Myszka 
Minnie, Elsa i Anna z Krainy Lodu czy Kubuś Puchatek.  
Zegarki AM:PM Disney Kids – zarówno dla dziewczynek, jak  
i chłopców, nie pozwalają oderwać wzroku najmłodszych,  
zachwycają kolorami, wzornictwem i pomysłową grafiką.  
Na imprezie nie zabrakło też rozchwytywanych zegarków 
AM:PM z lini Star Wars. Pojawili się też przybysze z uniwersum 
George’a Lucasa, znów święcący triumfy na ekranach kin.

WIĘCEJ INFORMACJI NA: www.apart.pl

To była świetna  
impreza spełniająca wiele 

dziecięcych marzeń

Lekcja modelingu 
u najlepszej reżyserki 

mody? Marzenie każdej 
małej modelki! 

Dwoje dorosłych, niegdyś dzieci:  
Małgorzata Socha i Marcin Tyszka, prywatnie  

na spotkaniu z marką Apart

Ada Fijał 
w uszach 

Myszki Miki

Mateusz Gessler 
okazał się 
wielkim fanem 
„Gwiezdnych 
Wojen”

Youtuber Karol „Blowek” Gązwa byl jednym z jurorów oceniających 
przygotowanie owocowych szaszłyków na warsztatach kulinarnych

Karolina 
Malinowska 
z mężem 
Olivierem 
Janiakiem

Viola Kołakowska  
na imprezę przyszła 

z dwójką swoich dzieci. 
Tutaj pozuje  

ze starszą córką

Katarzyna Zielińska 
z przyjemnością odwiedziła  

imprezę dla dzieci

Warsztaty 
kulinarne dla 

dzieci prowadził 
wielki mistrz  

– Mateusz Gessler

Zajęcia z tańca 
z mistrzem  

Agustinem Egurrolą 
młodzi adepci  

tańca traktowali  
bardzo poważnie
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Zawody 
sportowe, 

a potem występy 
ulubionych 

gwiazd ściągnęły 
na Pole 

Mokotowskie 
olbrzymie tłumy

Koło fortuny 
cieszyło się 

wielkim 
zainteresowaniem 

dzieci

Na dzieci czekało mnóstwo sportowych atrakcji. Piąta edy-
cja okazała się ogromnym sukcesem, wzięły w niej udział 
tysiące uczestników. Wśród zaproponowanych przez or-
ganizatorów zabaw były m.in. minimaratony, nauka jazdy 
na rolkach i longboardach, labirynt i mnóstwo innych ak-
tywności. Swoją strefę przygotowała także marka AM:PM, 
w  której prezentowano zegarki z najnowszej kolekcji .  
Na odwiedzających czekały także zabawy – koło fortuny i ko-
lorowanki, co tłumnie przyciągało zainteresowanych do strefy 
Apart. Marka AM:PM jako fundator nagród w konkursach spra-
wiła dzieciom, otrzymującym kolorowe, wesołe zegarki, wiele 
radości. Doskonała atmosfera towarzyszyła uczestnikom Dnia 
Zabawy z Nickelodeon do samego finału, którego zwieńcze-
niem był żywiołowy koncert utalentowanej Margaret – jednej 
z najbardziej rozpoznawalnych wokalistek młodego pokolenia.

WIĘCEJ INFORMACJI NA: www.apart.pl

Nickelodeon po raz piąty zaprosił dzieci 
na Dzień Zabawy. Marka AM:PM 
przygotowała specjalną strefę, która 
cieszyła się ogromnym powodzeniem 
wśród najmłodszych.

AM:PM
& Nickelodeon
DZIEŃ ZABAWY 2017

Tłumy dzieci 
wzięły udział 

w biegu 
zorganizowanym 

specjalnie  
dla nich. Czas 

biegu odmierzał 
AM:PM, 

kolorowe zegarki 
marki były też 

nagrodami  
dla zwycięzców

Na specjalnie 
przygotowanym  
stoisku można  

było podziwiać bajecznie 
kolorowe zegarki  
marki AM:PM
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Portal Plejada.pl zaprosił swoich użytkowników do wytypowa-
nia zwycięzców spośród nominowanych w sześciu kategoriach: 
Osobowość Roku, Gwiazda Stylu, Debiut Roku, Gwiazda 
Sieci, Nadzieja Plejady i Metamorfoza Roku. Decyzją czytelni-
ków portalu tytuł „Osobowości Roku” przyznano Magdalenie  
Boczarskiej, która zachwyciła rolą Michaliny Wisłockiej 
w „Sztuce kochania”. „Gwiazdą Stylu” okrzyknięto Kasię So-
kołowską – ambasadorkę Apart. Patryk Grudowicz odebrał 
nagrodę w kategorii „Debiut Roku”. Tytuł „Gwiazdy Sieci” 
przypadł młodemu youtuberowi Karolowi „Blowkowi” Gązwie, 
któremu wyróżnienie wręczyła Małgorzata Socha, ambasa-
dorka Apart i gwiazda jubileuszowej kampanii marki. Spośród 
nominowanych w kategorii „Nadzieja Plejady” tytuł przyznano 
Janowi Pirowskiemu, natomiast Agnieszka Włodarczyk ode-
brała nagrodę w kategorii „Metamorfoza Roku”. Portal przyznał 
także wyróżnienia specjalne – Super Gwiazdy Plejady. Za dzia-
łalność charytatywną wyróżniono Marcina Gortata, Beatę  
Kozidrak doceniono za całokształt i osobowość sceniczną. 
Doda otrzymała Super Gwiazdę Plejady za „pełnoletniość ka-
riery” – czyli 18 lat pracy artystycznej.

WIĘCEJ INFORMACJI NA: www.apart.pl

Gala Gwiazd Plejady, czyli ceremonia wręczenia 
wyróżnień gwiazdom show-biznesu w plebiscycie 
portalu Plejada.pl, odbyła się we współpracy  
z marką biżuterii i zegarków Elixa, doskonale 
wpisującą się w charakter uroczystości.

Wielka Gala 
Gwiazd  
z marką Elixa

Przedstawiciele Apart: Helena Palej i Michał Stawecki 
w towarzystwie laureatki „Gwiazdy Stylu” – Kasi Sokołowskiej 

Magdalena Boczarska była dumna 
z przyznanej jej nagrody

Helena Palej z Apart z Marcinem Cejrowskim, 
redaktorem naczelnym Plejada.pl

Karol Gązwa, bardziej znany jako 
„Blowek”, w zegarku AM:PM

Katarzyna Sowińska 
prezentowała się 

znakomicie w koronkach

Nienagannie ubrany 
Łukasz Jakóbiak na gali 

Plejady 

Interesujące kreacje 
aktorek i modelek świetnie 

współgrały z prezentowaną 
biżuterią, w której prym 

wiodła Elixa

Gwiazdy Plejady 
w komplecie 
na scenie tuż 
po wręczeniu 

statuetek

Tomek Ossoliński 
wybrał na ten 

elegancki wieczór 
kieszonkowy 

zegarek  
Albert Riele 
z dewizką. 

Chętnie po niego 
sięgał i pokazywał 

gościom
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Biżuteria i zegarki marki Elixa zachwyciły Berlin! Do strefy  
InStyle Lounge, w trakcie Berlin Fashion Week, Elixa zaprosiła 
250 najbardziej rozpoznawalnych autorek blogów modowych 
i lifestylowych w Niemczech. Na specjalnie przygotowanym 
stoisku marka Elixa pokazała nie tylko swoje flagowe, uwiel-
biane przez kobiety modele zegarków, ale przede wszystkim 
nowości.
Natomiast w Pomorskim Parku Naukowo-Technologicznym 
w Gdyni, w ramach See Bloggers 2017, spotkało się ponad 1700 
twórców internetowych. To największa tego typu impreza 
w Polsce, gdzie Artelioni było nie tylko partnerem wydarze-
nia, ale przygotowało niezwykle ciekawe warsztaty, w których 
główną rolę odegrała biżuteria Artelioni.

WIĘCEJ INFORMACJI NA: www.apart.pl

Elixa i Artelioni pokochały świat 
Internetu. Elixa wraz z niemiecką 
edycją magazynu „InStyle” spotkały 
się z najbardziej znanymi blogerkami 
w Berlinie, natomiast Artelioni  
– w Gdyni na See Bloggers 2017. 

Elixa  
i Artelioni 
podbijają 
blogosferę

Marka Artelioni była 
jednym z kluczowych 

partnerów See Bloggers 
2017 w Gdyni.  

Na uczestników imprezy 
czekały specjalne strefy 

tematyczne, ciekawe 
warsztaty oraz spotkania 

z interesującymi 
autorami, influencerami 

i najjaśniejszymi 
gwiazdami blogosfery. 

Duet Pica Pica prowadził 
specjalne warsztaty 
z biżuterią Artelioni  

w roli głównej

ARTELIONI.PL 
PARTNEREM  

SEE  
BLOGGERS  

2017 W GDYNI

Event Elixy 
i niemieckojęzycznej 

wersji magazynu 
„InStyle” przyciągnął 
prawdziwe wielbicielki 

mody i najmodniejszych 
projektów zegarków  
– bowiem doskonale 

dobrany zegarek  
to pełnoprawna część 

perfekcyjnej stylizacji, 
a Elixa wie o tym najlepiej, 

jak stworzyć damski 
zegarek doskonały

ELIXA 
I NIEMIECKI

INSTYLE  
W BERLINIE

Marka Artelioni ze swoją filozofią doskonale wpisała się w klimat  
See Bloggers 2017 w Gdyni

Superkobiece oraz różnorodne propozycje  
marki spotkały się w Berlinie z ogromnym  

uznaniem niemieckich blogerek

W ramach 
warsztatów 
doskonale 

prezentowała 
się biżuteria 

Artelioni  
z kolekcji Dreams

Pica Pica uczyły 
na warsztatach, 

jak zrobić zdjęcie, 
które przykuje 
uwagę estetyką 

wykonania oraz 
oryginalnością 

Z I M A  2 0 17/ 2 0 1 8 W W W. A PA RT. P L
26 27

W Y D A R Z E N I A



2017
Zawody Aztorin Kite Challenge 2017, zaliczane do Pucharu Pol-
ski w Kitesurfingu, odbyły się na początku lata na Półwyspie 
Helskim. Z kolei kilka tygodni później, znana z doskonałych 
warunków do uprawiania kitesurfingu „Fuerta” gościła za-
wodników z całego świata na innych międzynarodowych 
zawodach. Zegarków marki Aztorin nie mogło i tam zabraknąć! 
Na Półwyspie Helskim zawody rozgrywane były w konkuren-
cjach: freestyle, twin tip racing oraz foilboarding. Podobnie 
jak w poprzednich latach, na najlepszych zawodników czekały 
atrakcyjne nagrody, przede wszystkim sportowe, wodoodporne 
zegarki od sponsora tytularnego – marki Aztorin. Czasomierze 
te są idealne dla miłośników sportów wodnych, tych, którzy 
kochają wolność, freestyle, morze, słońce i wiatr. Co ważne 
przy kitesurfingu, pogoda dopisała i została w stu procentach 
wykorzystana.

WIĘCEJ INFORMACJI NA: www.apart.pl

Tym, którzy kochają wodę, wolność, 
słońce i wiatr, Aztorin towarzyszył przez 
całe lato nie tylko w różnych miejscach  
nad Bałtykiem, ale także na hiszpańskiej 
Fuerteventurze.

KITE CHALLENGE

Znane z seriali aktorskie trio: Krystian Wieczorek 
z żoną Marią Szafirską oraz Marcin Rogacewicz 

próbowali swoich sił w kitesurfingowej szkółce VIP

AZTORIN
Felix Posito Martinez 
to jeden z najlepszych 

kitesurferów na świecie. 
Jego występy w kategorii 

freestyle przyciągają 
zachwyconych widzów

Krystian Wieczorek z latawcem  
i deską, gotowy na podbój fal...

17-letni kitesurfer 
i wakeboarder  

Maice Dittrich z Niemiec 
skakał wysoko  

i na sporej mocy,  
osiągając w rezultacie 

najwyższe miejsce  
na podium  

w swojej klasie

FUERTE- 
VENTURA

fot. Rebuz

fot. Rebuz

fot. Rebuz
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Na Gali Ekstraklasy w Warszawie 
wybrano najlepszych piłkarzy sezonu 

2016/2017. Na uroczystą imprezę 
przybyły największe gwiazdy naszej ligi. 

Towarzyszyła im marka Aztorin. 

Z MARKĄ AZTORIN

Tytuł najlepszego piłkarza Ekstraklasy zdobył grający w Legii 
Warszawa Vadis Odjidja-Ofoe, który zgarnął także statuetkę 
dla najlepszego pomocnika ligi. Innym obcokrajowcem, doce-
nionym przez naszych ligowców, był zawodnik Lecha Poznań 
Matúš Putnocký – wybrany na najlepszego bramkarza mi-
nionego sezonu. Nagrodę dla najlepszego obrońcy otrzymał 
Maciej Dąbrowski z Legii Warszawa. Z kolei najlepszym na-
pastnikiem został Marcin Robak z Lecha Poznań. Za odkrycie 
sezonu uznano Jarosława Niezgodę, w minionym sezonie 
grającego w Ruchu Chorzów. Trenerem roku został Maciej Bar-
toszek z Korony Kielce. Piłkarski sezon na polskich boiskach 
zakończył się 4 czerwca 2017 roku. Tytuł Mistrza Polski zdo-
byli piłkarze Legii Warszawa, dla których było to już dwunaste 
trofeum w historii klubu. Wszyscy nagrodzeni otrzymali wspa-
niałe zegarki marki Aztorin. 

WIĘCEJ INFORMACJI NA: www.apart.pl

GALA 
EKSTRAKLASY Licencjonowany zegarek 

Ekstraklasy Aztorin jest 
dedykowany entuzjastom 

futbolu. Wyposażony 
w funkcje niezbędne 

podczas meczu – timer 
i wskaźnik doliczonego 

czasu gry. Zegarek 
ten otrzymali wszyscy 

zwycięzcy. Gratulujemy! 

Tuż po 
zakończeniu 

rozgrywek 
wybrano 

najlepszych 
piłkarzy 

Ekstraklasy

Marco Paixao, zawodnik Lechii Gdańsk, 
został Królem Strzelców ex aequo 

z Marcinem Robakiem

Jarosław Niezgoda  
został uhonorowany  
tytułem Odkrycie Sezonu 

Matúš Putnocký, pochodzący  
ze Słowacji zawodnik Lecha 

Poznań, został uznany za 
najlepszego bramkarza

45-milimetrowa koperta zegarka 
jest wykonana ze stali, z przodu 

dopełnia ją wytrzymałe szafirowe szkło. 
Wodoszczelność sięga 200 metrów. Zegarek 

ma wygodny, kauczukowy pasek
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Po raz pierwszy w Polsce w ramach „LaLiga Legends” na mu-
rawie stadionu warszawskiej Legii przy ul. Łazienkowskiej 
spotkały się takie legendy futbolu, jak Gianluca Zambrotta, 
Marcos Antonio Senna Da Silva czy Fernando Morien-
tes Sanchez oraz Jerzy Dudek, Jacek Krzynówek, Tomasz 
Fra n kowsk i cz y bracia Żewł a kow – M icha ł i  Ma rci n. 
Podczas tego niecodziennego starcia legend piłkarskich z Pol-
ski oraz Hiszpanii nie mogło zabraknąć marki Aztorin. Warto 
dodać, że kapitan polskiej ekipy Michał Żewłakow odmierzał 
czas do meczu właśnie zegarkiem z logo Aztorin. Drużyna 
złożona z legend ligi hiszpańskiej po raz pierwszy zagrała 
w Polsce. Mecz z Polskimi Legendami zakończył się wy-
graną LaLiga Legends 2:0, po golach, które strzelili Miguel 
Angel Salgado Fernandez (w 26. min) oraz Luis Garcia Sanz 
(w 52. min). Choć dawni bohaterowie reprezentacji Polski 
dwoili się i troili, to rywale byli technicznie poza zasięgiem.

WIĘCEJ INFORMACJI NA: www.apart.pl

„LaLiga Legends vs Polskie Legendy” to historyczny 
mecz na stadionie przy Łazienkowskiej w Warszawie. 
LaLiga Legends, złożona z legend ligi hiszpańskiej, 
zagrała po raz pierwszy w Polsce.

Marka dynamicznych, 
męskich zegarków  
Aztorin wspierała 

historyczny 
mecz z udziałem  

gwiazd grających  
w LaLiga Legends 
przeciwko polskim  
legendom futbolu

LALIGA LEGENDS VS    POLSKIE LEGENDY
Z MARKĄ AZTORIN  Dociekliwy Olivier Janiak w rozmowie z zawodnikiem 

hiszpańskiej zwycięskiej LaLiga Legends

Skupieni piłkarze tuż przed rozpoczęciem  
wielkiego meczu. Emocje podczas całego  

spotkania były olbrzymie

LaLiga Legends pokonali Polskie Legendy 2:0

Na meczu przy ul. Łazienkowskiej oczywiście 
nie mogło zabraknąć Radosława Majdana

Jerzy Dudek na gorąco po meczu  
udzielił wywiadu stacji TVN

W Strefie legend można było spotkać polskich oraz 
hiszpańskich piłkarzy, zdobyć autograf i zrobić sobie 
selfie z mistrzami świata i zdobywcami Ligi Mistrzów

Małgorzata Rozenek wraz z synami gorąco kibicowała 
mężowi, Radkowi Majdanowi, oraz całej drużynie

Mimo zaciekłej gry Polacy musieli uznać  
wyższość rywali

Z I M A  2 0 17/ 2 0 1 8 W W W. A PA RT. P L
32 33

W Y D A R Z E N I A



Aztorin od wielu lat wspiera mecze charytatywne Fundacji 
TVN Nie Jesteś Sam – były już mecze z politykami, z drużyną 
TVP, teraz przyszedł czas na drużynę WOŚP. Cel niezmienny 
i szczytny – pomoc dzieciom. Wielkie emocje towarzyszyły 
uczestnikom meczu oraz zgromadzonym na trybunach sta-
dionu przy ul. Łazienkowskiej w Warszawie kibicom. W obu 
drużynach nie brakowało znanych i lubianych postaci. W jede-
nastce TVN grali m.in.: Grzegorz Kajdanowicz, Piotr Kraśko, 
Hubert Urbański, Kuba Wesołowski, Jarosław Bieniuk. Naprze-
ciw nim stanęła jedenastka WOŚP, a w niej m.in.: Irek 
Bieleninik, Sebastian Mila, Jan Szczęsny, Dawid Błaszczykow-
ski, Tomasz „Titus” Pukacki, Paweł Małaszyński czy Jerzy 
Owsiak. Trenerem TVN-u był Radosław Majdan, a WOŚP 
– Włodzimierz Lubański. Drużyna TVN w koszulkach z logo 
Aztorin zwyciężyła 4:3. Mimo oczywistego wyniku, okoliczno-
ściowo zarządzono rzuty karne, w których wykazała się 
drużyna WOŚP. Zyskali wszyscy, a w szczególności dzieci. 

WIĘCEJ INFORMACJI NA: www.apart.pl

Wydarzenie miało szczytny cel.  
Dochód ze sprzedaży biletów zostanie 
przekazany na zakup wielofunkcyjnej 
karetki dla Izby Przyjęć Instytutu 
„Pomnik – Centrum Zdrowia Dziecka”. 

Z MARKĄ AZTORIN

Wszystkim – zarówno 
kibicom, jak i zawodnikom 

– towarzyszyła marka 
Aztorin. Mecz był 

emocjonujący, a zwycięska 
drużyna w koszulkach 
z logo marki Aztorin  
nie ukrywała radości

– Wszyscy ludzie 
super reagują, 

w związku 
z czym każda 

bramka 
cieszy – mówił 
Jurek Owsiak 

w trakcie meczu

W obu drużynach nie brakowało 
znanych i lubianych postaci z ekranu 
telewizyjnego oraz kinowego, powyżej 

Marcin Meller, z prawej  
Kuba Wesołowski

Na murawie w roli sędziów pojawiły się kobiety,  
co nie jest zbyt częste na meczach piłki nożnej

Pasjonujący mecz komentowali Agnieszka Woźniak-Starak  
oraz Filip Chajzer

WIELKI MECZ 
TVN VS WOŚP
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Aztorin, znana i ceniona wśród mężczyzn marka zegarków, jest 
oficjalnym globalnym sponsorem zawodów FIM SGP rozgry-
wanych w Anglii, Niemczech, Danii, Polsce, Słowenii, Szwecji. 
Dodatkowo, Aztorin objął sponsoring tytularny nad znanymi 
zawodami 2017 Aztorin Slovenian FIM Speedway Grand Prix. 
Polscy kibice mieli możliwość śledzenia zmagań w słoweńskim 
Krsko na żywo w nc+.
Najwięcej emocji Polaków skupiło się na wypełnionym po 
brzegi Stadionie Narodowym, gdy w czasie Grand Prix cha-
rakterystyczny zapach oleju i palonej gumy opon unosił się 
w powietrzu, przy wtórze warkotu silników motocyklowych. 
Widzowie przed telewizorami też mogli wziąć udział w kibco-
waniu – sponsorem transmisji był oczywiście Aztorin. Na tym 
nie koniec – Aztorin jest obecnie oficjalnym zegarkiem polskiej 
PGE Ekstraligi żużlowej.

WIĘCEJ INFORMACJI NA: www.apart.pl

Marka Aztorin jest partnerem 
i sponsorem odbywających się na całym 

świecie zawodów Speedway  
Grand Prix, a także sponsorem 

tytularnym prestiżowego 2017  
Aztorin Slovenian FIM SGP.

W tym sezonie  
odbyło się na świecie 

12 wyścigów żużlowych 
w ramach FIM Speedway 

Grand Prix

SPEEDWAY 
GRAND PRIX

Zwycięzcom kolejnych zawodów żużlowych zawsze 
towarzyszą wielkie emocje

Zegarek Aztorin z kolekcji Sport reprezentuje dynamizm, odwagę,  
siłę – tym samym idealnie wpisuje się w żużel

Małgorzata Socha i Alex Carr  
z Partnership Manager SGP  

oraz od lewej: Michał Stawecki i Helena Palej z Apart

OFICJALNY PARTNER 
ZEGARKOWY

AZTORIN
Puchar oraz zegarek 
Aztorin czekają na 
zwycięzcę zawodów

Start zawodników  
był efektowny,  

każdy bowiem marzył 
o wygranej w elitarnym, 
międzynarodowym cyklu 

zawodów żużlowych
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Bergstern to marka o pięknych i szlachetnych inspiracjach. 
Z jednej strony szwajcarska przyroda, majestat górskich 
pejzaży, z drugiej człowiek i przeświadczenie, że upór i de-
terminacja mogą przenosić góry. Wobec powyższego dziwić 
nie może, że Bergstern związał się z IWB Basel Marathon 
presented by Bergstern, będącym sprawdzianem ludzkich moż-
liwości wśród pięknych szwajcarskich zakątków. Bieg odbył się 
24 września 2017 roku i zgromadził ponad 1800 zawodników, 
których na finiszu – na Marktplatz – oklaskiwało i dopingowało 
ponad 4,5 tys. widzów.
W 2017 r. organizatorzy IWB Basel Marathon presented  
by Bergstern postanowili skupić się bardziej na kategoriach ze-
społów ze względu na rosnącą liczbę uczestników. Dzięki 
doskonale przygotowanej trasie biegu, który prowadził przez 
Stare Miasto w Bazylei i wzdłuż Renu, sportowców dopingo-
wa ły rzesze fanów. Natom iast specjalna strefa k ibica  
na Marktplatz przypominała stadion, z entuzjastycznie wiwa-
tującymi widzami, wspierającymi sportowców.

WIĘCEJ INFORMACJI NA: www.apart.pl

8. IWB Basel Marathon presented  
by Bergstern zgromadził ponad  
1800 uczestników, którzy finiszowali  
na słynnym Marktplatz. 

Marka BERGSTERN to oficjalny sponsor zawodów  
FIS Ski Flying World Championship  

 w Oberstdorfie (2018).  
Jest również fundatorem nagród – zegarków   

dla 10 najlepszych skoczków.

Nagrodą 
w konkursie 

organizowanym 
przez IWB 

Basel Marathon 
presented  

by Bergstern był 
zegarek marki 

Bergstern. 
Otrzymał go Bruno 

Turnmann

Z I M A  2 0 17/ 2 0 1 8 W W W. A PA RT. P L
38 39

W Y D A R Z E N I A



W prestiżowym i uznanym na świecie cyklu 
World Match Racing Tour gościliśmy z marką 
Albert Riele między innymi w Szwecji, Chor-
wacji, USA oraz Rosji. Każde z tych miejsc ma 
swój wyjątkowy charakter, każde przyciąga 
najlepszych żeglarzy. Regaty w Chorwa-
cji i  w Rosji odbywały się po raz pierwszy. 
W Petersburgu żeglarze Albert Riele zostali 
przyjęci entuzjastycznie. Na zwycięzców  
każdej edycji czekały szwajcarskie zegarki  
Albert Riele z limitowanej żeglarskiej edycji. 

WIĘCEJ INFORMACJI NA: www.apart.pl

Prędkie cięcie fal, skoki, ostre zwroty 
i inne akrobacje na zwinnych 

katamaranach przyciągały  
tłumy widzów, którzy z zachwytem 

podziwiali wyczyny żeglarzy.

ŻEGLARSKI SPEKTAKL  
NA ŚWIATOWYM  

POZIOMIE

Albert Riele
i World Match 

Racing Tour

Regaty Match Cup 
Russia odbyły się  
na wodach Newy 
w samym sercu 

Petersburga. 
W tle fasada Pałacu 
Zimowego Piotra I, 

czyli słynny Ermitaż

ROSJA

Błękit nieba i toń 
Morza Północnego 

w okolicach Göteborga 
stanowiły malownicze 

tło dla wyścigów 
superszybkiego 

katamaranu M32 
w barwach Albert Riele

SZWECJA

Pędzące niczym 
strzały katamarany 
M32 na tle bajecznej 

Chicago Skyline.
Mekka architektów 

i miłośników jazzu to 
idealne miejsce,  

by nabrać wiatru 
w żagle – miasto 

nazywane jest nie bez 
powodu „Windy City”

USA

Zmagania i walkę 
o zwycięstwo widzowie 

oglądali 100 metrów  
od brzegu 

malowniczego 
miasteczka Poreč. 
Rywalizacja była 
niezwykle zacięta 

CHORWACJA
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W dniach 2–6 sierpnia 2017 roku na wodach wokół sopockiego 
mola odbyły się 14. regaty Sopot Match Race. To już druga od-
słona nowego regatowego cyklu Match Race Super League, 
zaliczanego do klasyfikacji żeglarskiego pucharu świata Match 
Race Super League. – Po dwóch latach f lirtowania z jach-
tami wielokadłubowymi, tegoroczne sopockie zawody były 
symbolicznym powrotem do korzeni naszej dyscypliny pod 
szyldem współtworzonej przez nas nowej inicjatywy żeglarskiej  
– mówił współorganizator oraz zwycięzca tegorocznych zawo-
dów jeden na jednego Przemysław Tarnacki. Jego marzeniem 
jest, by utrzymać status najważniejszego, międzynarodowego, 
cyklicznego projektu żeglarskiego w Polsce. Pojedynki jeden 
na jednego, rozgrywane na jachtach jednokadłubowych, dają 
załogom możliwość wykazania się pełnią umiejętności tech-
nicznych, taktycznych, załogowych i sportowych. Są również 
niezwykle widowiskowe.
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Marka szwajcarskich zegarków Albert 
Riele po raz kolejny sponsorowała regaty 

Sopot Match Race. Należą do jednych 
z najbardziej elitarnych zawodów 

na mapie polskiego żeglarstwa.

Puchar regat został 
wykonany w pracowniach 
Apart. Co rok  przechodzi 

w ręce kolejnego zwycięzcy, 
którego nazwisko jest 

grawerowane  
na pamiątkowej tabliczce

Zmagania łodzi – przy 
sprzyjających warunkach 

pogodowych – śledziły 
tłumy wczasowiczów oraz 
mieszkańcy Trójmiasta

Przemysław Tarnacki, ambasador marki Albert Riele, 
zaprosił na pokład Kasię Sokołowską  
i Adama Rączyńskiego prezesa Apart

Jedni ciężko pracowali, by inni mogli odpoczywać 
na pełnym morzu w okolicach Sopotu. U góry  
Hubert Urbański, poniżej Charlize Mystery

Kasia Sokołowska jest wielką fanką  
zawodów żeglarskich w Sopocie  
oraz zegarka marki Albert Riele

Michał Stawecki z Apart prezentuje znakomity szwajcarski zegarek  
Albert Riele, będący nagrodą dla zwycięskich załóg

PASJONUJĄCE ZAWODY 
NA WODACH BAŁTYKU

Albert Riele
i Sopot  

Match Race
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Tegoroczny sezon jeździecki za nami. Odbywająca się latem 
w Ciekocinku Baltica Summer Tour 2017 to już siódma edycja 
Międzynarodowych Zawodów Jeździeckich w dyscyplinie sko-
ków przez przeszkody – Baltica Equestrian Tour. To niezwykłe 
wydarzenie sportowe, które pozytywnie zaskakuje z każdą 
nową edycją. W letniej edycji do finałowej części konkursu 
Grand Prix awansowało 11 par, w grupie tej znaleźli się czte-
rej Polacy: Jarosław Skrzyczyński, Wojciech Wojcianiec, Kamil 
Grzelczyk i Maksymilian Wechta. Najwyższe przeszkody miały 
wysokość 160 cm, a drugi nawrót dostarczył wielkich emocji. 
Zegarek marki Albert Riele tradycyjnie był nagrodą specjalną 
dla najlepszego Polaka w konkursie Grand Prix – otrzymał go 
Wojciech Wojcianiec. 
Zakończenie sezonu jeździeckiego odbyło się we wrześniu na 
Mistrzostwach Polski w Jakubowicach niedaleko Wrocławia. 
Jarosław Skrzyczyński, który wygrał zawody Seniorów, otrzy-
mał szwajcarski zegarek Albert Riele. Gratulujemy laureatom!

WIĘCEJ INFORMACJI NA: www.apart.pl

Albert Riele jako partner PZJ  
po raz kolejny przez cały rok gościł  
na parkurach najważniejszych zawodów 
jeździeckich, m.in. w Ciekocinku, 
Jakubowicach i Poznaniu. Baltica Summer Tour  

w  Ciekocinku  
to już siódma edycja 
Międzynarodowych 

Zawodów Jeździeckich 
w dyscyplinie skoków  

przez przeszkody

Z MARKĄ ALBERT RIELE

Zawody 
jeździeckie

Nowy Mistrz Polski w kategorii Seniorów – Jarosław 
Skrzyczyński. W Jakubowicach wygrał szwajcarski 

zegarek Albert Riele

Iza Komendołowicz, wówczas p.o. red. 
nacz. magazynu „Pani”  

i Helena Palej, Apart

W konkursie Grand Prix 
w Ciekocinku najlepszym 

Polakiem okazał się Wojciech 
Wojcianiec, dosiadający 
ogiera Naccord Melloni. 
Za zwycięstwo zawodnik 

otrzymał szwajcarski 
zegarek Albert Riele

Baltica Summer 
Tour w Ciekocinku to 
niezwykłe wydarzenie 
sportowe, które trwa  

3 tygodnie i nie ma sobie 
równych w Polsce. W tej 

edycji wzięło udział  
184 zawodników 

 i 278 koni z 23 krajów
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Ich ponadczasowa uroda i stylowa 
wytworność zawsze pozostają  

na pierwszym planie.  
Niezależnie od tego, czy są ujęte  

w ramy eleganckiej klasyki,  
czy nowoczesnego designu,  

zmysłowe piękno diamentów za każdym 
razem triumfuje, skradając całą uwagę. 

Onieśmielając doskonałością  
i zniewalając blaskiem, niezmiennie 

wywołują uczucie pożądania. 

BELLEZZA
Passione

Z miłości  
          do piękna

PER LA
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Pierścionki
wzór 109.899,

brylanty 40 szt. – 0,40 ct,
złoto pr. 585

Cena od 4 990 zł
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Kolczyki
wzór 103.614, 

brylanty 4 szt. – 0,31 ct, 
tanzanity, złoto pr. 585

Cena od 5 990 zł

Naszyjnik
wzór 103.633,

brylanty 131 szt. – 3,59 ct,
tanzanity, szafiry,  

złoto pr. 585
Cena od 49 990 zł



Pierścionek 
wzór 109.879,

diamenty 34 szt. – 0,10 ct,
szafiry, złoto pr. 585
Cena od 4 490 zł

Do kompletu kolczyki

Zawieszka 
wzór 109.879,

diamenty 24 szt. – 0,07 ct,
szafiry, złoto pr. 585
Cena od 1 990 zł

Do kompletu kolczyki
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Pierścionek
wzór 160.158, 

diamenty 40 szt. – 0,15 ct,
złoto pr. 585

Cena od 1 729 zł 

Pierścionek
wzór 160.158,

diamenty 40 szt. – 0,15 ct,
złoto pr. 585

Cena od 1 790 zł 

Pierścionek
wzór 160.158, 

diamenty 40 szt. – 0,15 ct,
złoto pr. 585

Cena od 1 729 zł 
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Bransoleta
wzór 103.685, 

brylanty 49 szt. – 0,97 ct, 
złoto pr. 585

Cena od 10 990 zł
Wzór dostępny również  

w żółtym złocie

Pierścionek
wzór 103.421,

brylanty 7 szt. – 0,30 ct,
złoto pr. 585

Cena od 3 690 zł
Wzór dostępny również  

w żółtym złocie oraz w innej 
karatowości diamentów

Naszyjnik
wzór 103.685,

brylanty 91 szt. – 1,91 ct,
złoto pr. 585

Cena od 23 990 zł
Wzór dostępny również 

w żółtym złocie

Kolczyki 
wzór 103.421, 

brylanty 14 szt. – 0,41 ct, 
złoto pr. 585

Cena od 3 990 zł
Wzór dostępny również  

w żółtym złocie oraz w innej 
karatowości diamentów



Kolczyki
wzór 103.696,

diamenty 40 szt. – 0,09 ct,
szafiry, złoto pr. 585
Cena od 2 190 zł

Bransoleta 
wzór 103.696,

diamenty 360 szt. – 0,90 ct,
szafiry, złoto pr. 585 
Cena od 15 990 zł

Naszyjnik 
wzór 103.696,

diamenty 100 szt. – 0,25 ct,
szafiry, złoto pr. 585
Cena od 5 990 zł
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Zawieszka 
wzór 151.264,

brylant – 0,23 ct,
złoto pr. 585

Cena od 3 390 zł
Wzór dostępny również 

w innych karatowościach 
diamentów

Kolczyki
wzór 151.264,

brylanty 2 szt. – 0,46 ct,
złoto pr. 585

Cena od 6 990 zł
Wzór dostępny również 

w innych karatowościach 
diamentów
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Bransoleta 
wzór 194.142,

brylanty 44 szt. – 2,46 ct,
złoto pr. 750

Cena od 39 990 zł
Wzór dostępny również  

w białym złocie

Bransoleta 
wzór 194.140,

brylanty 85 szt. – 3,03 ct,
złoto pr. 750

Cena od 49 990 zł
Wzór dostępny również  

w żółtym złocie



Pierścionek 
wzór 115.165,

brylanty 17 szt. – 0,62 ct,
złoto pr. 585 

Cena od 6 990 zł

Pierścionek 
wzór 151.239,

brylanty 31 szt. – 0,90 ct,
złoto pr. 585

Cena od 19 990 zł

Z I M A  2 0 17/ 2 0 1 8
64



Pierścionek
wzór 103.222,

brylanty 18 szt. –  0,07 ct,
tanzanit, złoto pr. 585

Cena od 2 090 zł 

Pierścionek
wzór 109.634,

diamenty 10 szt. – 0,04 ct,
tanzanit, złoto pr. 585

Cena od 1 790 zł 
Wzór dostępny również 

 w żółtym złocie.
Do kompletu kolczyki  

i zawieszka
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Your Diamond Story to niezwykła kolekcja biżuterii z diamentami,  
dostępna od niedawna w Polsce wyłącznie w Apart. W kolekcji tej każdy diament  

ma swoją indywidualną, udokumentowaną w postaci certyfikatu historię.  
To opowieść o najpiękniejszym kamieniu szlachetnym i drodze, jaką musi przebyć, 

 by w pełni blasku zalśnić dla Ciebie. Niech jego historia stanie się wspaniałym  
symbolem Twojej miłości, Twojego sukcesu, Twojego szczęścia.

DROGA DO DOSKONAŁOŚCI

WYDOBYĆ PIĘKNO 
Z UKRYCIA

Zastosowanie najnowszych technologii 3D 
w połączeniu z wiedzą i doświadczeniem 
ekspertów pozwala dostrzec w krysztale  

drogocenny brylant w jego finalnej formie. 
Proces ten to mapowanie. Ostateczna masa 

brylantu to na ogół 30-40% pierwotnej  
masy kryształu.

SORTOWANIE DIAMENTÓW
Eksperci Your Diamond Story starannie 
sortują diamenty, by wybrać te, którym 

przeznaczony będzie prawdziwy blask. Proces 
ten wymaga dużej wiedzy, skrupulatności, 

a także doświadczenia. Twój brylant  
na początku jest nieoszlifowanym, 

niepozornym kryształem. Zauważenie w nim 
potencjału przemiany w prawdziwy klejnot  

to nie lada sztuka.

CZY WIESZ, ŻE...
Eksperci YDS przemierzają tysiące kilometrów, aby wybrać 
wyjątkowe kryształy przeznaczone specjalnie dla Ciebie.

W kolekcji Your Diamond Story by Apart   
prehistoria łączy się z najnowocześniejszą technologią 
w pięknej opowieści i wyrafinowanej biżuterii. Kryształy, 
których wiek sięga 3,3 miliarda lat, dzięki umiejętnościom  
ekspertów, jak również dzięki wykorzystaniu najnowszych 
osiągnięć techniki zostają przemienione w urzekające swym 
pięknem brylanty zdobiące wykwintną, ręcznie wykańczaną 
biżuterię. 
Historia większości diamentów rozpoczyna się około  
160 km pod powierzchnią obecnie stabilnych tektonicz-
nie obszarów naszej planety, gdzie zaistniały wyjątkowe 
warunki, w których doszło do krystalizacji najpiękniejszej 
formy węgla – diamentu. Prawdopodobnie w wyniku niezwy-
kle gwałtownych erupcji wulkanicznych kryształy dotarły  
blisko powierzchni Ziemi. Najważniejsze ich złoża znajdują 
się w północnej Australii, na Syberii, w Afryce środkowej 
i południowej oraz w Kanadzie. Diamenty z kolekcji Your 
Diamond Story, jak wszystkie diamenty w Apart, pochodzą 
z miejsc wolnych od konfliktów zbrojnych.
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Mapowanie diamentu

Szlifowanie diamentu

Certyfikacja brylantu

Twój brylant w biżuterii

PERFEKCYJNY SZLIF
Proces przemiany niepozornej bryły 

w lśniący klejnot rozpoczyna się od przecięcia 
kryształu przy pomocy lasera. Następny 
etap to formowanie charakterystycznego 

kształtu stożka. Zwieńczeniem tych procesów 
jest ręczne szlifowanie poszczególnych faset, 
wymagające nieprzeciętnych umiejętności. 

Dzięki niezwykłej precyzji mistrza szlifierstwa 
Twój brylant ożywa, by zachwycać swym 

blaskiem przy każdym spojrzeniu.

OCENA JAKOŚCI
Zanim brylant zostanie oprawiony 

w szlachetny kruszec, zostaje poddany 
procesowi certyfikowania. Oceny jakości 

diamentów dokonuje się na podstawie zasady 
4C określającej 4 cechy: czystość (clarity), 

barwę (color), szlif (cut), masę (carat).  
Do każdego pierścionka jest dołączany 

certyfikat Your Diamond Story. Opisuje on 
drogę, jaką przebył Twój brylant oznaczony 
unikatowym numerem, by w końcu zalśnić 

w Twojej biżuterii. Opisom towarzyszą 
zdjęcia z poszczególnych etapów pracy 

nad diamentem. Ten szczególny, bardzo 
indywidualny dodatek wyróżnia kolekcję Your 

Diamond Story na tle innych.

CZY WIESZ, ŻE...
Apart do zasady 4C postanowił  
dodać „piąte C” – confidence,  
czyli zaufanie, gwarantując  
swoim Klientom biżuterię 
najwyższej jakości.

Jedyna kolekcja, która umożliwia 
Klientowi poznanie historii 
zakupionego diamentu  
od nieoszlifowanego kryształu  
do pięknego brylantu oprawionego 
w szlachetny metal. Obróbkę 
diamentu opisuje indywidualny 
certyfikat.

Nieoszlifowany kryształ

BIŻUTERIA GODNA 
BRYLANTU

Biżuteria z kolekcji Your Diamond Story 
jest wykonywana ze stopu 18-karatowego 

złota, który nie zawiera niklu. Wzory 
urzekają klasycznymi, ponadczasowymi 

liniami, a każdy brylant w pełni pokazuje 
swoje piękno dzięki ręcznej oprawie. 

Projektanci Your Diamond Story zadbali 
także o komfort użytkowania biżuterii, 

dlatego wszystkie pierścionki mają pełne  
szyny o półokrągłym profilu 

wewnętrznym.

JEDYNA W SWOIM  
RODZAJU KOLEKCJA,  

DOSTĘPNA W POLSCE 
WYŁĄCZNIE W APART

BIŻUTERIA WYKONANA 
Z 18-KARATOWEGO  
ZŁOTA (PRÓBA 750)  

BEZ DODATKU NIKLU 

WSZYSTKIE PIERŚCIONKI 
MAJĄ PEŁNĄ SZYNĘ 
O ZAOKRĄGLONYM 

WEWNĘTRZNYM PROFILU 
CO ZAPEWNIA SOLIDNĄ 

KONSTRUKCJĘ I KOMFORT 
UŻYTKOWANIA

DO KAŻDEGO  
PRODUKTU Z KOLEKCJI  

YDS DODAWANY 
JEST CERTYFIKAT 

Z INDYWIDUALNYMI 
ZDJĘCIAMI TWOJEGO 

DIAMENTU
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Pierścionek 
wzór 205.108,

brylanty 19 szt. – 0,38 ct,
złoto pr. 750

Cena od 8 290 zł
Wzór dostępny również 

w innej karatowości 
diamentów

Pierścionek 
wzór 205.105,

brylanty 7 szt. – 0,25 ct,
złoto pr. 750

Cena od 5 790 zł
Wzór dostępny również 

w innej karatowości 
diamentów

Pierścionek
wzór 205.105,

brylanty 7 szt. – 0,40 ct,
złoto pr. 750

Cena od 9 990 zł
Wzór dostępny również 

w innej karatowości 
diamentów

Zawieszka 
wzór 205.105,

brylanty 7 szt. – 0,25 ct,
złoto pr. 750

Cena od 4 490 zł
Wzór dostępny również 

w innej karatowości 
diamentów

Pierścionek 
wzór 205.101,

brylant – 0,18 ct,
złoto pr. 750

Cena od 4 390 zł
Wzór dostępny również 

w innej karatowości 
diamentów

Pierścionek 
wzór 205.101,

brylant – 0,40 ct,
złoto pr. 750

Cena od 9 990 zł
Wzór dostępny również 

w innej karatowości 
diamentów

Kolczyki
wzór 205.105,

brylanty 14 szt. – 0,49 ct,
złoto pr. 750

Cena od 8 990 zł
Wzór dostępny również 

w innej karatowości 
diamentów

KOLEKCJA DOSTĘPNA W WYBRANYCH SALONACH APART

Pierścionek
wzór 205.105,

brylanty 7 szt. – 0,40 ct,
złoto pr. 750

Cena od 9 990 zł
Wzór dostępny również 

w innej karatowości 
diamentów

Pierścionek 
wzór 205.105,

brylanty 7 szt. – 0,25 ct,
złoto pr. 750

Cena od 5 790 zł
Wzór dostępny również 

w innej karatowości 
diamentów
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Zapraszamy do krainy biżuterii Apart. Tutaj 
wytworny design łączy się z doskonałością formy, 

a najlepsze materiały zachwycają kształtami, 
które zostały im zmyślnie nadane. Magia 

pięknych wzorów na jesień i zimę 2017/2018.

ŚWIAT
BIŻUTERII

Urzekający

Pierścionek
wzór AP128-0343, 

cyrkonie,  
srebro rodowane
Cena od 299 zł

Naszyjnik
wzór AP126-7218,

cyrkonie,  
srebro rodowane
Cena od 154 zł

Kolczyki
wzór AP128-9270,

cyrkonie,  
srebro rodowane
Cena od 209 zł

Naszyjnik
wzór AP128-9299,

cyrkonie,  
srebro rodowane
Cena od 349 zł

Kolczyki
wzór AP128-9268,

cyrkonie,  
srebro rodowane
Cena od 199 zł

Kolczyki
wzór AP128-1034,

cyrkonie,  
srebro rodowane 
Cena od 429 zł 

Naszyjnik
wzór AP124-6254,

cyrkonie, 
 srebro rodowane
Cena od 2 999 zł

Bransoleta
wzór AP124-4419,

cyrkonie,  
srebro rodowane
Cena od 1 399 zł

Pierścionek
wzór AP128-0343,

cyrkonie,  
srebro rodowane
Cena od 299 zł

Pierścionek
wzór P-905.01,

cyrkonie,  
złoto pr. 333

Cena od 349 zł

Pierścionek 
wzór P-1017.01, 

cyrkonia, złoto pr. 333
Cena od 559 zł
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Kolczyki 
wzór AP127-9544,

cyrkonie,  
srebro rodowane 
Cena od 499 zł

Zawieszka
wzór AP127-9560,

cyrkonie,  
srebro rodowane
Cena od 379 zł

Bransoleta
wzór AP128-0412,

cyrkonie,  
srebro rodowane 

Cena od 1 999 zł

Kolczyki 
wzór AP126-8555,

cyrkonie,  
srebro rodowane
Cena od 299 zł

Kolczyki
wzór AP127-9544,

cyrkonie,  
srebro rodowane 
Cena od 499 zł 

Zawieszka
wzór AP127-9560,

cyrkonie,  
srebro rodowane

Cena od 379 zł

Bransoleta
wzór AP128-0412,

cyrkonie,  
srebro rodowane 
Cena od 1 999 zł

Zegarek Elixa
E117-L473

Cena od 650 zł
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Kolczyki 
wzór AP129-1644,

cyrkonie,  
srebro rodowane

Cena od 199 zł

Naszyjnik 
wzór AP128-5045,

cyrkonie,  
srebro rodowane
Cena od 999 zł

Bransoleta
wzór AP128-4978,

cyrkonie,  
srebro rodowane
Cena od 599 zł

Bransoleta 
wzór AP129-1646,

cyrkonie,  
srebro rodowane
Cena od 499 zł

Pierścionek 
wzór 109.902,

diamenty 15 szt.  
– 0,12 ct,

złoto pr. 585
Cena od 1 790 zł

Pierścionek 
wzór 109.318, 

brylanty 23 szt.  
– 0,13 ct,

złoto pr. 585
Cena od 1 590 zł
Wzór dostępny  

również w wersji  
brylanty 23 szt. 

 – 0,25 ct
Cena od 2 290 zł

Kolczyki
wzór AP127-2685,

cyrkonie,  
srebro rodowane
Cena od 389 zł

Zawieszka
wzór AP127-2684,

cyrkonie,  
srebro rodowane
Cena od 239 zł

Zawieszka 
wzór AP127-2682,

cyrkonie,  
srebro rodowane
Cena od 279 zł

Kolczyki 
wzór AP127-2683,

cyrkonie,  
srebro rodowane
Cena od 449 zł

Kolczyki 
wzór AP126-7020,

cyrkonie, 
srebro rodowane
Cena od 294 zł

Zawieszka
wzór AP128-0976,

cyrkonie,  
srebro rodowane
Cena od 329 zł

Kolczyki 
wzór AP128-1034,

cyrkonie, 
 srebro rodowane
Cena od 429 zł

Kolczyki 
wzór AP128-6970,

cyrkonie,  
srebro rodowane
Cena od 449 zł

Kolczyki 
wzór AP128-0984,

cyrkonie,  
srebro rodowane
Cena od 549 zł
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Bransoleta
wzór 105.509,

diamenty 100 szt. – 0,25 ct,
złoto pr. 585

Cena od 5 690 zł

Kolczyki
wzór 109.253,

diamenty 2 szt. – 0,008 ct,
złoto pr. 375

Cena od 379 zł

Kolczyki
wzór 109.996,

diamenty 2 szt. – 0,008 ct,
złoto pr. 375

Cena od 449 zł

Kolczyki
wzór 109.866,

diamenty 4 szt. – 0,01 ct,
złoto pr. 375

Cena od 529 zł
Wzór dostępny również 

w białym złocie.
Do kompletu naszyjnik

Zawieszka 
wzór 109.253,

diament – 0,005 ct,
złoto pr. 375

Cena od 229 zł

Naszyjnik
wzór 109.964,

diamenty 23 szt. – 0,09 ct,
złoto pr. 585

Cena od 2 790 zł

Kolczyki
wzór 109.661,

diamenty 2 szt. – 0,01 ct,
złoto pr. 375

Cena od 499 zł
Wzór dostępny również 

w żółtym złocie

Kolczyki
wzór AP127-9055,

złoto pr. 375 
Cena od 289 zł 

Naszyjnik
wzór 109.964,

diamenty  
23 szt. – 0,09 ct,

złoto pr. 585
Cena od 2 790 zł

Pierścionek
wzór P-1009.01,

cyrkonie,  
złoto pr. 333 

Cena od 599 zł

Pierścionek
wzór P-1023.01,

cyrkonie,  
złoto pr. 333

Cena od 449 zł

Bransoleta
wzór 105.509,

diamenty  
100 szt. –  0,25 ct,

złoto pr. 585
Cena od 5 690 zł

Pierścionek
wzór AP128-4835,

złoto pr. 333
Cena od 689 zł

Zegarek Elixa
E120-L487

Cena od 510 zł
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Diamentowa obietnica
Pierścionki z diamentami zostały wykonane z wielką 

starannością oraz mistrzowską precyzją. Prawda, 
że wyglądają fantastycznie? Szlachetna stylistyka  

wzbudzi podziw oraz zachwyci szczęśliwą bliską osobę. 
Doskonały symbol miłości, nie tylko na zaręczyny.

Pierścionek
wzór 167.137,

brylant – 0,06 ct,
złoto pr. 375

Cena od 849 zł
Wzór dostępny również 

w próbie 585

Pierścionek
wzór 151.267,

brylanty 11 szt. – 0,25 ct,
złoto pr. 585

Cena od 3 790 zł

Pierścionek
wzór 101.224,

brylant – 0,06 ct,
złoto pr. 585

Cena od 1 090 zł

Pierścionek
wzór 151.259,

brylanty 15 szt. –  0,48 ct,
złoto pr. 585

Cena od 7 990 zł

Pierścionek
wzór 160.411,

diamenty 27 szt. –  0,06 ct,
złoto pr. 375

Cena od 799 zł
Wzór dostępny również  

w białym złocie

Pierścionek
wzór 105.498,

diamenty 14 szt. – 0,03 ct,
złoto pr. 375

Cena od 729 zł
Wzór dostępny  

również w żółtym złocie

Pierścionek
wzór 110.120,

brylanty 10 szt. – 0,15 ct,
złoto pr. 585

Cena od 2 390 zł
Wzór dostępny 

również  w innych 
karatowościach 

diamentów

Pierścionek
wzór 105.293,

diamenty 24 szt. – 0,06 ct,
złoto pr. 375

Cena od 869 zł
Wzór dostępny  

również w żółtym złocie

Pierścionek
wzór 109.318,  

brylanty 23 szt. – 0,13 ct,  
złoto pr. 585

Cena od 1 590 zł
Wzór dostępny  

również w wersji 
brylanty 23 szt. – 0,25 ct

Cena od 2 290 zł

Pierścionek
wzór 109.902,

diamenty 15 szt. – 0,12 ct,
złoto pr. 585

Cena od 1 790 zł

Pierścionek
wzór 110.115,

diamenty 19 szt. –  0,07 ct,
złoto pr. 375

Cena od 799 zł

83
W YGODNE I BEZPIECZNE ZAKUPY ONLINE W W W. A PA RT. P LZ I M A  2 0 17/ 2 0 1 8

82

Ś W I Ą T E C Z N E  I N S P I R A C J E



Naszyjnik 
wzór AP128-8800,

cyrkonie,  
srebro rodowane
Cena od 169 zł

Zawieszka
wzór Z-600.01,

cyrkonie, złoto pr. 333
Cena od 269 zł

Zawieszka 
wzór Z-598.01,

cyrkonie, złoto pr. 333
Cena od 149 zł

Łańcuszek
wzór AP19-054,

złoto pr. 333
Cena od 219 zł
Wzór dostępny  

również w próbie 585

Pierścionek
wzór P-1017.01,

cyrkonia, złoto pr. 333
Cena od 559 zł

Kolczyki
wzór AP128-8796,

cyrkonie, srebro 
rodowane

Cena od 249 zł

Kolczyki 
wzór AP128-1081,

cyrkonie, złoto pr. 333
Cena od 749 zł

Kolczyki 
wzór AP128-9368,

złoto pr. 333
Cena od 249 zł

Kolczyki
wzór AP129-3040,

cyrkonie,  
srebro rodowane
Cena od 259 zł

Naszyjnik
wzór AP129-3038,

cyrkonie,  
srebro rodowane
Cena od 339 zł

Kolczyki
wzór AP128-1081,

cyrkonie, złoto pr. 333
Cena od 749  zł 

Naszyjnik
wzór AP129-4890,

cyrkonie, złoto pr. 333
Cena od 639 zł

Naszyjnik
wzór AP129-4889,

złoto pr. 333 
Cena od 969 zł

Pierścionek
wzór P-1018.01,

cyrkonia, złoto pr. 333
Cena od 189 zł

Pierścionek
wzór AP129-1492,

cyrkonia, złoto pr. 333 
Cena od 299 zł

Zegarek Elixa
E073-L259 

Cena od 560 zł
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Kolczyki 
wzór AP128-6205,

złoto pr. 333
Cena od 499 zł

Naszyjnik
wzór AP129-3216,

złoto pr. 333
Cena od 419 zł

Pierścionek
wzór P-1025.01,

cyrkonie,  
złoto pr. 333

Cena od 429 zł

Pierścionek
wzór P-819.01,

złoto pr. 333
Cena od 329 zł

Zegarek Elixa 
E079-L292

Cena od 790 zł

Naszyjnik 
wzór AP129-3216,

złoto pr. 333
Cena od 419 zł

Kolczyki
wzór AP128-6205,

złoto pr. 333
Cena od 499 zł

Kolczyki 
wzór AP128-4787,

cyrkonie, złoto pr. 333
Cena od 219 zł

Naszyjnik
wzór AP128-4751,

cyrkonia, złoto pr. 333
Cena od 349 zł

Kolczyki
wzór K-579.02,

złoto pr. 333
Cena od 189 zł

Pierścionek 
wzór P-1008.01,

cyrkonia, złoto pr. 333
Cena od 339 zł

Kolczyki 
wzór AP128-3375,

cyrkonie, złoto pr. 333
Cena od 219 zł

Zawieszka
wzór AP128-1223,

złoto pr. 585
Cena od 389 zł

Naszyjnik 
wzór AP128-7052,

cyrkonie, złoto pr. 333
Cena od 619 zł

Bransoleta
wzór AP128-7055,

cyrkonie, złoto pr. 333
Cena od 569 zł

Kolczyki
wzór AP128-7433,

cyrkonie, złoto pr. 333
Cena od 919 zł

Kolczyki
wzór AP128-9008,

cyrkonie, złoto pr. 333
Cena od 349 zł

Kolczyki 
wzór AP128-7433,

cyrkonie, złoto pr. 333
Cena od 919 zł

Naszyjnik
wzór AP128-7052,

cyrkonie, złoto pr. 333
Cena od 619 zł

Naszyjnik
wzór AP128-0510,

złoto pr. 333
Cena od 799 zł

Pierścionek
wzór P-1023.01,

cyrkonie, złoto pr. 333
Cena od 449 zł

Pierścionek 
wzór P-1009.01,

cyrkonie, złoto pr. 333
Cena od 599 zł

Bransoleta 
wzór AP128-7055,

złoto pr. 333
Cena od 569 zł

Zegarek Elixa
E073-L260

Cena od 660 zł
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Kolczyki 
wzór AP128-9165,

złoto pr. 585
Cena od 309 zł

Naszyjnik 
wzór AP129-3189,

złoto pr. 333
Cena od 839 zł

Pierścionek 
wzór P-1008.01,

cyrkonia,  
złoto pr. 333

Cena od 339 zł

Pierścionek 
wzór P-1001.01,

złoto pr. 333
Cena od 329 zł

Bransoleta 
wzór AP127-9766,

złoto pr. 375
Cena od 319 zł

Kolczyki
wzór 109.992,

diamenty 2 szt. – 0,01 ct,
złoto pr. 375

Cena od 359 zł

Bransoleta
wzór 109.992,

diament – 0,005 ct,
złoto pr. 375

Cena od 429 zł

Bransoleta
wzór 109.993,

diamenty 2 szt. – 0,01 ct,
złoto pr. 375

Cena od 669 zł

Naszyjnik
wzór 110.105,

diament – 0,003 ct,
złoto pr. 375

Cena od 799 zł

Naszyjnik 
wzór 109.992,

diament – 0,005 ct,
złoto pr. 375

Cena od 749 zł

Pierścionek
wzór AP129-0699,

złoto pr. 333
Cena od 339 zł

Pierścionek
wzór AP129-5855,

złoto pr. 333
Cena od 259 zł

Kolczyki
wzór K-578.01,

złoto pr. 333
Cena od 209 zł

Bransoleta
wzór AP128-1165,

złoto pr. 375
Cena od 239 zł

Naszyjnik
wzór AP129-3189,

złoto pr. 333
Cena od 839 zł

89
W YGODNE I BEZPIECZNE ZAKUPY ONLINE W W W. A PA RT. P LZ I M A  2 0 17/ 2 0 1 8

88

Ś W I Ą T E C Z N E  I N S P I R A C J E



Naszyjnik
wzór 109.834,

diamenty 6 szt. – 0,02 ct,
złoto pr. 375

Cena od 899 zł

Bransoleta 
wzór 109.834,

diamenty 4 szt. –  0,01 ct,
złoto pr. 375

Cena od 499 zł
Do kompletu zawieszka

Kolczyki
wzór 109.834,

diamenty 8 szt. –  0,02 ct,
złoto pr. 375

Cena od 549 zł
Wzór dostępny  

również w białym złocie.
Do kompletu  

zawieszka

Kolczyki
wzór AP128-8114,

złoto pr. 333
Cena od 679 zł 

Naszyjnik
wzór AP129-3188,

złoto pr. 333
Cena od 809 zł

Pierścionek
wzór AP127-9890,

złoto pr. 333
Cena od 269 zł

Pierścionek
wzór P-1004.01,

złoto pr. 333
Cena od 439 zł

Bransoleta
wzór AP128-4527,

złoto pr. 333 
Cena od 529 zł

Zegarek  
Albert Riele

030LQ08-SP88I-TN
Cena od 1 990 zł

Naszyjnik 
wzór AP129-1345,

cyrkonia, złoto pr. 333
Cena od 449 zł
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Atrybut aniołów 
Biżuteria w kształcie skrzydeł jest 

tegorocznym hitem – swą delikatnością 
skradła już serca wielu pań. Dodatkowy 
urok zyskuje dzięki licznym cyrkoniom, 

pięknie migoczącym w promieniach światła. 
Dodać komuś skrzydeł  
– podarunek idealny.

Naszyjnik
wzór AP129-3188,

złoto pr. 333
Cena od 809 zł

Kolczyki
wzór AP128-8114,

złoto pr. 333
Cena od 679 zł

Kolczyki
wzór AP128-8662,

cyrkonie,  
srebro rodowane
Cena od 119 zł

Bransoleta
wzór AP128-5253,
srebro rodowane
Cena od 169 zł

Pierścionek 
wzór AP127-9890,

złoto pr. 333
Cena od 269 zł

Kolczyki
wzór AP128-8521,
srebro rodowane
Cena od 89 zł

Zawieszka
wzór AP128-8522,

srebro rodowane
Cena od 64 zł

Broszka
wzór AP128-0932,

cyrkonie,  
srebro rodowane
Cena od 229 zł

Bransoleta
wzór AP128-4611,

cyrkonie,  
srebro rodowane
Cena od 129 zł
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Pierścionek
wzór P-1004.01,

cyrkonie, złoto pr. 333
Cena od 439 zł

Pierścionek 
wzór P-1009.01,

cyrkonie, złoto pr. 333
Cena od 599 zł Naszyjnik

wzór AP128-4524,
złoto pr. 585

Cena od 3 389 zł

Bransoleta
wzór AP128-4525,

złoto pr. 585
Cena od 1 819 zł

Kolczyki 
wzór AP128-6684,

złoto pr. 333
Cena od 359 zł

Naszyjnik 
wzór AP128-4524,

złoto pr. 585
Cena od 3 389 zł

Pierścionek 
wzór 110.120,

brylanty 10 szt.  
– 0,15 ct,

złoto pr. 585
Cena od 2 390 zł

Wzór dostępny  
również w innych  
karatowościach  

diamentów

Pierścionek 
wzór AP128-4835,

złoto pr. 333
Cena od 689 zł

Pierścionek
wzór AP127-9753,

złoto pr. 333
Cena od 479 zł

Pierścionek 
wzór P-1009.01,

cyrkonie, złoto pr. 333
Cena od 599 zł

Pierścionek 
wzór P-1023.01,

cyrkonie, złoto pr. 333
Cena od 449 zł

Bransoleta
wzór AP128-4528,

złoto pr. 333
Cena od 779 zł

Zegarek  
Albert Riele

206LQ02-SP22I-LN,
Cena od 1 380 zł

Pierścionek
wzór AP129-4896,

złoto pr. 333
Cena od 679 zł

Pierścionek 
wzór AP128-4802,

złoto pr. 333
Cena od 859 zł

Bransoleta
wzór AP128-3812,

złoto pr. 585
Cena od 3 799 zł

Pierścionek 
wzór P-1023.01,

cyrkonie, złoto pr. 333
Cena od 449 zł

Naszyjnik
wzór AP128-3811,

złoto pr. 585
Cena od 5 599 zł

Kolczyki 
wzór AP128-6851,

złoto pr. 333
Cena od 369 zł

Naszyjnik 
wzór AP128-3811,

złoto pr. 585
Cena od 5 599 zł

Bransoleta 
wzór AP128-3812,

złoto pr. 585
Cena od 3 799 zł

Zegarek Elixa 
E121-L492

Cena od 610 zł
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Bransoleta
wzór 103.692,

brylanty 64 szt. – 0,38 ct,  
perły hodowane słodkowodne,

złoto pr. 585
Cena od 7 990 zł

Naszyjnik 
wzór 103.692,

brylanty 19 szt. – 0,16 ct,
perły hodowane 

słodkowodne,
złoto pr. 585

Cena od 7 990 zł

Kolczyki
wzór AP128-0378,

cyrkonie,  
srebro rodowane
Cena od 349 zł 

Naszyjnik
wzór 103.692,

brylanty 19 szt. – 0,16 ct,
perły hodowane 

słodkowodne,
złoto pr. 585

Cena od 7 990 zł

Bransoleta
wzór 103.692,

brylanty 64 szt. – 0,38 ct,
perły hodowane 

słodkowodne,
złoto pr. 585

Cena od 7 990 zł

Kolczyki
wzór AP128-7562,

perły hodowane, 
cyrkonie, 

 srebro rodowane
Cena od 199 zł

Broszka
wzór AP128-7549,

perła hodowana, 
cyrkonie,  

srebro rodowane
Cena od 269 zł

Kolczyki
wzór AP128-0378,

cyrkonie,  
srebro rodowane
Cena od 349 zł 

Naszyjnik
wzór 103.692,

brylanty 19 szt. – 0,16 ct,
perły hodowane  

słodkowodne,
złoto pr. 585

Cena od 7 990 zł

Bransoleta
wzór 103.692,

brylanty 64 szt. – 0,38 ct,
perły hodowane  

słodkowodne,
złoto pr. 585

Cena od 7 990 zł
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Legenda perły 
Dodaje atrakcyjności i jest bardzo kobieca. 
Nowoczesne oraz niepowtarzalne wzory  

zwieńczone perłą: kolczyki, naszyjnik czy broszka, 
są równie atrakcyjne, jak tradycyjny  

sznur pereł na szyi.

Naszyjnik
wzór AP127-0886,

perły hodowane,  
srebro rodowane
Cena od 149 zł

Broszka – zawieszka
wzór AP128-8601,

perła hodowana, cyrkonie,  
srebro rodowane
Cena od 419 zł

Kolczyki 
wzór AP126-9259,

perły hodowane,  
srebro rodowane
Cena od 164 zł

Kolczyki
wzór AP126-1598,

perły hodowane, 
cyrkonie,  

srebro rodowane
Cena od 144 zł

Kolczyki 
wzór AP128-2269,

perły hodowane,  
srebro rodowane
Cena od 239 zł

Kolczyki  
wzór AP129-5584,

perła hodowana,  
złoto pr.  375

Cena od 239 zł

 Kolczyki  
wzór AP129-5285,

perła hodowana,  
złoto pr. 375

Cena od 189 zł

Naszyjnik
wzór AP128-3817,
perła hodowana,  

złoto pr. 375
Cena od 359 zł

Zawieszka
wzór AP126-1590,
perła hodowana, 

cyrkonie,  
srebro rodowane
Cena od 99 zł

Naszyjnik
wzór AP128-2268,

perła hodowana,  
srebro rodowane
Cena od 259 zł

Naszyjnik
wzór AP129-3500,

perły hodowane,  
złoto pr. 375

Cena od 479 zł

Bransoleta
wzór AP129-3459,

perły hodowane,  
złoto pr. 375

Cena od 339 zł

Zawieszka
wzór AP128-7582,
perła hodowana, 

cyrkonie,  
srebro rodowane
Cena od 114 zł

Kolczyki
wzór AP128-7583,

perły hodowane, 
cyrkonie,  

srebro rodowane
Cena od 154 zł
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Kolczyki
wzór AP128-8756,

cyrkonie,  
srebro rodowane
Cena od 299 zł

Naszyjnik 
wzór AP128-8758,

cyrkonie,  
srebro rodowane
Cena od 299 zł

Pierścionek
wzór AP128-8771,

cyrkonie, 
 srebro rodowane

Cena od 259 zł

Bransoleta
wzór AP129-1645,

cyrkonie,  
srebro rodowane
Cena od 299 zł

Bransoleta
wzór AP128-8755,

cyrkonie,  
srebro rodowane

Cena od 999zł

Kolczyki
wzór 109.954,

diamenty 12 szt.  
– 0,03 ct,

złoto pr. 375
Cena od 1 149 zł

Naszyjnik 
wzór 109.954,

diamenty 8 szt. 
 – 0,02 ct,

złoto pr. 375
Cena od 1 190 zł

Zegarek Elixa 
E121-L492

Cena od 610 zł

Bransoleta
wzór AP128-0997,

cyrkonie,  
srebro rodowane
Cena od 899 zł

Bransoleta
wzór AP128-8755,

cyrkonie,  
srebro rodowane
Cena od 999 zł

Kolczyki
wzór AP128-8756,

cyrkonie,  
srebro rodowane
Cena od 299 zł

Pierścionek
wzór AP128-8771,

cyrkonie,  
srebro rodowane
Cena od 259 zł

Zawieszka 
wzór 160.130,

diamenty 53 szt. – 0,15 ct,
złoto pr. 585

Cena od 1 739 zł

Kolczyki 
wzór 160.299,

diamenty 64 szt. – 0,18 ct,
złoto pr. 585

Cena od 2 090 zł

Naszyjnik 
wzór 109.954,

diamenty 8 szt. – 0,02 ct,
złoto pr. 375

Cena od 1 190 zł

Kolczyki 
wzór 109.954,

diamenty 12 szt. – 0,03 ct,
złoto pr. 375

Cena od 1 149 zł
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Naszyjnik 
wzór AP128-5065,

cyrkonie,  
srebro rodowane

Cena od 2 699 zł

Pierścionek 
wzór AP128-5041,

cyrkonie,  
srebro rodowane
Cena od 449 zł

Bransoleta 
wzór AP128-4992,

cyrkonie,  
srebro rodowane
Cena od 999 zł

Kolczyki 
wzór AP129-1643,

cyrkonie,  
srebro rodowane
Cena od 429 zł

Kolczyki
wzór AP129-1643,

cyrkonie,  
srebro rodowane 
Cena od 429 zł 

Naszyjnik
wzór AP128-5065,

cyrkonie, 
 srebro rodowane
Cena od 2 699 zł

Bransoleta
wzór AP128-4992,

cyrkonie,  
srebro rodowane
Cena od 999 zł

Pierścionek
wzór AP128-5041,

cyrkonie, 
 srebro rodowane

Cena od 449 zł

Pierścionek
wzór AP128-8771,

cyrkonie,  
srebro rodowane

Cena od 259 zł
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Kolczyki
wzór AP128-0354,

cyrkonie,  
srebro rodowane
Cena od 399 zł

Zawieszka
wzór AP128-2389,

cyrkonie,  
srebro rodowane
Cena od 89 zł

Kolczyki
wzór AP128-2390,

cyrkonie,  
srebro rodowane
Cena od 109 zł

Kolczyki
wzór AP127-0716,

cyrkonie,  
srebro rodowane
Cena od 279 zł

Bransoleta
wzór AP128-6299,

cyrkonie,  
srebro rodowane
Cena od 699 zł

Naszyjnik 
wzór AP127-1430,

cyrkonie,  
srebro rodowane
Cena od 459 zł

Pierścionek 
wzór AP129-1203,

cyrkonie,  
srebro rodowane
Cena od 359 zł

Kolczyki
wzór AP128-4975,

cyrkonie,  
srebro rodowane

Cena od 169 zł 

Naszyjnik
wzór AP128-4983,

cyrkonie,  
srebro rodowane
Cena od 1 199 zł

Pierścionek
wzór AP129-1203,

cyrkonie,  
srebro rodowane 

Cena od 359 zł

Bransoleta
wzór AP129-1646,

cyrkonie,  
srebro rodowane 
Cena od 499 zł

Bransoleta
wzór AP128-4978,

cyrkonie,  
srebro rodowane
Cena od 599 zł

Zegarek Elixa
E121-L494

Cena od 510 zł
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Zawieszka
wzór AP128-2381,

cyrkonie, kryształy, 
srebro rodowane
Cena od 179 zł

Zawieszka
wzór AP128-7627,

cyrkonie,  
srebro rodowane
Cena od 149 zł

Zawieszka
wzór AP128-2379,

cyrkonie, szkło,  
srebro rodowane
Cena od 109 zł

Kolczyki
wzór AP128-2380,

cyrkonie, szkło,  
srebro rodowane
Cena od 149 zł

Kolczyki
wzór AP128-7607,

cyrkonie, srebro 
rodowane

Cena od 199 zł

Kolczyki
wzór AP128-2384,
cyrkonie, kryształy, 

srebro rodowane
Cena od 239 zł

Kolczyki
wzór AP128-5015,

cyrkonie,  
srebro rodowane

Cena od 139 zł 

Naszyjnik
wzór AP128-5027,

cyrkonie,  
srebro rodowane
Cena od 2 749 zł

Bransoleta
wzór AP128-4963,

cyrkonie,  
srebro rodowane
Cena od 449 zł

Bransoleta
wzór AP128-4987,

cyrkonie,  
srebro rodowane
Cena od 799 zł

Pierścionek
wzór 105.498,

diamenty 14 szt. – 0,03 ct,
złoto pr. 375

Cena od 729 zł
Wzór dostępny również  

w żółtym złocie
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Fantazyjne origami 
Niecodzienna kolekcja czerpiąca inspiracje 

z tradycyjnej japońskiej sztuki składania 
papieru. Wzory z kolekcji cechuje  

eteryczność i finezja.

Kolczyki
wzór AP128-4583,

cyrkonie, srebro 
rodowane

Cena od 129 zł

Naszyjnik
wzór AP128-5463,

srebro rodowane
Cena od 119 zł

Naszyjnik
wzór AP128-8874,

cyrkonie,  
srebro rodowane
Cena od 139 zł

Kolczyki 
wzór AP128-5464,

srebro rodowane
Cena od 79 zł

Bransoleta
wzór AP128-5447,

srebro rodowane
Cena od 99 zł

Kolczyki 
wzór 109.981,

diamenty 2 szt. – 0,006 ct,
złoto pr. 375

Cena od 329 zł

Bransoleta 
wzór AP128-5438,

srebro rodowane
Cena od 109 zł

Bransoleta 
wzór 109.981,

diament – 0,004 ct,
złoto pr. 375

Cena od 449 zł

Kolczyki
wzór AP128-5440,

srebro rodowane
Cena od 84 zł

Naszyjnik
wzór AP128-5439,

srebro rodowane
Cena od 124 zł

Naszyjnik 
wzór 109.981,

diament – 0,004 ct,
złoto pr. 375

Cena od 599 zł
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Bransoleta
wzór AP129-2845,

cyrkonie, złoto pr. 333
Cena od 1 169 zł

Bransoleta
wzór AP129-2864,

cyrkonie, złoto pr. 585
Cena od 619 zł

Naszyjnik
wzór AP128-6937,

cyrkonie, złoto pr. 585
Cena od 829 zł

Zawieszka 
wzór AP128-8178,

złoto pr. 333
Cena od 499 zł

Kolczyki
wzór AP128-8306,

złoto pr. 333
Cena od 619 zł

Kolczyki
wzór AP129-2988,

cyrkonie, złoto pr. 333
Cena od 689 zł

Kolczyki
wzór AP129-2988,

cyrkonie, złoto pr. 333
Cena od 689 zł 

Naszyjnik
wzór AP128-6937,

złoto pr. 585
Cena od 829 zł 

Pierścionek
wzór P-1013.01,

cyrkonia, złoto pr. 333
Cena od 299 zł 

Pierścionek
wzór P-1018.01,

cyrkonia, złoto pr. 333
Cena od 189 zł 

Bransoleta
wzór AP129-2845,

cyrkonie, złoto pr. 333
Cena od 1 169 zł 

Bransoleta
wzór AP129-2864,

cyrkonie, złoto pr. 585
Cena od 619 zł 
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Kolczyki 
wzór AP127-8949,

cyrkonie,  
złoto pr. 333

Cena od 459 zł

Naszyjnik
wzór AP129-6695

złoto pr. 333
Cena od 459 zł

Pierścionek 
wzór P-1013.01,

cyrkonia,  
złoto pr. 333

Cena od 299 zł

Pierścionek
wzór P-1010.01,

cyrkonie,  
złoto pr. 333

Cena od 459 zł

Pierścionek 
wzór AP129-1492,

cyrkonie,  
złoto pr. 333

Cena od 299 zł

Pierścionek 
wzór AP127-9753,

złoto pr. 333
Cena od 479 zł

Bransoleta
wzór AP129-6699,

złoto pr. 333
Cena od 329 zł

Bransoleta
wzór AP129-6698,

złoto pr. 333
Cena od 329 zł

Naszyjnik
wzór AP129-5008, 

cyrkonie, złoto pr. 333
Cena od 719 zł

Naszyjnik 
wzór AP129-5065,

cyrkonie, złoto pr. 333
Cena od 949 zł

Kolczyki
wzór AP129-5452,

cyrkonie, złoto pr. 333
Cena od 379 zł

Kolczyki 
wzór AP129-5449, 

cyrkonie, złoto pr. 333
Cena od 349 zł

Naszyjnik
wzór AP129-5004,

cyrkonie, złoto pr. 333
Cena od 429 zł

Bransoleta 
wzór AP129-5432,

cyrkonie, złoto pr. 333
Cena od 1 519 zł

Bransoleta
wzór AP129-5429,

cyrkonie, złoto pr. 333
Cena od 1 159 zł

Kolczyki 
wzór AP129-1456,

cyrkonie, złoto pr. 333
Cena od 289 zł

Naszyjnik
wzór AP129-2228,

cyrkonie, złoto pr. 333
Cena od 639 zł

Naszyjnik 
wzór AP129-2274,

cyrkonie, złoto pr. 333
Cena od 509 zł

Pierścionek
wzór AP129-1492,

cyrkonia, złoto pr. 333
Cena od 299 zł

Pierścionek 
wzór P-1010.01,

cyrkonie, złoto pr. 333
Cena od 459 zł

Bransoleta 
wzór AP129-5421,

cyrkonie, złoto pr. 333
Cena od 1 299 zł
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Kolczyki
wzór AP129-1647,

cyrkonie,  
srebro rodowane 

Cena od 169 zł 

Naszyjnik
wzór AP128-5034,

cyrkonie,  
srebro rodowane
Cena od 1 899 zł

Bransoleta
wzór AP128-4987,

cyrkonie,  
srebro rodowane 
Cena od 799 zł

Bransoleta
wzór AP128-4963,

cyrkonie,  
srebro rodowane
Cena od 449 zł

Kolczyki 
wzór AP128-5015,

cyrkonie,  
srebro rodowane
Cena od 139 zł

Naszyjnik
wzór AP128-4963,

cyrkonie,  
srebro rodowane
Cena od 449 zł

Bransoleta
wzór AP128-4987,

cyrkonie,  
srebro rodowane
Cena od 799 zł

Kolczyki 
wzór AP129-1647,

cyrkonie,  
srebro rodowane
Cena od 169 zł
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Ujarzmiony kryształ 
Ostre formy geometryczne oraz wyrazistość  

kamienia przywodzą na myśl nieokiełznany żywioł.  
Projektantom firmy Apart udało się go poskromić i oprawić 

w srebrne, ale jakże intrygujące biżuteryjne kształty.

Naszyjnik 
wzór AP128-8791,

cyrkonie, 
 srebro rodowane
Cena od 139 zł

Naszyjnik
wzór AP129-3759,

kryształy,  
srebro rodowane
Cena od 449 zł

Kolczyki
wzór AP128-8790,

cyrkonie,  
srebro rodowane
Cena od 209 zł

Bransoleta
wzór AP129-3758,

kryształy, 
 srebro rodowane
Cena od 289 zł

Bransoleta
wzór AP129-3039,

cyrkonia,  
srebro rodowane
Cena od 269 zł

Kolczyki
wzór AP129-3036,

cyrkonie,  
srebro rodowane
Cena od 369 zł

Naszyjnik 
wzór AP129-3037,

cyrkonia,  
srebro rodowane
Cena od 399 zł

Naszyjnik
wzór AP128-8606,

cyrkonie,  
srebro rodowane
Cena od 129 zł
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Naszyjnik
wzór AP129-3508,
kryształ, kauczuk 

syntetyczny,  
srebro rodowane
Cena od 439 zł

Kolczyki 
wzór AP128-2260,

cyrkonie,  
srebro rodowane
Cena od 249 zł

Kolczyki 
wzór AP129-3503,

kryształy,  
srebro rodowane
Cena od 389 zł

Kolczyki
wzór AP127-9541,

cyrkonie,  
srebro rodowane
Cena od 349 zł

Naszyjnik 
wzór AP128-2259,

cyrkonie,  
srebro rodowane
Cena od 259 zł

Kolczyki
wzór AP127-9541,

cyrkonie, 
srebro rodowane
Cena od 349 zł 

Naszyjnik
wzór AP128-6927,

cyrkonie,  
srebro rodowane

Cena od 199 zł

Bransoleta
wzór AP129-3506,
kryształ, kauczuk 

syntetyczny,  
srebro rodowane
Cena od 339 zł

Z I M A  2 0 17/ 2 0 1 8
118

Ś W I Ą T E C Z N E  I N S P I R A C J E



Kolczyki 
wzór AP128-6939,

cyrkonie,  
srebro rodowane
Cena od 139 zł

Naszyjnik
wzór AP127-5120,

cyrkonie,  
srebro rodowane
Cena od 359 zł

Kolczyki 
wzór AP128-6931,

cyrkonie,  
srebro rodowane
Cena od 179 złKolczyki 

wzór AP128-3041,
cyrkonie,  

srebro rodowane
Cena od 399 zł

Naszyjnik
wzór AP07-2248,

cyrkonie,  
srebro rodowane
Cena od 789 zł 

Bransoleta
wzór AP129-1174,

cyrkonie,  
srebro rodowane 
Cena od 1 099 zł

Bransoleta
wzór AP129-1645,

cyrkonie,  
srebro rodowane
Cena od 299 zł

Bransoleta
wzór AP121-8693,

cyrkonie,  
srebro rodowane
Cena od 429 zł

Bransoleta
wzór AP129-1174,

cyrkonie,  
srebro rodowane

Cena od 1 099 zł
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Naszyjnik
wzór AP128-4620,

srebro rodowane
Cena od 139 zł

Bransoleta
wzór AP129-0896,

srebro rodowane
Cena od 119 zł

Kolczyki
wzór AP128-5734,

cyrkonie,  
srebro rodowane
Cena od 119 zł

Bransoleta
wzór AP128-5241,

cyrkonie,  
srebro rodowane
Cena od 149 zł

Kolczyki
wzór AP128-0378,

cyrkonie,  
srebro rodowane
Cena od 349 zł 

Naszyjnik
wzór AP128-4221,
srebro rodowane
Cena od 299 zł

Naszyjnik
wzór AP128-5252,
srebro rodowane

Cena od 319 zł

Bransoleta
wzór AP127-9952,
srebro rodowane

Cena od 139 zł

Naszyjnik
wzór AP128-5242,

cyrkonie,  
srebro rodowane
Cena od 169 zł
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Bransoleta
wzór AP128-5236,

cyrkonie,  
srebro rodowane
Cena od 149 zł

Naszyjnik 
wzór AP128-4221,
srebro rodowane
Cena od 299 zł

Naszyjnik
wzór AP128-5850,

cyrkonie,  
srebro rodowane
Cena od 289 zł

Naszyjnik 
wzór AP128-4617,
srebro rodowane
Cena od 319 zł

Naszyjnik
wzór AP128-5237,

cyrkonie, 
 srebro rodowane
Cena od 169 zł

Subtelny upominek 
Bransolety i naszyjniki ze srebra,  

do tego niektóre dodatkowo zdobione  
cyrkoniami, intrygują swoją kruchością  
oraz delikatnością. Wyglądają przy tym  

niezwykle wytwornie na ręku czy dekolcie.
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Kolczyki 
wzór AP129-4655,

złoto pr. 375
Cena od 239 zł

Naszyjnik
wzór AP129-5174,

złoto pr. 333
Cena od 499 zł

Naszyjnik
wzór AP129-2283,

cyrkonia,  
złoto pr. 333

Cena od 569 zł

Broszka 
wzór AP128-1769,

złoto pr. 375
Cena od 599 zł

Pierścionek 
wzór AP128-5420,

cyrkonia,  
złoto pr. 585

Cena od 389 zł

Pierścionek
wzór AP128-4835,

złoto pr. 333
Cena od 689 zł

Bransoleta
wzór AP129-4677,

złoto pr. 375
Cena od 269 zł

Pierścionek 
wzór AP127-9753,

złoto pr. 333
Cena od 479 zł

Pierścionek 
wzór P-1013.01,

cyrkonia, złoto pr. 333
Cena od 299 zł

Pierścionek 
wzór AP128-4835,

złoto pr. 333
Cena od 689 zł

Choker
wzór AP129-2451,
srebro rodowane
Cena od 159 zł Bransoleta 

wzór AP129-0717,
złoto pr. 333

Cena od 489 zł

Choker 
wzór AP129-4868,

złoto pr. 333
Cena od 639 zł

Choker 
wzór AP129-2447,

srebro rodowane
Cena od 159 zł

Naszyjnik 
wzór AP129-6605,

złoto pr. 333
Cena od 639 zł
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Cudowne, pełne czaru złote zawieszki. Możesz je dowolnie  
łączyć i dowolnie rozdzielać za pomocą magicznej kulki,  

która jest też dodatkowym elementem ozdobnym.  
Magic Moments – wyjątkowa biżuteria dla twoich wyjątkowych chwil. 

M GICZNE
ZAWIESZ I

Zawieszka
wzór AP129-1735,

złoto pr. 333
Cena od 129 zł

Zawieszka
wzór AP129-1740,

złoto pr. 333
Cena od 129 zł

Kolczyki
wzór AP129-1585,

złoto pr. 333
Cena od 299 zł

Zawieszki  
kupowane osobno

Zawieszka
wzór AP129-1759,

złoto pr. 333
Cena od 129 zł

Zawieszka
wzór AP129-1815,

złoto pr. 333
Cena od 129 zł

Naszyjnik 
wzór AP129-1651,

złoto pr. 333
Cena od 229 zł

Wzór dostępny również 
w próbie 585.

Zawieszki kupowane 
osobno

Zawieszka
wzór AP129-1733,

złoto pr. 333
Cena od 129 zł

Zawieszka
wzór AP129-1814,

złoto pr. 333
Cena od 89 zł
Wzór dostępny  

również  
w próbie 585

Zawieszka
wzór AP129-1657,

złoto pr. 333
Cena od 129 zł

Zawieszka 
wzór AP129-1655,

złoto pr. 333
Cena od 129 zł

Zawieszka 
wzór AP129-1739,

złoto pr. 333
Cena od 129 zł

Zawieszka 
wzór AP129-1814,

złoto pr. 333
Cena od 89 zł

Wzór dostępny również 
w próbie 585

Zawieszka  
wzór AP129-6401,

złoto pr. 585
Cena od 219 zł

Zawieszka
wzór AP129-1172,

złoto pr. 585
Cena od 179 zł

Zawieszka 
wzór AP129-1798,

złoto pr. 333
Cena od 129 zł

Zawieszka 
wzór AP129-1763,

złoto pr. 333 
Cena od 129 zł

PASUJE  
WYŁĄCZNIE  

DO NASZYJNIKA  
I BRANSOLETY  

BAZY

Zawieszka
wzór AP129-1144,

złoto pr. 585
Cena od 179 zł

PASUJE  
WYŁĄCZNIE  

DO NASZYJNIKA  
I BRANSOLETY  

BAZY

PASUJE  
WYŁĄCZNIE  

DO NASZYJNIKA  
I BRANSOLETY  

BAZY

Zawieszka  
wzór AP129-1745,

złoto pr. 333
Cena od 129 zł

Zawieszka
wzór AP129-1757,

złoto pr. 333
Cena od 129 zł

Zawieszka
wzór AP129-1750,

złoto pr. 333
Cena od 129 zł

Zawieszka 
wzór AP129-1741,

złoto pr. 333
Cena od 129 zł

Bransoleta
wzór AP129-1641,

złoto pr. 333
Cena od 159 zł

Wzór dostępny również 
w próbie 585.

Zawieszki kupowane 
osobno

Zawieszka
wzór AP129-1656,

złoto pr.  333
Cena od 129 zł

Wzór dostępny również  
w próbie 585

Zawieszka 
wzór AP129-1814,

złoto pr. 333
Cena od 89 zł

Zawieszka
wzór AP129-1171,

złoto pr. 585
Cena od 149 zł

Zawieszka 
wzór AP129-1144,

złoto pr. 585
Cena od 179 zł

ZAWIESZKA KULKA 
TO DODATKOWY

ELEMENT OZDOBNY,
ODDZIELAJĄCY

OD SIEBIE  
ZAWIESZKI

NASZYJNIK  
I BRANSOLETY  
BAZY SĄ TAK 

SKONSTRUOWANE,  
BY UMOŻLIWIĆ 
NAWLEKANIE  
ZAWIESZEK
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Naszyjnik 
wzór AP128-3072,

złoto pr. 333
Cena od 379 zł

Naszyjnik
wzór AP128-9199,

złoto pr. 333
Cena od 359 zł

Naszyjnik 
wzór AP129-1135,

złoto pr. 333
Cena od 379 zł

Naszyjnik
wzór AP128-3063,

złoto pr. 333
Cena od 379 zł

Towarzyszy nam przez całe życie. Zapisane w biżuterii – również  
z diamentami – i dumnie noszone na szyi jest oznaką jego akceptacji.  

Może też być miłą niespodzianką dla bliskiej twemu sercu osoby.  
Na pewno sprawi jej radość.

W PREZENCIE
Imię

Kolczyki
wzór AP128-7016,

złoto pr. 585
Cena od 589 zł

Naszyjnik 
wzór AP128-3072,

złoto pr. 333
Cena od 379 zł

Pierścionek
wzór P-1014.01,

złoto pr. 333
Cena od 299 zł

Pierścionek 
wzór AP127-9946,

cyrkonia, złoto pr. 333
Cena od 379 zł

Bransoleta
wzór AP129-6697

złoto pr.  333
Cena od 359 zł

Bransoleta 
wzór AP129-0661,

złoto pr. 333
Cena od 779 zł

Bransoleta
wzór AP129-4722,

złoto pr. 333
Cena od 779 zł
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Choinka, gwiazda betlejemska, migoczące i błyszczące gwiazdki na niebie,  
aniołki oraz renifery przywodzą na myśl święta spędzone w gronie rodziny.  

W wersji biżuteryjnej poszczególne symbole prezentują się niezwykle  
efektownie i mogą być pięknym upominkiem.

KLIMACIE 
W zimowym

Naszyjnik
wzór AP129-4777,

złoto pr. 375
Cena od 349 zł

Naszyjnik
wzór AP128-5842,

cyrkonie, złoto pr. 333
Cena od 349 zł

Kolczyki
wzór AP128-7803,

cyrkonie, złoto pr. 333
Cena od 509 zł

Kolczyki
wzór AP128-6066,

cyrkonie, złoto pr. 333
Cena od 399 zł

Pierścionek 
wzór AP128-7683,

cyrkonie, złoto pr. 333
Cena od 359 zł

Bransoleta
wzór AP129-4712,

złoto pr. 375
Cena od 229 zł

Kolczyki
wzór AP128-9368,

złoto pr. 333 
Cena od 249 zł 

Naszyjnik
wzór AP129-4888,

złoto pr. 333
Cena od 969 zł 

Zegarek  
Albert Riele

219LQ18-SP33R-LN
Cena od 2 390 zł
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OGROM GWIAZD 
Nieskończona ilość motywów, form 

oraz wzorów. Idealne dla kobiet, które 
cenią piękną oraz subtelną biżuterię. Naszyjnik

wzór AP129-5527,
złoto pr. 333

Cena od 449 zł

Kolczyki 
wzór AP127-9055,

złoto pr. 375
Cena od 289 zł

Bransoleta
wzór AP122-3555,

złoto pr. 585
Cena od 339 zł

Kolczyki
wzór AP128-8865,

złoto pr. 333
Cena od 249 zł

Kolczyki
wzór AP128-9323,

cyrkonie,  
srebro rodowane
Cena od 54 zł

Naszyjnik 
wzór AP122-4284,

złoto pr. 585
Cena od 499 zł

Naszyjnik
wzór AP129-2750,

złoto pr. 375
Cena od 359 zł

Kolczyki 
wzór AP128-9015,

złoto pr. 333
Cena od 249 zł

Bransoleta
wzór AP129-2759,

złoto pr. 375
Cena od 239 zł

Pierścionek 
wzór P-994.01,

złoto pr. 333
Cena od 349 zł

Kolczyki 
wzór K-617.01,

złoto pr. 333
Cena od 169 zł
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Naszyjnik 
wzór AP128-0052,

cyrkonie,  
srebro rodowane
Cena od 229 zł

Naszyjnik 
wzór AP128-1053,

cyrkonie,  
srebro rodowane
Cena od 129 zł

Zawieszka
wzór AP126-8010,

cyrkonie,  
srebro rodowane
Cena od 109 zł

Naszyjnik 
wzór AP124-0954,

cyrkonie,  
srebro rodowane
Cena od 149 zł

Bransoleta 
wzór AP124-2049,

cyrkonie,  
srebro rodowane
Cena od 129 zł

Kolczyki 
wzór AP128-1055,

cyrkonie,  
srebro rodowane
Cena od 119 zł

Kolczyki 
wzór AP126-8009,

cyrkonie,  
srebro rodowane
Cena od 159 zł

Kolczyki
wzór AP128-6066,

cyrkonie, złoto pr. 333 
Cena od 349 zł 

Naszyjnik
wzór AP129-4777,

złoto pr. 375 
Cena od 349 zł

Naszyjnik
wzór AP128-5842,

cyrkonie, złoto pr. 333 
Cena od 349 zł

Pierścionek
wzór P-994.01,

złoto pr. 333 
Cena od 349 zł

Pierścionek
wzór AP128-7683,

cyrkonie, złoto pr. 333 
Cena od 359 zł

Zegarek Elixa
E123-L505 

Cena od 740 zł
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ŚNIEŻNE PŁATKI Przeniesione do świata biżuterii  
są niezwykle piękne oraz delikatne.  

Urokliwe gwiazdki w formie zawieszek,  

bransoletek czy kolczyków. Zima potrafi  
być delikatna...

Naszyjnik 
wzór AP124-0951,

cyrkonia,  
srebro rodowane
Cena od 134 zł

Zawieszka 
wzór AP129-5842,

złoto pr. 333
Cena od 139 zł

Zawieszka 
wzór AP128-6178,
srebro rodowane
Cena od 54 zł

Kolczyki 
wzór AP128-6179,
srebro rodowane
Cena od 54 zł

Kolczyki 
wzór AP127-6304,

srebro rodowane
Cena od 49 zł

Bransoleta 
wzór AP129-0843,

sznurek,  
srebro rodowane
Cena od 99 zł

Bransoleta 
wzór AP129-4784,
cyrkonia, sznurek,  

złoto pr. 333
Cena od 119 zł

Bransoleta  
wzór AP129-5000,

sznurek, złoto pr. 333
Cena od 139 zł

Kolczyki
wzór K-615.02,

złoto pr. 585
Cena od 239 zł

Bransoleta 
wzór AP128-9901,

srebro rodowane
Cena od 139 zł

Kolczyki 
wzór AP129-5026,

złoto pr. 333
Cena od 219 zł

Zawieszka
wzór AP129-5843,

złoto pr. 333
Cena od 159 zł

Kolczyki 
wzór AP124-8290,

srebro rodowane
Cena od 94 zł

Zawieszka 
wzór AP124-8288,

srebro rodowane
Cena od 74 zł
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Kolczyki 
wzór AP127-6225,
srebro rodowane
Cena od 84 zł

Naszyjnik 
wzór AP127-6247,
srebro rodowane
Cena od 129 zł

Bransoleta 
wzór AP127-6241,

sznurek,  
srebro rodowane
Cena od 109 zł

Kolczyki 
wzór AP127-6246,

cyrkonie,  
srebro rodowane
Cena od 89 zł

Bransoleta 
wzór AP127-6242,

sznurek,  
srebro rodowane
Cena od 109 zł

Kolczyki
wzór AP128-6442,

cyrkonie,  
srebro rodowane
Cena od 79 zł

Bransoleta 
wzór AP127-6244,

cyrkonia,  
srebro rodowane
Cena od 109 zł

Kolczyki
wzór K-578.01,

złoto pr. 333 
Cena od 209 zł 

Choker
wzór AP129-4868,

złoto pr. 333 
Cena od 639 zł

Naszyjnik
wzór AP129-0742,

złoto pr. 333 
Cena od 599 zł

Bransoleta
wzór AP129-0717,

złoto pr. 333 
Cena od 489 zł

Zegarek Elixa
E079-L292 

Cena od 790 zł
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PONADCZASOWY  MOTYW Motywy związane ze świętami obecne są 

w biżuterii od lat. Współcześnie mają swoje 
miejsce w okolicznościowych  

– i nie tylko – stylizacjach, dodając świeżości,  

elegancji i niezwykłej energii, zwłaszcza 
w okresie zimowym.

Kolczyki 
wzór AP129-5024,

złoto pr. 333
Cena od 199 zł

Kolczyki
wzór AP128-3483,

cyrkonie, złoto pr. 333
Cena od 249 zł

Zawieszka 
wzór AP129-5848,

złoto pr. 333
Cena od 149 zł

Kolczyki 
wzór K-616.01,

złoto pr. 333
Cena od 169 zł

Kolczyki 
wzór K-614.01,

złoto pr. 333
Cena od 169 zł

Zawieszka 
wzór AP128-9227,

srebro rodowane
Cena od 79 zł

Zawieszka charms 
wzór AP68-121,

cyrkonie,  
srebro rodowane

Cena promocyjna  
od 64 zł

Zawieszka charms
wzór AP68-115,

emalia, srebro rodowane
Cena promocyjna  

od 64 zł

Zawieszka charms
wzór AP68-524,

emalia, srebro rodowane
Cena promocyjna  

od 59 zł

Zawieszka charms
wzór AP123-3573,
srebro rodowane

Cena promocyjna  
od 39 zł

Zawieszka charms
wzór AP68-116,

emalia,  
srebro rodowane

Cena promocyjna  
od 84 zł

Kolczyki 
wzór AP126-0436,

cyrkonie,  
srebro rodowane
Cena od 104 zł

Kolczyki 
wzór AP129-2486,

srebro rodowane
Cena od 119 zł

Bransoleta 
wzór AP06-248,
srebro rodowane
Cena od 119 zł

Zawieszka charms
wzór AP68-425,

emalia, srebro rodowane
Cena promocyjna  

od 74 zł

Kolczyki
wzór AP128-9228,

srebro rodowane
Cena od 89 zł

Kolczyki 
wzór K-620.01,

złoto pr. 333
Cena od 169 zł

Kolczyki
wzór K-618.01,

złoto pr. 333
Cena od 169 zł

Zawieszka 
wzór AP127-3292,

cyrkonie,  
srebro rodowane
Cena od 74 zł

Kolczyki 
wzór AP128-9902,

srebro rodowane
Cena od 74 zł
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Zawieszka 
wzór 109.907,

diament – 0,003 ct,
złoto pr. 375

Cena od 299 zł

Naszyjnik 
wzór 109.995,

diament – 0,003 ct,
złoto pr. 375

Cena od 619 zł

Naszyjnik 
wzór 110.136,

diament – 0,005 ct,
złoto pr. 375

Cena od 849 zł

Zawieszka 
wzór Z-609.01,

cyrkonie,  
złoto pr. 333  

Cena od 259 zł

Zawieszka 
wzór 109.724,

diament – 0,004 ct,
złoto pr. 375

Cena od 329 zł
Wzór dostępny również 

w żółtym złocie

Kolczyki
wzór AP127-4844,

złoto pr. 585
Cena od 349 zł

Kolczyki 
wzór AP128-7112,

złoto pr. 333
Cena od 199 zł

Kolczyki 
wzór AP128-9146,

cyrkonie, złoto pr. 585
Cena od 279 zł

Naszyjnik
wzór AP129-4777,

złoto pr. 375
Cena od 349 zł 

Bransoleta
wzór AP129-4712,

złoto pr. 375
Cena od 229 zł

Pierścionek
wzór P-1010.01,

cyrkonie, złoto pr. 333
Cena od 459 zł

Pierścionek
wzór 109.902,

diamenty 15 szt. – 0,12 ct,
złoto pr. 585

Cena od 1 790 zł

Pierścionek
wzór AP128-7683,

cyrkonie, złoto pr. 333
Cena od 359 zł

Zegarek  
Albert Riele

219LQ18-SP33R-LN
Cena od 2 390 zł
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Naszyjnik 
wzór AP126-9599,

srebro rodowane
Cena od 124 zł

Kolczyki 
wzór K-600.01,

złoto pr. 333
Cena od 229 zł

Zawieszka 
wzór Z-585.01,

złoto pr. 333
Cena od 159 zł

Kolczyki
wzór AP127-0722,

srebro rodowane
Cena od 79 zł

Bransoleta
wzór AP125-9224,

sznurek,  
srebro rodowane
Cena od 99 zł

Bransoleta
wzór AP127-0720,

srebro rodowane
Cena od 89 zł

Kolczyki 
wzór AP127-5071,
srebro rodowane
Cena od 79 zł

Bransoleta 
wzór 110.100/R,

diament – 0,004 ct,
sznurek,  

złoto pr. 375
Cena od 399 zł

Naszyjnik 
wzór AP127-5078,

cyrkonia, srebro 
rodowane

Cena od 149 zł

Naszyjnik 
wzór AP127-2500,

cyrkonia,  
srebro rodowane
Cena od 109 zł

Z ANIOŁEM 
Naszyjniki, bransoletki, kolczyki oraz zawieszki 

z motywem anioła mają wyjątkowy czar.
Subtelne, niekiedy zabawne,  

do tego przyniosą szczęście na cały rok.

Bransoleta
wzór AP127-5072,

cyrkonie,  
srebro rodowane
Cena od 119 zł

Kolczyki 
wzór AP129-0375,

złoto pr. 585
Cena od 329 zł
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 Są jak

refleksy naszej

osobowości.

Często przypominają

nam też wspaniałe momenty

z naszego życia w pełen

wdzięku, miły dla oka sposób. 

Można je kolekcjonować przez całe życie.

Beads Collection – jeden pomysł, wiele upominków.

chwile
          W PIĘKNYCH  

ZAWIESZKACH BEADS

Piękne

Kolczyki Beads 
wzór AP03-1141,
srebro rodowane
Cena od 124 zł

Zawieszka Beads 
wzór AP125-1016,

szkło murano,  
srebro rodowane
Cena od 74 zł

Kolczyki Beads  
z prezentowanymi 

zawieszkami
Cena od 272 zł

Naszyjnik Beads 
wzór AP07-3481,
srebro rodowane
Cena od 129 zł

Zawieszka Beads 
wzór AP04-5951,

kryształy, 
 srebro rodowane
Cena od 79 zł

Naszyjnik Beads   
z prezentowanymi 

zawieszkami
Cena od 356 zł

Zawieszka Beads 
wzór AP124-8819,

srebro rodowane
Cena od 59 zł

Bransoleta Beads 
wzór AP06-0301,
srebro rodowane
Cena od 199 zł

Bransoleta Beads 
z prezentowanymi 

zawieszkami 
Cena od 1 081 zł

Zawieszka Beads
wzór AP123-1553,
srebro rodowane
Cena od 69 zł

Bransoleta Beads 
wzór AP06-0301,
srebro rodowane
Cena od 199 zł

Bransoleta Beads 
z prezentowanymi 

zawieszkami 
Cena od 1 033 zł

Zawieszka Beads 
wzór AP102-0183,

szkło murano,  
srebro rodowane
Cena od 74 zł

Bransoleta Beads 
wzór AP06-0301,
srebro rodowane
Cena od 199 zł

Bransoleta Beads 
z prezentowanymi 

zawieszkami 
Cena od 1 084 zł

Zawieszka  
Beads 

wzór AP127-9932,
cyrkonie, emalia,  
srebro rodowane,  
srebro pozłacane
Cena od 139 zł

Zawieszka  
Beads   

wzór AP127-9940,
cyrkonie,  

srebro rodowane,  
srebro pozłacane
Cena od 149 zł

Zawieszka  
Beads  

wzór AP129-1819,
emalia,  

srebro rodowane
Cena od 139 zł

Zawieszka  
Beads 

wzór AP125-1445,
srebro rodowane
Cena od 79 zł

Zawieszka  
Beads  

wzór AP128-9005,
cyrkonie, srebro 

oksydowane, srebro 
rodowane

Cena od 99 zł

Zawieszka  
Beads  

wzór AP127-4314,
cyrkonie, emalia,  
srebro rodowane
Cena od 119 zł

Zawieszka  
Beads  

wzór AP128-8881,
cyrkonie,  

srebro rodowane
Cena od 89 zł

Zawieszka  
Beads  

wzór AP128-9001,
cyrkonie, emalia,  
srebro rodowane
Cena od 109 zł

Zawieszka  
Beads  

wzór AP127-4313,
emalia,  

srebro rodowane
Cena od 119 zł

Zawieszka  
Beads  

wzór AP128-9003,
emalia,  

srebro rodowane
Cena od 99 zł
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Zachwyć się uroczymi, srebrnymi 
 lub złotymi elementami także z diamentami, 
zawieszonymi na sznurkach lub rzemykach. 

Komponuj i łącz jednocześnie kilka. 
Pełne wdzięku i delikatne  

jak płatki śniegu detale wywołają uśmiech  
w jesienno-zimowy czas.

Bransoleta 
wzór AP128-5853,
cyrkonie, sznurek, 
srebro rodowane
Cena od 114 zł

Bransoleta 
wzór AP128-6754,
cyrkonie, sznurek, 
srebro rodowane
Cena od 129 zł

Bransoleta
wzór 109.835/N,

diamenty 4 szt. – 0,01 ct,
sznurek, złoto pr. 375

Cena od 369 zł

Bransoleta 
wzór 109.977/N,

diament – 0,003 ct,
sznurek, złoto pr. 375

Cena od 359 zł

Bransoleta 
wzór 110.102/R,

diament – 0,004 ct,
sznurek, złoto pr. 375

Cena od 499 zł

Bransoleta 
wzór AP126-5221,
cyrkonie, sznurek, 
srebro rodowane
Cena od 109 zł

Bransoleta 
wzór 109.976/R,

diament – 0,003 ct,
sznurek, złoto pr. 375

Cena od 399 zł
Wzór dostępny również 

w białym złocie

Bransoleta
wzór 109.974/N,

diament – 0,004 ct,
sznurek, złoto pr. 375

Cena od 329 zł
Bransoleta 

wzór 109.975/R,
diamenty 2 szt. – 0,006 ct, 

sznurek, złoto pr. 375
Cena od 369 zł

Bransoleta 
wzór 109.971/R,

diament – 0,004 ct,
sznurek, złoto pr. 375

Cena od 329 zł

Bransoleta 
 wzór AP128-6134,
cyrkonie, sznurek, 
srebro rodowane 
Cena od 119 zł
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Bransoleta
wzór AP128-5739,
cyrkonie, sznurek, 
srebro rodowane
Cena od 89 zł

Bransoleta
wzór AP128-6170,

sznurek,  
srebro rodowane
Cena od 139 zł

Bransoleta
wzór AP129-3178,
cyrkonie, sznurek,  

złoto pr. 333
Cena od 259 zł

Bransoleta
 wzór AP129-4999,
cyrkonia, sznurek,  

złoto pr. 333
Cena od 189 zł

Bransoleta
 wzór AP129-2458,
cyrkonie, sznurek, 
srebro rodowane
Cena od 119 zł

Bransoleta
wzór AP129-2459,
cyrkonie, sznurek, 
srebro rodowane
Cena od 119 zł

Bransoleta
wzór AP128-9876,
cyrkonie, sznurek, 
srebro rodowane
Cena od 119 zł

Bransoleta
wzór AP127-2495,

sznurek,  
srebro rodowane
Cena od 114 zł

Bransoleta
 wzór AP129-3180,

sznurek, złoto pr. 333
Cena od 179 zł
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 Jedynie miłość  

rozumie tajemnicę: innych 

obdarować i samemu przy tym 

stać się bogatym 

CLEMENS VON BRENTANO

Naszyjnik 
wzór AP128-5728,

cyrkonie,  
srebro rodowane
Cena od 159 zł

Kolczyki 
wzór AP128-6747,

cyrkonie,  
srebro rodowane
Cena od 109 zł

Kolczyki 
wzór 101.222,

diamenty 2 szt. – 0,006 ct, 
złoto pr. 585

Cena od 399 zł

Zawieszka 
wzór 101.222,

diament – 0,007 ct,
złoto pr. 585 

Cena od 299 zł

Naszyjnik 
wzór AP129-5525,

złoto pr. 333
Cena od 349 zł

Kolczyki
wzór AP128-5110,

złoto pr. 585
Cena od 349 zł

Bransoleta 
wzór AP128-5858,

cyrkonie,  
srebro rodowane
Cena od 129 zł

Kolczyki
wzór AP128-3041,

cyrkonie,  
srebro rodowane
Cena od 399 zł

Naszyjnik
wzór AP127-9868,

cyrkonia,  
srebro rodowane
Cena od 169 zł

Naszyjnik
wzór AP127-9958,

cyrkonia,  
srebro rodowane
Cena od 169 zł

Bransoleta
wzór AP128-4618,

srebro rodowane
Cena od 179 zł

Bransoleta
wzór AP127-9864,

cyrkonia,  
srebro rodowane
Cena od 139 zł

Pierścionek 
wzór P-1014.01,

złoto pr. 333
Cena od 299 zł

Pierścionek
wzór P-1025.01,

cyrkonie,  
złoto pr. 333

Cena od 429 zł

Pierścionek
wzór 101.224,

brylant – 0,06 ct,
złoto pr. 585

Cena od 1 090 zł

Pierścionek
wzór P-1022.01,

cyrkonie, złoto pr. 585
Cena od 879 zł

Pierścionek
wzór AP128-5420,

cyrkonia, złoto pr. 585
Cena od 389 zł

Bransoleta 
wzór AP128-1165,

złoto pr. 375
Cena od 239 zł

Naszyjnik 
wzór 109.877,

diament – 0,003 ct,
złoto pr. 375

Cena od 729 zł

Pierścionek 
wzór AP129-5822,

złoto pr. 333
Cena od 259 zł

Pierścionek 
wzór AP129-0616,

złoto pr. 333
Cena od 339 zł
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 Miłość jest odwagą  

kobiet, ich gwiazdą  

przewodnią,  

kompasem  

ich podróży 

EMMY VON DINCKLAGE

Kolczyki
wzór AP128-5257,
srebro rodowane
Cena od 94 zł

Bransoleta 
 wzór AP128-5233,

sznurek,  
srebro rodowane
Cena od 139 zł

AM:PM Club
PM194-L543,

zegarek damski,  
koperta 39 mm, kauczuk,  

stal IP, mechanizm kwarcowy, 
sekundnik, szkło mineralne,  

pasek kauczukowy, 
wodoszczelność 30 m.

Cena od 290 zł
Dostępny wkrótce

AM:PM Club
PM194-L544,

zegarek damski,  
koperta 39 mm, kauczuk,  

stal IP, mechanizm kwarcowy, 
sekundnik, szkło mineralne,  

pasek kauczukowy, 
wodoszczelność 30 m.

Cena od 320 zł
Dostępny wkrótce

AM:PM Club
PM194-L545,

zegarek damski,  
koperta 39 mm, kauczuk,  

stal IP, mechanizm kwarcowy, 
sekundnik, szkło mineralne,  

pasek kauczukowy, 
wodoszczelność 30 m.

Cena od 290 zł
Dostępny wkrótce

Naszyjnik 
wzór AP128-4610,

cyrkonie,  
srebro rodowane
Cena od 169 zł

Naszyjnik
wzór AP128-5220,

cyrkonia,  
srebro rodowane
Cena od 139 zł

Kolczyki 
wzór AP128-4608,

srebro rodowane
Cena od 89 zł

Naszyjnik 
wzór AP128-5255,
srebro rodowane
Cena od 169 zł

Bransoleta 
wzór AP128-5256,

srebro rodowane
Cena od 129 zł

Pierścionek
wzór P-1005.01,

cyrkonia, złoto pr. 333
Cena od 429 zł

Bransoleta
wzór 110.102/R,

diament – 0,004 ct,
sznurek, złoto pr. 375

Cena od 499 zł

Bransoleta
wzór 109.977/N,

diament – 0,003 ct,
sznurek, złoto pr. 375

Cena od 359 zł

Kolczyki 
wzór K-579.02,

złoto pr. 333
Cena od 189 zł

Choker 
wzór AP128-5407,

złoto pr. 333
Cena od 399 zł

Pierścionek 
wzór P-1025.01,

cyrkonie, złoto pr. 333
Cena od 429 zł
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Naszyjnik 
wzór 109.932,

diament – 0,003 ct,
złoto pr. 375

Cena od 599 zł
Wzór dostępny również 

w białym złocie
Kolczyki 

wzór 109.932,
diamenty 2 szt. – 0,006 ct, 

złoto pr. 375
Cena od 399 zł

Wzór dostępny również  
w białym złocie

Bransoleta 
wzór 109.932,

diament – 0,003 ct,
złoto pr. 375

Cena od 429 zł
Wzór dostępny również 

w białym złocie

Pierścionek 
wzór AP129-0664,

cyrkonie, złoto pr. 333
Cena od 509 zł

Bransoleta 
wzór AP129-1517,

cyrkonie, złoto pr. 333
Cena od 759 zł

Kolczyki 
wzór AP128-7758,

cyrkonie, złoto pr. 333
Cena od 499 zł

Pierścionek 
wzór P-1025.01,

cyrkonie, złoto pr. 333
Cena od 429 zł

Bransoleta 
wzór AP129-0661,

złoto pr. 333
Cena od 779 zł

Zawieszka 
wzór 109.955,

diamenty 3 szt. –  0,008 ct, 
złoto pr. 375

Cena od 369 zł

Kolczyki
wzór AP125-2306,

złoto pr. 333
Cena od 429 zł

Naszyjnik
wzór AP128-2002,

złoto pr. 585
Cena od 1 239 zł

Naszyjnik
wzór AP129-2274,

cyrkonie, złoto pr. 333
Cena od 509 zł

Pierścionek 
wzór P-1005.01,

cyrkonie, złoto pr. 333
Cena od 429 zł

Pierścionek 
wzór P-1014.01,

złoto pr. 333
Cena od 299 zł

Bransoleta 
wzór AP129-6697,

złoto pr. 333
Cena od 359 zł

Bransoleta 
wzór AP129-0061,

złoto pr. 333
Cena od 779 zł

 Miłość żyje  

miłymi  

drobiazgami 

THEODOR HAECKER

Zawieszka
wzór 109.932,

diament – 0,003 ct,
złoto pr. 375

Cena od 259 zł
Wzór dostępny również 

w białym złocie
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Kolczyki 
wzór 109.761,

diamenty 8 szt. – 0,02 ct,
złoto pr. 375

Cena od 499 zł
Wzór dostępny również  

w białym złocie.
Do kompletu bransoleta

Zawieszka 
wzór 109.888,

diamenty 5 szt. – 0,02 ct,
złoto pr. 375

Cena od 429 zł

Pierścionek
wzór P-1014.01,

złoto pr. 333
Cena od 299 zł

Naszyjnik 
wzór AP128-6680,

cyrkonie,  
srebro rodowane
Cena od 159 zł

Bransoleta 
wzór AP128-0455,

cyrkonie,  
srebro rodowane
Cena od 169 zł

Kolczyki 
wzór K-583.01, 

cyrkonie,  
złoto pr. 333

Cena od 319 zł

Pierścionek 
wzór P-1005.01, 

cyrkonia,  
złoto pr. 333

Cena od 429 złBransoleta
wzór 109.925,

diamenty 3 szt. – 0,01 ct,
złoto pr. 375

Cena od 599 zł

Bransoleta 
wzór 109.982,

diamenty 3 szt. – 0,01 ct,
złoto pr. 375

Cena od 669 zł

Naszyjnik
wzór AP128-0452,

cyrkonie,  
srebro rodowane
Cena od 189 zł

Bransoleta 
wzór AP128-0455,

cyrkonie,  
srebro rodowane
Cena od 169 zł

Bransoleta  
wzór AP126-7017,

cyrkonie,  
srebro rodowane
Cena od 119 zł

Pierścionek 
wzór P-1005.01,

cyrkonia, złoto pr. 333
Cena od 429 zł

 Miłość powiększa  

i upiększa rzeczy,  

daje im oddech  

nieprzemijalności 

PAUL BERTOLOLY

Zawieszka 
wzór 109.761,

diamenty 4 szt. – 0,02 ct,
złoto pr. 375

Cena od 369 zł
Do kompletu bransoleta
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WIELKI DZIEŃ
Gdy mówimy sobie „Tak”, to w tym niezwykłym  

momencie ważną rolę grają obrączki ślubne – symbol 
nierozerwalnego związku. To także wyjątkowa biżuteria, 

która będzie nam towarzyszyć każdego dnia. 

Obrączki 
wzór 4/176, 176, brylanty – 0,22 ct,  
szer. 5 mm, złoto próba 750 lub 585,  

lub 333, połysk 
Cena od 3 814,20 zł za parę / pr. 333*
Cena od 5 038,20 zł za parę / pr. 585* 
Cena od 6 946,20 zł za parę / pr. 750*

Obrączki 
wzór 4/150, 150, brylanty – 0,07 ct,  

szer. 4,5 mm, złoto próba 750 lub 585,  
lub 333, połysk i mat satynowany 

 Cena od 2 464,20 zł za parę / pr. 333*
Cena od 3 319,20 zł za parę / pr. 585*
Cena od 4 921,20 zł za parę / pr. 750*

Obrączki 
wzór 4/460, 460, brylanty – 0,08 ct,  
szer. 5 mm, złoto próba 750 lub 585,  

lub 333, połysk 
Cena od 2 815,20 zł za parę / pr. 333*
Cena od 4 057,20 zł za parę / pr. 585*
Cena od 5 587,20 zł za parę / pr. 750*

* �Podane ceny uwzględniają okresowy rabat 10%.

Obrączki 
wzór 4/457, 457, brylanty – 0,05 ct,  

szer. 4,5 mm, złoto próba 750 lub 585,  
lub 333, połysk

Cena od 2 005,20 zł za parę / pr. 333*
 Cena od 2 941,20 zł za parę / pr. 585*
Cena od 4 147,20 zł za parę / pr. 750*

Obrączki 
wzór 4/817, 817, brylanty – 0,07 ct,  

szer. 5,5 mm, złoto próba 750 lub 585,  
lub 333, połysk 

Cena od 2 221,20 zł za parę / pr. 333*
 Cena od 3 409,20 zł za parę / pr. 585*
 Cena od 4 786,20 zł za parę / pr. 750*

Obrączki 
wzór 4/45, 45, brylanty – od 0,48 ct,  

szer. 3,7 mm, złoto próba 750 lub 585,  
lub 333, połysk 

Cena od 6 352,20 zł za parę / pr. 333* 
Cena od 7 288,20 zł za parę / pr. 585* 
Cena od 8 467,20 zł za parę / pr. 750*

Obrączki 
wzór 4/183, 183, brylant – 0,06 ct,  

szer. 4,5 mm, pallad próba 500, połysk 
Cena od 3 292,20 zł za parę / pr. 500*

Obrączki 
wzór 4/429, 429, brylant – 0,01 ct,  

szer. 4,5 mm, złoto próba 750 lub 585, 
lub 333, połysk 

Cena od 1 780,20 zł za parę / pr. 333* 
Cena od 2 734,20 zł za parę / pr. 585* 
Cena od 4 075,20 zł za parę / pr. 750* 

Obrączki 
wzór 4/244, 244, brylant – 0,06 ct,  

szer. 3 mm, złoto próba 585 lub 333, połysk 
Cena od 1 393,20 zł za parę / pr. 333* 
Cena od 2 302,20 zł za parę / pr. 585*
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Obrączki 
wzór 4/216, 216, brylant – 0,01 ct,  

szer. 4,5 mm, złoto próba 585  
lub 333, połysk 

Cena od 1 321,20 zł za parę / pr. 333*
Cena od 2 257,20 zł za parę / pr. 585*

Obrączki 
wzór 4/816, 816, brylanty – 0,09 ct,  

szer. 4,5 mm, złoto próba 750 lub 585,  
lub 333, połysk 

Cena od 2 212,20 zł za parę / pr. 333*
Cena od 3 157,20 zł za parę / pr. 585* 
Cena od 4 255,20 zł za parę / pr. 750*

Obrączki 
wzór 4/450, 450, brylanty – 0,05 ct,  
szer. 3 mm, złoto próba 750 lub 585,  

lub 333, połysk 
Cena od 1 654,20 zł za parę / pr. 333*
Cena od 2 248,20 zł za parę / pr. 585* 
Cena od 3 013,20 zł za parę / pr. 750*

Obrączki 
wzór 4/821, 821, brylanty – 0,07 ct,  

szer. 5,5 mm, złoto próba 750 lub 585, 
lub 333, połysk

Cena od 2 491,20 zł za parę / pr. 333*
Cena od 3 787,20 zł za parę / pr. 585*
Cena od 5 299,20 zł za parę / pr. 750*

Pożądany profil
obrączki, 
w zależności
od wzoru,
uzyskuje się
w procesie 
walcowania.

Każda obrączka 
jest kalibrowana
ręcznie pod 
kątem rozmiaru, 
dla zapewnienia 
najwyższej
dokładności.

Wzór nacina
maszyna 
z diamentową
końcówką,  
co zapewnia
dużą precyzję.

Obrączki mogą 
być zdobione 
brylantami.
Każdy oprawiany 
jest ręcznie przez
wykwalifikowanych
jubilerów Apart.

Grawerunek 
o indywidualnej, 
określonej przez 
Narzeczonych 
treści, nanoszony 
jest na obrączki 
laserem.

Dopełnieniem 
procesu 
produkcyjnego 
jest kontrola 
jakości.

Wybierając obrączki Apart jako symbol miłości i trwałości 
związku, mogą być Państwo pewni, że dokonują słusznej decyzji. 
Dbamy, by najwyższej jakości zawsze towarzyszyła oryginalność, 
staranność wykonania i dopasowanie do różnorodnych gustów 
i oczekiwań Klientów.

„Tak” dla najwyższej jakości

Obrączki 
wzór 4/822, 822, brylanty – 0,12 ct,  

szer. 4,5 mm, złoto próba 750 lub 585,  
lub 333, połysk i mat satynowany 

Cena od 2 545,20 zł za parę / pr. 333*
Cena od 3 535,20 zł za parę / pr. 585* 

Cena od 4 696,20 zł za parę / pr. 750*

Obrączki 
wzór 4/459R, 459R, brylant – 0,02 ct,  
szer. 4,5 mm, złoto próba 750 lub 585,  

lub 333, połysk 
Cena od 1 501,20 zł za parę / pr. 333* 
Cena od 2 347,20 zł za parę / pr. 585* 
Cena od 3 472,20 zł za parę / pr. 750*

Obrączki 
wzór 4/182, 182, brylanty – 0,03 ct,  

szer. 4 mm, pallad próba 500, połysk
Cena od 1 699,20 zł za parę / pr. 500** �Podane ceny uwzględniają okresowy rabat 10%.

Obrączki 
wzór 813, szer. 6 mm, złoto próba 585  

lub 333, połysk i mat satynowany
Cena od 1 834,20 zł za parę / pr. 333*
Cena od 3 148,20 zł za parę / pr. 585*
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PRZESYMPATYCZNY BOHATER NAJPOPULARNIEJSZYCH 
PRODUKCJI DISNEYA PRZENIÓSŁ SIĘ DO ŚWIĄTECZNEJ 
KOLEKCJI BIŻUTERII APART. W TĘ PODRÓŻ ZABRAŁ 
RÓWNIEŻ MYSZKĘ MINNIE. MOŻE DO NICH 
DOŁĄCZYSZ? NIEZALEŻNIE OD WIEKU!

WSPANIAŁY
ŚWIAT
MYSZKI MIKI AM:PM Disney 

DP155-U531, 
zegarek unisex, 
koperta 42 mm, 

kauczuk, aluminium, 
mechanizm kwarcowy, 

szkło mineralne, 
pasek kauczukowy, 

wodoszczelność do 50 m.
Cena od 210 zł

AM:PM Disney 
DP155-U536, 

zegarek unisex, 
koperta 42 mm, 

kauczuk, aluminium, 
mechanizm kwarcowy, 

szkło mineralne, 
pasek kauczukowy, 

wodoszczelność do 50 m.
Cena od 210 zł

Naszyjnik
wzór AP127-6286,

cyrkonie,  
srebro rodowane
Cena od 194 zł

Zawieszka
wzór AP125-3802,

emalia,  
srebro rodowane
Cena od 79 zł

Bransoleta 
wzór AP125-3910,
emalia, sznurek, 
srebro rodowane
Cena od 129 zł

Kolczyki 
wzór AP127-6263,

cyrkonie,  
srebro rodowane
Cena od 179 zł

Naszyjnik 
wzór AP128-8736,

perła hodowana, 
cyrkonie,  

srebro rodowane
Cena od 179 zł

Kolczyki
wzór AP128-8737,

perły hodowane, 
cyrkonie,  

srebro rodowane 
Cena od 139 zł

Bransoleta 
wzór AP128-1020,

cyrkonie,  
srebro rodowane
Cena od 159 zł
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AM:PM Disney 
DP187-U473, 

zegarek unisex,  
koperta 36 mm, tworzywo 

sztuczne, mechanizm 
kwarcowy, sekundnik, 
szkło mineralne, pasek 

kauczukowy, 
wodoszczelność do 50 m.

Cena od 210 zł

AM:PM Disney 
DP155-U530, 

zegarek unisex,  
koperta 42 mm, kauczuk, 
aluminium, mechanizm 

kwarcowy, szkło mineralne, 
pasek kauczukowy, 

wodoszczelność do 50 m.
Cena od 210 zł

AM:PM Disney
DP155-U529, 

zegarek unisex,  
koperta 42 mm, kauczuk, 
aluminium, mechanizm 

kwarcowy, szkło mineralne, 
pasek kauczukowy, 

wodoszczelność do 50 m.
Cena od 210 zł

Naszyjnik 
wzór AP127-6265,

cyrkonie, srebro 
rodowane

Cena od 169 zł

Zawieszka 
wzór AP128-2506,

emalia,  
srebro rodowane
Cena od 79 zł

Kolczyki 
wzór AP128-2508,

emalia,  
srebro rodowane
Cena od 119 zł

Kolczyki 
wzór AP127-6268,

cyrkonie,  
srebro rodowane
Cena od 124 zł

Naszyjnik 
wzór AP128-3449,

emalia,  
srebro rodowane
Cena od 164 zł

Zawieszka 
wzór AP125-3774,

emalia, 
srebro rodowane
Cena od 99 zł

Naszyjnik 
wzór AP128-8887,

perła hodowana, 
cyrkonie,  

srebro rodowane
Cena od 184 zł

Kolczyki
wzór AP127-6283,

cyrkonie,  
srebro rodowane
Cena od 114 zł

Bransoleta
wzór AP125-3798,

emalia, sznurek,  
srebro rodowane
Cena od 149 zł

Bransoleta
 wzór AP128-2507,

emalia, sznurek,  
srebro rodowane
Cena od 99 zł

Naszyjnik
wzór AP127-6172,
cyrkonie, emalia,  
srebro rodowane
Cena od 154 zł
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STWÓRZ PEŁNE KOSZTOWNOŚCI 
KRÓLESTWO ARENDELLE  

DLA TWOJEJ MAŁEJ KSIĘŻNICZKI!  
ZAPROŚ DO NIEGO BAŁWANKA OLAFA  

ORAZ SIOSTRY ELSĘ I ANNĘ. 

AM:PM Disney 
DP140-K233,

zegarek dziecięcy,  
koperta 26 mm, stal, 

mechanizm kwarcowy, 
sekundnik, szkło 

mineralne, pasek skórzany, 
wodoszczelność do 30 m. 

Cena od 170 zł

AM:PM Disney
DP186-K465, 

zegarek dziecięcy, 
koperta 29 mm, tworzywo 

sztuczne, mechanizm 
kwarcowy, sekundnik, 

szkło mineralne, 
pasek kauczukowy, 

wodoszczelność do 50 m.
Cena od 170 zł

AM:PM Disney
DP186-K464, 

zegarek dziecięcy, 
koperta 29 mm, tworzywo 

sztuczne, mechanizm 
kwarcowy, sekundnik, 

szkło mineralne, 
pasek kauczukowy, 

wodoszczelność do 50 m.
Cena od 170 zł

Zawieszka 
wzór AP125-4018,
kryształy, emalia, 
srebro rodowane
Cena od 69 zł

Zawieszka 
wzór AP125-4025,
kryształy, emalia, 
srebro rodowane
Cena od 84 zł

Kolczyki 
wzór AP125-4022,
kryształy, emalia, 
srebro rodowane
Cena od 114 zł

Zawieszka 
wzór AP125-4026,
kryształy, emalia, 
srebro rodowane
Cena od 79 zł

Bransoleta 
wzór AP125-4024,
kryształy, emalia, 

sznurek,  
srebro rodowane
Cena od 189 zł
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Zawieszka 
wzór AP128-0469,

opal syntetyczny,  
srebro rodowane
Cena od 84 zł

Zawieszka 
wzór AP127-9530,

emalia,  
srebro rodowane
Cena od 54 zł

Zawieszka 
wzór AP128-8137,

emalia,  
srebro rodowane
Cena od 49 zł

MŁODE DAMY I MALI DŻENTELMENI TO TERAZ  
PRAWDZIWI FASHIONIŚCI BIŻUTERYJNI! ZAPEWNE CHĘTNIE 

POKAŻĄ SIĘ W ŚWIĘTA U RODZINY LUB NA WSPÓLNYM 
ZIMOWYM WYJEŹDZIEZ RODZICAMI W PIĘKNYCH 
OZDOBACH – BIŻUTERII I ZEGARKACH OD APART. 

DLA NASZYCH 
POCIECH

Kolczyki 
wzór AP128-8138,

emalia,  
srebro rodowane
Cena od 69 zł

Kolczyki 
wzór AP127-9540,

emalia,  
srebro rodowane
Cena od 64 zł

Kolczyki 
wzór AP128-0470,

opal syntetyczny,  
srebro rodowane
Cena od 119 zł
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Kolczyki 
wzór AP128-0971,

cyrkonie,  
srebro rodowane
Cena od 119 zł

Naszyjnik
wzór AP128-6368,

srebro rodowane
Cena od 139 zł

Bransoleta
wzór AP128-7227,
srebro rodowane
Cena od 119 zł

Bransoleta 
wzór AP128-2509,
cyrkonia, emalia, 

sznurek, srebro 
rodowane

Cena od 64 zł

Kolczyki 
wzór AP128-2510,
cyrkonie, emalia,  
srebro rodowane
Cena od 69 zł

Kolczyki
wzór AP129-2555,

emalia,  
srebro rodowane
Cena od 59 zł

Kolczyki 
wzór AP128-7226,

srebro rodowane
Cena od 79 zł

Naszyjnik
wzór AP128-8617,

cyrkonie,  
srebro rodowane
Cena od 119 zł

AM:PM Kids 
PM192-K515,

zegarek dziecięcy, 
koperta 29 mm, tworzywo 

sztuczne, mechanizm 
kwarcowy, sekundnik, 

szkło mineralne, 
pasek kauczukowy, 

wodoszczelność do 50 m.
Cena od 150 zł

AM:PM Kids
PM192-K509,

zegarek dziecięcy,  
koperta 29 mm, tworzywo 

sztuczne, mechanizm 
kwarcowy, sekundnik,  

szkło mineralne,  
pasek kauczukowy, 

wodoszczelność do 50 m.
Cena od 150 zł

Bransoleta 
wzór AP129-1346,

emalia,  
srebro rodowane
Cena od 139 zł

AM:PM Kids
PM192-K511,

zegarek dziecięcy,  
koperta 29 mm,  

tworzywo sztuczne, 
mechanizm kwarcowy, 

sekundnik, szkło 
mineralne, pasek 

kauczukowy, 
wodoszczelność do 50 m.

Cena od 150 zł

AM:PM Kids
PM192-K520,

zegarek dziecięcy, 
koperta 29 mm, tworzywo 

sztuczne, mechanizm 
kwarcowy, sekundnik, 

szkło mineralne, 
pasek kauczukowy, 

wodoszczelność do 50 m.
Cena od 150 zł

Kolczyki 
wzór AP128-9038,

emalia,  
srebro rodowane
Cena od 79 zł

Bransoleta 
wzór AP128-5182,

emalia,  
srebro rodowane
Cena od 129 złBransoleta 

wzór AP128-3211,
emalia, sznurek,  
srebro rodowane
Cena od 89 zł

Kolczyki 
wzór AP128-3184,

emalia,  
srebro rodowane
Cena od 69 zł

Kolczyki 
wzór AP128-5181,

emalia,  
srebro rodowane
Cena od 84 zł

Naszyjnik 
wzór AP128-5194,

emalia,  
srebro rodowane
Cena od 149 zł

Kolczyki 
wzór AP128-5175,

emalia,  
srebro rodowane
Cena od 89 zł

Zawieszka 
wzór AP128-8884,

emalia,  
srebro rodowane
Cena od 79 złKolczyki 

wzór AP128-8889,
emalia,  

srebro rodowane
Cena od 89 zł

Kolczyki
wzór AP128-4958,

emalia, srebro rodowane
Cena od 94 zł

Kolczyki
wzór AP128-4957,

emalia, srebro rodowane
Cena od 94 zł
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Kolczyki 
wzór K-570.01,

złoto pr. 333
Cena od 299 zł

Kolczyki 
wzór 109.582, 

diamenty 2 szt. – 0,008 ct, 
złoto pr. 375

Cena od 339 zł
Wzór dostępny również  

w różowym złocie

Kolczyki 
wzór 109.620,

diamenty 2 szt. – 0,008 ct,
złoto pr. 375

Cena od 329 zł 
Wzór dostępny również  

w białym złocie

Kolczyki 
wzór AP120-6373,

cyrkonie, złoto pr. 585
Cena od 369 zł

Kolczyki 
wzór AP128-5090,

cyrkonie, złoto pr. 333
Cena od 259 zł

Zawieszka
wzór AP120-6378,

cyrkonie, złoto pr. 585
Cena od 189 zł

Zawieszka 
wzór 109.914,

diamenty 5 szt. – 0,02 ct,
cyrkonie, złoto pr. 375

Cena od 339 zł

Zawieszka 
wzór AP128-0467,

opal syntetyczny,  
srebro rodowane
Cena od 84 zł

Kolczyki 
wzór AP128-0468,

opal syntetyczny,  
srebro rodowane
Cena od 119 zł

Bransoleta 
wzór AP128-7229,

srebro rodowane
Cena od 119 zł

Kolczyki 
wzór AP128-7228,

srebro rodowane
Cena od 79 zł

Kolczyki 
wzór K-596.01,

złoto pr. 333
Cena od 219 zł

Kolczyki
wzór 109.755,

diamenty 2 szt. – 0,01 ct,
złoto pr. 375

Cena od 349 zł

Kolczyki 
wzór 109.582,

diamenty 2 szt. – 0,008 ct,
złoto pr. 375

Cena od 339 zł
Wzór dostępny również  

w różowym złocie

Kolczyki 
wzór AP126-2967,

cyrkonie, złoto pr. 333
Cena od 219 zł

Naszyjnik 
wzór AP128-6366,

srebro rodowane
Cena od 139 zł

Kolczyki 
wzór AP128-7178,

złoto pr. 333
Cena od 199 zł

Naszyjnik 
wzór AP127-7799,

złoto pr. 585
Cena od 499 zł

Zawieszka 
wzór 109.762,

diamenty 5 szt. – 0,01 ct,
złoto pr. 375

Cena od 379 zł

Naszyjnik 
wzór AP127-8309,

złoto pr. 333
Cena od 349 zł
Wzór dostępny  

również w próbie 585

Kolczyki 
wzór AP128-3445,

cyrkonie, złoto pr. 333
Cena od 199 zł

Z I M A  2 0 17/ 2 0 1 8 W W W. A PA RT. P L
176 177

D L A  N A J M Ł O D S Z Y C H



We lovepets

Zawieszka 
wzór AR128-4209,

srebro rodowane
Cena od 99 zł

Brelok 
wzór AR129-1861,

szkło, futro,  
aksamit, sznurek, 

cynk pozłacany
Cena od 119 zł

Zawieszka
wzór AR128-4212,

srebro rodowane
Cena od 99 zł

Zawieszka 
wzór AR128-9176,

srebro rodowane
Cena od 99 zł

Zawieszka
wzór AR128-4214,

srebro rodowane
Cena od 99 zł

Zawieszka
wzór AR128-4219,

srebro rodowane
Cena od 99 zł

Zawieszka
wzór AR127-6547, 
srebro rodowane

 Cena od 99 zł 

Brelok 
wzór AR129-1842,

aksamit,  
futro, emalia,  

cynk pozłacany
Cena od 119 zł

Brelok
wzór AR129-1847,

kryształ,  
aksamit, futro,  
cynk pozłacany
Cena od 119 zł

Brelok
wzór AR129-1868,

kryształ,  
wstążka, emalia,  
cynk pozłacany
Cena od 119 zł

Kolekcja DogsBizu to najnowsza propozycja Artelioni, która przełożyła  
na język biżuterii miłość człowieka do psa i psa do człowieka.  

Biżuteryjne dodatki, jak słodkie breloki, mogą natomiast nosić nie tylko właścicielki 
czworonogów. Wdzięczne i urokliwe zawieszki oraz breloki podbiły serca wielu kobiet.

DOGSBIZU
Zawieszka 

wzór AR128-4223,
srebro rodowane
Cena od 99 zł
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Zaskakująca w formie biżuteria skomponuje się fantastycznie z sylwestrową i karnawałową 
kreacją, podkreślając jej wyjątkowość. Szerokie bransolety, przykuwające wzrok  

kolczyki czy naszyjniki – z pewnością oczarują niejednego księcia z bajki!

 NOWOCZESNA 
KLASYKA

Kolczyki
wzór AR129-0730,

kryształ,  
stal szlachetna
Cena od 109 zł 

Naszyjnik
wzór AR129-0732,

kryształ,   
lurex, stal szlachetna 

Cena od 199 zł

Bransoleta
wzór AR129-5193,

kryształ,  
stal szlachetna 
Cena od 149 zł

Bransoleta
wzór AR129-5194,

kryształ,  
stal szlachetna 
Cena od 179 zł

Bransoleta
wzór AR127-9446,

kryształ,  
stal szlachetna
Cena od 149 zł

We
loveglamour

Bransoleta 
wzór AR129-5194,

kryształ,  
stal szlachetna

Cena od 179 zł

Brelok 
wzór AR129-1357,

skóra, aksamit,  
cynk pozłacany
Cena od 99 zł

Kolczyki 
wzór AR124-9442,

kryształ, stal szlachetna
Cena od 99 zł

Bransoleta 
wzór AR127-9448,

kryształ, stal szlachetna
Cena od 149 zł Brelok 

wzór AR129-1355,
kryształ, aksamit, 

 cynk pozłacany
Cena od 99 zł

Naszyjnik 
wzór AR129-0733,

kryształ, lurex,
stal szlachetna 

 Cena od 179 zł
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We
love

chic

Choker
wzór AR128-0779,

szkło, sznurek, cynk 
Cena od 169 zł 

Bransoleta
wzór AR128-0774,

szkło, sznurek, cynk
Cena od 99 zł

Bransoleta
wzór AR128-0775,

szkło, sznurek, cynk 
Cena od 99 zł

Bransoleta
wzór AR128-0777,

szkło, sznurek,  
mosiądz  rodowany

Cena od 129 zł

Kolczyki
wzór AR127-9745,

agat,  
srebro rodowane

Cena od 74 zł

Naszyjnik
wzór AR126-4422,

kryształ,  
stal szlachetna 
Cena od 164 zł 

Pierścionek
wzór AR129-4781,

kryształ,  
stal szlachetna 
Cena od 129 zł

Bransoleta 
wzór AR128-3950,

szkło,  
mosiądz pozłacany

Cena od 129 zł

Bransoleta
wzór AR129-4036,

szkło, sznurek,  
cynk pozłacany
Cena od 99 zł

Bransoleta 
wzór AR128-0769,

szkło, sznurek,  
cynk pozłacany
Cena od 99 zł

Bransoleta
wzór AR129-2995, 

szkło, sznurek, 
rzemień, mosiądz,  

stal szlachetna
Cena od 129 zł

Naszyjnik 
wzór AR129-0748,

hematyt, stal szlachetna
Cena od 259 zł

Pierścionek 
wzór AR129-4781,

kryształ, stal szlachetna
Cena od 129 zł

Bransoleta 
AR128-0769,
szkło, sznurek,  
cynk pozłacany
Cena od 99 zł

Naszyjnik
wzór AR126-4419,

kryształ, stal szlachetna
Cena od 149 zł

Naszyjnik
wzór AR129-2974,

szkło, sznurek,
stal szlachetna 

Cena od 229 zł

Bransoleta
wzór AR129-2976,

szkło, sznurek,
stal szlachetna 

Cena od 129 zł

Bransoleta
wzór AR128-3950,

szkło,  
mosiądz pozłacany

Cena od 129 zł

Bransoleta 
wzór AR128-0774,
szkło, sznurek, cynk

Cena od 99 zł
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We loveto shine

Naszyjnik 
wzór AR129-0737,
kryształ, lurex, stal 

szlachetna
Cena od 249 zł

Naszyjnik
wzór AR129-0741,

kryształ, lurex,
stal szlachetna 

Cena od 269 zł

Bransoleta
wzór AR126-5461,

lurex,
mosiądz rodowany 

Cena od 189 zł

Kolczyki 
wzór AR126-8314,

markasyty,  
stal szlachetna
Cena od 99 zł

Kolczyki 
wzór AR129-2164,
kryształ, hematyt,  

stal szlachetna
Cena od 119 zł

Bransoleta 
wzór AR129-0735,

kryształ, lurex, 
stal szlachetna 

Cena od 234 zł

Bransoleta
wzór AR125-1356,

lurex,
mosiądz 

 pozłacany
Cena od 99 zł

Bransoleta
wzór AR013-3570,

lurex,
 mosiądz  

rodowany,
Cena od 229 zł

Kolczyki 
wzór AR127-9745,

agat, srebro rodowane
Cena od 74 zł

Naszyjnik
wzór AR129-0743,

kryształ, lurex,  
stal szlachetna
Cena od 249 zł 

Bransoleta
wzór AR013-3570,

lurex, mosiądz  
rodowany 

Cena od 229 zł

Bransoleta
wzór AR126-5462,

lurex, mosiądz 
pozłacany 

Cena od 194 zł

Bransoleta
wzór AR125-1356,

lurex, mosiądz  
pozłacany 

Cena od 99 zł

Bransoleta
wzór AR125-1355,

lurex, mosiądz  
pozłacany

Cena od 239 zł

Bransoleta
wzór AR126-5461,

lurex, mosiądz  
rodowany 

Cena od 189 zł

Bransoleta
wzór AR013-3571,

lurex, mosiądz 
rodowany

 Cena od 99 zł
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We
lovefashion

Kolczyki
wzór AR129-2446,
kryształ, mosiądz 
rodowany, srebro 

rodowane
Cena od 174 zł 

Naszyjnik
wzór AR127-8280,
kryształ, mosiądz 

rodowany 
Cena od 194 zł

Bransoleta
wzór AR129-3068,

kwarc, mosiądz 
pozłacany 

Cena od 99 zł

Bransoleta
wzór AR127-8296,

cyna, akryl,  
mosiądz rodowany 

Cena od 159 zł

Bransoleta
wzór AR129-3067,

kwarc, mosiądz 
pozłacany

Cena od 99 zł

Bransoleta
wzór AR129-3069,

kwarc, mosiądz 
pozłacany

Cena od 99 zł

Bransoleta
wzór AR127-8295,

perła sztuczna, cyna, 
akryl, żywica, mosiądz 

pozłacany 
Cena od 149 zł

Bransoleta
wzór AR129-3065,

kwarc, mosiądz 
pozłacany

Cena od 99 zł 

Brelok
wzór AR129-1849,
kryształ, aksamit, 
futro, szkło, cynk 

pozłacany
Cena od 119 zł

Kolczyki
wzór AR127-9755,

kryształ,  
brąz pozłacany 

szampański
Cena od 339 zł 

Naszyjnik
wzór AR127-9754,

kryształ, 
brąz pozłacany 

szampański
Cena od 324 zł

Bransoleta
wzór AR127-5827,

brąz pozłacany 
Cena od 289 zł

Pierścionek
wzór AR125-9947,

biżuteryjny pył 
mineralny,  

stal szlachetna 
Cena od 119  zł

Naszyjnik
wzór AR127-9754,

kryształ,  
brąz pozłacany 

szampański
Cena od 324 zł

Bransoleta 
wzór AR127-5827,

brąz pozłacany
Cena od 289 zł

Kolczyki
wzór AR127-9755,

kryształ,  
brąz pozłacany 

szampański
Cena od 339 zł

Naszyjnik
wzór AR127-8281,

kryształ, cyna,
mosiądz pozłacany

Cena od 199 zł

Kolczyki
wzór AR129-2456,

kryształ,  
mosiądz pozłacany,  

srebro pozłacane
Cena od 159 zł

Bransoleta 
wzór AR129-3068,

kwarc, mosiądz 
pozłacany

Cena od 99 zł

Bransoleta 
wzór AR129-3069,

kwarc, mosiądz 
pozłacany

Cena od 99 zł

Bransoleta 
wzór AR127-8296,

cyna, akryl,  
mosiądz rodowany

Cena od 159 zł
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We
love

beauty

Kolczyki
wzór AR128-0973,

biżuteryjny pył 
mineralny,  

stal szlachetna 
Cena od 119 zł 

Naszyjnik
wzór AR129-5101,

biżuteryjny pył 
mineralny,  

stal szlachetna 
Cena od 329 zł

Bransoleta
wzór AR125-9948,

biżuteryjny pył 
mineralny,  

stal szlachetna
Cena od 364 zł

Bransoleta
wzór AR125-9951,

biżuteryjny pył 
mineralny,  

stal szlachetna 
Cena od 364 zł

Pierścionek
wzór AR125-9949,

biżuteryjny pył 
mineralny,  

stal szlachetna
Cena od 139 zł

Pierścionek
wzór AR125-9930,

biżuteryjny pył 
mineralny,  

stal szlachetna
Cena od 169 zł

Naszyjnik
wzór AR129-5107,

biżuteryjny pył 
mineralny,  

stal szlachetna
Cena od 194 zł

Naszyjnik 
wzór AR129-5099,

biżuteryjny pył 
mineralny,  

stal szlachetna
Cena od 289 zł

W komplecie wymienna  
kulka w innym kolorze

Bransoleta 
wzór AR125-9951,

biżuteryjny pył 
mineralny,  

stal szlachetna
Cena od 364 zł

Naszyjnik
wzór AR129-5103,

biżuteryjny pył 
mineralny,  

stal szlachetna
Cena od 169 zł

Pierścionek
wzór AR125-9939,

biżuteryjny pył 
mineralny,  

stal szlachetna
Cena od 179 zł

Pierścionek
wzór AR128-2210,

biżuteryjny pył 
mineralny,  

stal szlachetna
Cena od 179 zł

Naszyjnik 
wzór AR129-5101,

biżuteryjny pył 
mineralny,  

stal szlachetna
Cena od 329 zł

W komplecie  
wymienna kulka  
w innym kolorze

Kolczyki
wzór AR128-0973,

biżuteryjny pył 
mineralny,  

stal szlachetna
Cena od 119 zł

Pierścionek 
wzór AR125-9949,

biżuteryjny pył 
mineralny,  

stal szlachetna
Cena od 139 zł

Kolczyki
wzór AR129-6488,

biżuteryjny pył 
mineralny,  

stal szlachetna
Cena od 199 zł

Pierścionek 
wzór AR125-9947,

biżuteryjny pył 
mineralny,  

stal szlachetna
Cena od 119 zł
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Little Lange 1 Moon Phase 
182.030
Ciepły blask koperty Little Lange 1 Moon Phase  
z polerowanego różowego złota kontrastuje z kunsztownie 
giloszowaną, srebrzysto-szarą tarczą ze złota. Za wskazania fazy 
Księżyca odpowiedzialne są dwa złote księżyce umieszczone  
na posrebrzanym dysku. Astronomiczna komplikacja jest tak 
precyzyjna, że wymaga korekty o jeden dzień zaledwie  
co 122 lata i 6/10 roku. Lśniące wskazówki z różowego złota, 
nakładane cyfry i indeksy godzin oraz ramka datownika  
podkreślają asymetrię tarczy. W dużym datowniku z podwójnym 
okienkiem precyzyjnie przeskakują dyski z cyframi.  
Ta przemyślana koncepcja kolorystyczna została  
perfekcyjnie dopełniona białym paskiem ze skóry aligatora,  
z zapięciem na trzpień wykonanym z różowego złota.
Mechanizm L121.2 z naciągiem ręcznym, bazujący na kalibrze 
LANGE 1, gwarantuje 72-godzinną rezerwę chodu. Finezyjnie 
zdobiony napęd czasomierza można podziwiać przez dekiel  
ze szkła szafirowego.
Cena od 179 500 zł 
Dostępny wkrótce

Quai De L’ile 
X45A9811,

zegarek męski,  
koperta 41 x 50,26 mm, stal, 
mechanizm automatyczny, 

kaliber 5100/1, 60-godzinna 
rezerwa chodu, datownik, 
sekundnik, szkło szafirowe 

antyrefleksyjne,  
pasek skórzany, 

wodoszczelność do 30 m.
Cena od 75 320 zł

Saxonia
 878.038,

zegarek damski,  
koperta 35 mm, 
18K białe złoto,  

zdobiona brylantami,  
mechanizm nakręcany 

ręcznie, kaliber L941.2, 
45-godzinna rezerwa chodu, 

mały sekundnik,  
szkło szafirowe 

antyrefleksyjne,  
pasek skórzany,  

wodoszczelność do 30 m. 
Cena od 132 590 zł

Overseas
X45A9728,

zegarek męski,  
koperta 41 mm, stal, 

mechanizm automatyczny, 
kaliber 5100, 60-godzinna 
rezerwa chodu, datownik, 
sekundnik, szkło szafirowe 

antyrefleksyjne, pasek 
kauczukowy,  

wodoszczelność do 150 m.
Cena od 99 670 zł

Lange 1 Moon Phase 
192.029,

zegarek męski,  
koperta 38,5 mm, 18K białe 

złoto, mechanizm nakręcany 
ręcznie, kaliber L901.5, 

72-godzinna rezerwa chodu, 
datownik, wskaźnik rezerwy 

chodu, wskaźnik faz Księżyca, 
mały sekundnik, szkło 

szafirowe antyrefleksyjne, 
pasek skórzany, 

wodoszczelność do 30 m.
Cena od 184 010 zł

Dostępny wkrótce

Traditionnelle
X81G6355,

zegarek damski,  
koperta 33 mm, 18K białe 

złoto, zdobiona brylantami, 
mechanizm nakręcany 
ręcznie, kaliber 1400, 
40-godzinna rezerwa 
chodu, szkło szafirowe 
antyrefleksyjne, pasek 

skórzany,  
wodoszczelność do 30 m.

Cena od 127 630 zł

1815 Annual Calendar 
238.026,

 zegarek męski,  
koperta 40 mm, 18K białe 

złoto, mechanizm nakręcany 
ręcznie, kaliber L051.3, 

72-godzinna rezerwa chodu, 
datownik, mały sekundnik, 
kalendarz, szkło szafirowe 

antyrefleksyjne,  
pasek skórzany,  

wodoszczelność do 30 m.
Cena od 174 990 zł

Dostępny wkrótce

Patrimony
X11R9660,

zegarek męski, 
 koperta 42 mm, 18K różowe 
złoto, mechanizm nakręcany 

ręcznie, kaliber 4400 AS, 
60-godzinna rezerwa chodu, 

mały sekundnik, szkło 
szafirowe antyrefleksyjne, 

pasek skórzany, 
wodoszczelność do 30 m.

Cena od 100 570 zł

Grand Lange 1 
117.032,

zegarek męski,  
koperta 41 mm,  

18K różowe złoto,  
mechanizm automatyczny, 

kaliber L095.1, 72-godzinna 
rezerwa chodu, datownik, 
wskaźnik rezerwy chodu, 

mały sekundnik, szkło 
szafirowe antyrefleksyjne, 

pasek skórzany,  
wodoszczelność do 30 m.

Cena od 175 740 zł

Malte 
X82G7753,

zegarek męski,  
koperta 36,7 x 42 mm,  

18K białe złoto, mechanizm 
nakręcany ręcznie,  
kaliber 4400 AS,  

65-godzinna rezerwa chodu, 
sekundnik,  

szkło szafirowe antyrefleksyjne,  
pasek skórzany,  

wodoszczelność do 30 m.
Cena od 108 780 zł

1815 Up & Down 
234.021,

 zegarek męski,  
koperta 39 mm, 18K  

żółte złoto, mechanizm 
nakręcany ręcznie, kaliber 

L051.2, 72-godzinna rezerwa 
chodu, wskaźnik rezerwy 

chodu, mały sekundnik, szkło 
szafirowe antyrefleksyjne, 

pasek skórzany, 
wodoszczelność do 30 m.

Cena od 115 010 zł

Overseas Chronograph
X55A9468
Nowy model wyposażono w manufakturowy kaliber 5500  
z naciągiem automatycznym. Mechanizm, chroniony przed  
działaniem pól magnetycznych, porusza wskazówkę godzinową, 
minutową i sekundową, liczniki chronografu oraz datownik.  
Tłem dla tych funkcji jest brązowa tarcza zdobiona szlifem  
słonecznym i powierzchniami satynowanymi. Fasetowane  
wskazówki i indeksy godzin pokryto masą świecącą, zapewniając  
w ten sposób optymalną czytelność wskazań. 
Zegarek oferowany jest w stalowej kopercie o średnicy 42,5 mm. 
Zakręcana koronka, przyciski i dekiel zapewniają wodoszczelność  
do 150 metrów. Transparentny szafirowy dekiel odsłania przepiękny 
wahnik z 22-karatowego złota ozdobiony różą wiatrów. Nowe modele 
ze stali oferowane są z dwoma wymiennymi paskami, skórzanym  
i kauczukowym, oraz stalową bransoletą, wyposażoną w system 
regulacji ułatwiający szybkie dopasowanie bransolety  
do nadgarstka. Paski mają identyczne, wymienne zapięcia  
motylkowe ze stali szlachetnej. 
Cena od 143 870 zł 
Dostępny wkrótce
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Master Compressor 
Chronograph Ceramic

205C571,
 zegarek męski, koperta 46 mm, 

ceramika, tytan, mechanizm 
automatyczny, kaliber J-LC 757, 

65-godzinna rezerwa chodu, 
chronograf, datownik, wskaźnik dnia  

i nocy, mały sekundnik, szkło szafirowe 
antyrefleksyjne, pasek parciany, 

wodoszczelność do 100 m. 
Cena od 61 790 zł

Master Ultra Thin  
Reserve de Marche 

1378480,  
zegarek męski, koperta 39 mm, stal, 

mechanizm automatyczny,  
kaliber J-LC 938/1, 43-godzinna 

rezerwa chodu, datownik,  
wskaźnik rezerwy chodu, mały 

sekundnik, szkło szafirowe 
antyrefleksyjne, pasek skórzany,  

wodoszczelność do 50 m.  
Cena od 40 140 zł

Master  
Control Date

1548470,
zegarek męski, koperta 39 mm,  
stal, mechanizm automatyczny,  
kaliber J-LC 899, 38-godzinna  

rezerwa chodu, datownik, sekundnik,  
szkło szafirowe antyrefleksyjne,  

pasek skórzany,  
wodoszczelność do 50 m. 

Cena od 28 200 zł

Master Ultra Thin  
Moon Phase

1368420,
zegarek męski, koperta 39 mm,  
stal, mechanizm automatyczny, 
kaliber J-LC 925, 43-godzinna 

rezerwa chodu, datownik, sekundnik, 
wskaźnik faz Księżyca, szkło szafirowe 

antyrefleksyjne, pasek skórzany, 
wodoszczelność do 50 m. 

Cena od 40 360 zł

Master Chronograph
1538530
Nowy Master Chronograph wyraźnie odwołuje się  
do charakterystycznej stylistyki kolekcji Master Control. 
Nowoczesny design idealnie wpisuje się w estetykę 
vintage. Swobodna elegancja tego pięknego czasomierza 
z pewnością przypadnie do gustu amatorom kultowej 
komplikacji poszukującym oryginalnych rozwiązań.  
Na harmonijnie skomponowanej tarczy umieszczono dwa 
totalizatory, 12-godzinny i 30-minutowy. 
Energetyczny błękit, który przewija się w całej kolekcji, 
tym razem pojawia się na wskazówkach ze stali  
szlachetnej i tachymetrze, którego podziałka dyskretnie 
obiega obrzeże tarczy. Ta niezwykle użyteczna funkcja 
umożliwia prosty pomiar prędkości ruchu na uprzednio 
wyznaczonym odcinku drogi. Master Chronograph 
utrzymany jest w sportowej stylistyce. Koperta kryjąca 
mechanizm z naciągiem automatycznym ma średnicę  
40 mm i efektownie odznacza się na nadgarstku. 
Cena od 38 330 zł 

Reverso Tribute Calendar
3912420
Zegarek Reverso Tribute Calendar perfekcyjnie  
eksponuje zegarmistrzowskie kompetencje  
manufaktury najwyższej miary. Z jednej strony,  
na frontowej tarczy czasomierza umieszczono 
klasyczne funkcje pełnego kalendarza. Z drugiej zaś, 
wykorzystano ekskluzywną funkcję Reverso Duo. 
Przednią tarczę wyróżnia wyrafinowana kompozycja 
komplikacji, której kwintesencją jest groszkowana 
powierzchnia wskazania fazy Księżyca. Ten ciekawy 
motyw ma swoje lustrzane odbicie z drugiej strony 
tarczy, w postaci wskazania dnia i nocy. Prominentną 
rolę odgrywa tu antracytowa szarość tarczy zdobionej 
giloszem „clous de Paris”, która znakomicie współgra 
z elegancką kopertą z różowego złota. Walory modelu 
Reverso Tribute Calendar, który napędza mechanizm 
Jaeger-LeCoultre Calibre 853, z pewnością docenią 
prawdziwi koneserzy haute horlogerie.
Cena od 114 100 zł 

Rendez-Vous Night & Day 
3441420
Dedykowana kobietom kolekcja Rendez-Vous  
od Jaeger-LeCoultre została uzupełniona o czasomierz  
z żółtego złota. Ten szlachetny, drogocenny materiał  
pięknie akcentuje elegancki profil pierścienia, subtelny 
kształt uszu i wyrafinowaną geometrię zapięcia  
– naturalnie harmonizując przy tym z dłonią.  
Dla podkreślenia dyskretnego blasku złota, srebrną tarczę 
ozdobiono wytwornym giloszem. Zestawienie żółtego złota 
z paskiem w kolorze czarnym stanowi jednoznaczne  
stylistyczne kredo. Ta niezwykle kobieca kombinacja  
zmienia zegarek w biżuterię, którą chętnie nosi się  
na co dzień.
Cena od 71 260 zł 
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El Primero  
Range Rover Edition

24.2040.400/27.R796,
 zegarek męski,  
koperta 42 mm,  

aluminium, mechanizm 
automatyczny, kaliber 

El Primero 400 B, 
50-godzinna rezerwa chodu, 
chronograf, datownik, mały 
sekundnik, szkło szafirowe 

antyrefleksyjne,  
pasek kauczukowy,  

wodoszczelność do 100 m.
Cena od 40 140 zł

Elite Lady  
Ultra Thin Moon

03.2320.692/80.C714,
zegarek damski,  

koperta 36 mm, stal, 
mechanizm automatyczny, 

kaliber Elite 692, 
50-godzinna rezerwa chodu, 

wskaźnik faz Księżyca,  
mały sekundnik, szkło 

szafirowe antyrefleksyjne, 
pasek skórzany,  

wodoszczelność do 50 m. 
Cena od 25 120 zł

Pilot Montre d’Aéronef 
Type 20 Lady

22.1930.681/31.C725,
zegarek damski,  
koperta 40 mm,  

18K różowe złoto, mechanizm 
automatyczny, kaliber  
Elite 681, 50-godzinna 

rezerwa chodu, 
sekundnik, szkło szafirowe 

antyrefleksyjne,  
pasek skórzany,  

wodoszczelność do 100 m. 
Cena od 72 320 zł

Pilot Type 20 GMT 
„Tribute  

To Rolling Stones”
96.2439.693/77.C809,

zegarek męski,  
koperta 48 mm, tytan, 

mechanizm automatyczny, 
kaliber Elite 693, 

50-godzinna rezerwa 
chodu, funkcja GMT, mały 
sekundnik, szkło szafirowe 

antyrefleksyjne,  
pasek skórzany,  

wodoszczelność do 100 m.
Cena od 31 120 zł

Defy El Primero 21 
95.9000.9004/78.R582
Defy El Primero 21 prezentuje unikatowe rozwiązanie: 
manufakturowy mechanizm z certyfikatem 
chronometru, który napędza centralną wskazówkę 
sekundową chronografu, pozwalając  
na niespotykaną dotąd dokładność pomiaru.  
To wysoce specjalistyczne know-how inspirowane 
wcześniejszymi modelami El Primero. Koperta  
o średnicy 44 mm wykonana z tytanu, ze żłobkowaną 
koronką i przyciskami chronografu, ma naprzemiennie 
szczotkowane i satynowane powierzchnie. Imponująca 
szkieletowana tarcza posiada elegancki, nowoczesny 
décor. Najważniejsze cechy identyfikujące El Primero 
to zwieńczona gwiazdą wskazówka sekundowa, 
wykonująca jeden pełny obrót w czasie jednej sekundy, 
proste wskazówki i fasetowane indeksy godzin,  
a także charakterystyczne liczniki w dwóch kolorach
 – niebieskim i antracytowym – które zdobiły 
legendarny chronograf z 1969 roku. Kauczukowy 
pasek ze skórzanym wyłożeniem zabezpieczony jest 
podwójnym zapięciem na klips.  
Defy El Primero 21 – to nowa wizytówka szwajcarskiej 
manufaktury i zapowiedź kolejnych nowatorskich 
rozwiązań.
Cena od 47 810 zł 
Dostępny wkrótce Heritage Revival Cronometro  

Tipo CP2
03.2240.4069/21.C803
Jeden z najbardziej pożądanych modeli  
kolekcjonerskich, chronograf TIPO CP2 cieszy się  
dziś powszechnie reputacją ikony wśród czasomierzy  
o stylistyce militarnej. Manufaktura Zenith może  
poszczycić się długoletnią tradycją zaopatrywania  
w zegarki wojsk całego świata. Począwszy od 1916 roku, 
między innymi jednostki amerykańskie, brytyjskie, 
polskie i włoskie korzystały z wiedzy oraz doświadczenia 
inżynierów i konstruktorów Zenith.  
Limitowaną do 1000 egzemplarzy reedycję czasomierza  
wyposażono w słynny Zenith El Primero, automatyczny 
napęd oscylujący w rytmie 36 000 wahnięć na godzinę, 
gwarantujący 50-godzinną rezerwę chodu.  
Wzornictwo Heritage Cronometro TIPO CP2  
potwierdza jego militarne DNA, a doskonałe  
wyczucie stylu sprawia, że model ten opiera się  
przelotnym trendom i upływowi czasu. Czasomierz  
gwarantuje niezawodność i zapewnia doskonałą  
czytelność wskazań nawet w najtrudniejszych  
warunkach. Pierścień oraz ergonomiczne, czułe  
przyciski umożliwiają pewną i precyzyjną obsługę  
poszczególnych funkcji. Wszystkie te cechy świadczą  
o wzorcowej wręcz zgodności z rygorystycznymi  
wymaganiami wojska. Niewiele reedycji niegdysiejszych 
chronografów w takim stopniu respektuje formę  
i charakter modelu, który był inspiracją  
do ich stworzenia.
Cena od 35 630 zł 

Chronomaster Heritage 146
03.2150.4069/51.C805 
Zenith prezentuje nową serię czasomierzy  
utrzymanych w stylu vintage. Źródłem inspiracji  
do stworzenia chronografu Heritage 146  
wyposażonego w mechanizm El Primero był model 
marki z lat 60. Cechami rozpoznawczymi zegarka  
są stylistyka retro, tarcza w kolorze głębokiego błękitu, 
stalowa koperta o średnicy 38 mm oraz mechanizm  
El Primero z kołem kolumnowym, uhonorowany  
certyfikatem chronometru. Heritage 146 to subtelna  
reinterpretacja modelu historycznego, stanowiąca 
jednocześnie kwintesencję tego, co proponuje Zenith, 
czyli perfekcyjnego designu, znamienitych tradycji  
i bezdyskusyjnej wyjątkowości.
Cena od 31 120 zł 

El Primero 
Chronomaster 1969 

Chronograph
 03.2040.4061/23.C496,

zegarek męski,  
koperta 42 mm, stal, 

mechanizm automatyczny, 
kaliber El Primero 4061, 

50-godzinna rezerwa chodu, 
chronograf, tachymetr, mały 

sekundnik, szkło szafirowe 
antyrefleksyjne, pasek 

skórzany, wodoszczelność  
do 100 m.

Cena od 40 140 zł
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Superocean Héritage II 
Chronographe 46 
A1331212/BF78/267S,

zegarek męski, koperta 46 mm, stal, 
mechanizm automatyczny, kaliber 
Breitling 13, 42-godzinna rezerwa 

chodu, chronograf, datownik,  
mały sekundnik,  

szkło szafirowe antyrefleksyjne,  
pasek kauczukowy,  

wodoszczelność do 200 m.
Cena od 23 140 zł

Superocean  
Héritage II 46 

AB202012/BF74/256S,  
zegarek męski, koperta 46 mm,  
stal, mechanizm automatyczny,  

kaliber Breitling 20,  
70-godzinna rezerwa chodu,  

datownik, sekundnik,  
szkło szafirowe antyrefleksyjne,  

pasek kauczukowy,  
wodoszczelność do 200 m. 

Cena od 18 850 zł

Navitimer World
A2432212/C651/102X,

zegarek męski,  
koperta 46 mm, stal, 

mechanizm automatyczny, 
kaliber Breitling 24, 

42-godzinna rezerwa chodu, 
chronograf, datownik, 
suwak logarytmiczny, 

funkcja Worldtimer, mały 
sekundnik, szkło szafirowe 

antyrefleksyjne,  
pasek skórzany, 

wodoszczelność do 30 m. 
Cena od 27 510 zł

Superocean II 36
A17312D2/A775/230S,

zegarek damski,  
koperta 36 mm, stal, 

mechanizm automatyczny, 
kaliber Breitling 17, 

40-godzinna rezerwa chodu, 
datownik, sekundnik, szkło 
szafirowe antyrefleksyjne, 

pasek kauczukowy,  
wodoszczelność do 200 m.

Cena od 14 700 zł

Cockpit B50 Night Mission
VB5010A5/BD41/241S,

zegarek męski,  
koperta 46 mm, tytan, mechanizm 

kwarcowy, kaliber Breitling 50, 
LCD, chronograf, sekundnik, funkcja 
GMT, wieczny kalendarz, wskaźnik 

24-godzinny, alarm, tachymetr, 
wskaźnik zużycia baterii, szkło 

szafirowe antyrefleksyjne,  
pasek kauczukowy,  

wodoszczelność do 100 m.
Cena od 35 130 zł

Chronoliner
Y2431012/BE10/152A,

zegarek męski,  
koperta 46 mm, stal, 

ceramika, mechanizm 
automatyczny,  

kaliber Breitling 24, 
42-godzinna rezerwa chodu,  

chronograf, datownik,  
mały sekundnik, szkło 

szafirowe antyrefleksyjne,  
bransoleta stal,  
wodoszczelność  

do 100 m.
Cena od 30 620 zł

Avenger Hurricane 
Military Breitlight®

XB12101A/BF46/283S,
zegarek męski,  

koperta 50 mm, Breitlight®, 
mechanizm automatyczny, 

kaliber Breitling 12, 
70-godzinna rezerwa 

chodu, datownik, wskaźnik 
24-godzinny, mały 

sekundnik, szkło szafirowe 
antyrefleksyjne, pasek 
parciano-kauczukowy, 

wodoszczelność do 100 m. 
Cena od 38 700 zł

Galactic 32 Sleek
A7133053/C966/792A,

zegarek damski,  
koperta 32 mm,  

stal, tarcza i koperta  
zdobiona brylantami, 

mechanizm kwarcowy, 
kaliber Breitling 71, 

datownik, sekundnik,  
szkło szafirowe 

antyrefleksyjne,  
bransoleta stal, 

wodoszczelność do 100 m. 
Cena od 35 670 zł

Chronomat 44
Limited

CB01111A/C924/375C,
 zegarek męski,  

koperta 44 mm, stal,  
18K różowe złoto, mechanizm 

automatyczny, kaliber 
Breitling 01, 70-godzinna 

rezerwa chodu, chronograf, 
datownik, tachymetr, mały 
sekundnik, szkło szafirowe 
antyrefleksyjne, bransoleta 

stal, 18K różowe złoto, 
wodoszczelność do 200 m.

Cena od 57 230 zł

Superocean Héritage II  
Chronographe 46 
A1331233/Q616/295S 
Breitling przeprojektował linię Superocean Héritage, 
dedykując ją dzisiejszym odkrywcom. Opracowano  
nowy – jak zawsze oryginalny, klarowny i dynamiczny  
– wizerunek tej niezwykle udanej kolekcji, która w tym 
roku obchodzi jubileusz 60-lecia swojego istnienia.
Model Superocean Héritage II Chronographe 46  
kryje w sobie mechanizm Breitling 13 z naciągiem  
automatycznym, certyfikowany przez COSC.
Solidna koperta o średnicy 46 mm wykonana ze stali, 
dzięki zastosowaniu zakręcanej koronki, gwarantuje  
wodoszczelność do 200 m. Czasomierz na nadgarstku 
przytrzymuje brązowy skórzany pasek.
Cena od 24 940  zł 

Mika Brageot z Breitling Racing Team i jego... 
Colt Skyracer Breitlight®

X74320E4/BF87/293S
Cena od 8 970 zł
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Da Vinci  
Perpetual Calendar 

Chronograph
IW392101,

zegarek męski,  
koperta 43 mm,  

18K czerwone złoto, 
mechanizm automatyczny, 

kaliber 89630, 68-godzinna 
rezerwa chodu, chronograf, 

datownik, wieczny 
kalendarz, wskaźnik 

dnia tygodnia, miesiąca, 
oraz faz Księżyca, mały 

sekundnik, szkło szafirowe 
antyrefleksyjne,  
pasek skórzany,  

wodoszczelność do 30 m.  
Cena od 195 360 zł

Portuguese Yacht Club 
Chronograph

IW390501,
zegarek męski,  

koperta 43,5 mm, 18K 
czerwone złoto,  

mechanizm automatyczny, 
kaliber 89361, 68-godzinna 

rezerwa chodu,  
chronograf, datownik,  

mały sekundnik,  
szkło szafirowe 

antyrefleksyjne,  
pasek kauczukowy,  

wodoszczelność do 60 m.  
Cena od 104 720 zł

Portuguese Yacht Club 
Worldtimer

IW326602,
zegarek męski,  

koperta 45,5 mm, stal, 
mechanizm automatyczny, 
kaliber 35750, 42-godzinna 
rezerwa chodu, datownik, 

sekundnik, funkcja 
Worldtimer, szkło szafirowe 

antyrefleksyjne,  
pasek skórzany,  

wodoszczelność do 60 m. 
Cena od 44 880 zł

Pilot’s Watch 
Chronograph  

„Le Petit Prince”
IW377717,

 zegarek męski,  
koperta 43 mm, stal, 

mechanizm automatyczny, 
kaliber 79320, 44-godzinna 
rezerwa chodu, chronograf, 

datownik, wskaźnik 
dnia tygodnia, mały 

sekundnik, szkło szafirowe 
antyrefleksyjne,  
bransoleta stal,  

wodoszczelność do 60 m. 
Cena od 29 480 zł

Big Pilot’s Heritage Watch 48 
IW510301
 Najnowszy „pilot” od IWC Schaffhausen jest uosobieniem kompromisu  
nowoczesnej estetyki i komfortu użytkowania. Zastosowanie tytanu pozwoliło  
zredukować wagę 48 mm koperty czasomierza do zaledwie 120 gramów, co czyni  
go idealnym do codziennego użytku. 
Manufakturowy kaliber 59215 z naciągiem ręcznym gwarantuje właścicielowi  
pewność 192-godzinnej rezerwy chodu. Wewnętrzna koperta z miękkiego żelaza 
chroni mechanizm zegarka przed działaniem fal magnetycznych.  
Nowy Big Pilot’s Heritage Watch 48 wyposażono w solidny, nitowany,  
brązowy pasek ze skóry cielęcej. 
Cena od 67 320 zł 

Clifton Club
M0A10338
Nowoczesny  Clifton Club marki Baume & Mercier został 
zaprojektowany z myślą o mężczyznach, którzy poszukują 
wielofunkcyjnego, sportowego zegarka. Wyposażono go  
w automatyczny szwajcarski kaliber SW200, który  
odpowiada za perfekcję wskazania czasu oraz daty,  
zapewniając jednocześnie 38-godzinną rezerwę chodu. 
Czasomierz posiada charakterystyczny design, który oferuje 
elegancję, sportową siłę i funkcjonalność. Koperta 42 mm  
wykonana z najwyższej jakości stali szlachetnej zapewnia  
komfort noszenia, idealnie leżąc na nadgarstku. Optymalną 
czytelność wskazań uzyskano, pokrywając  stalowe  
wskazówki świecącą masą Superluminova®. 
Pomarańczowe akcenty na czarnej tarczy i pasku podkreślają 
sportowy charakter, czyniąc z Clifton Club idealnego  
towarzysza w biurze, na rowerze, podczas podróży służbowych  
czy porannego joggingu. Wodoodporność do 100 metrów  
sprawia, że doskonale nadaje się on także jako czasomierz  
do uprawiania sportów wodnych i żeglowania.
Cena od 8 790 zł 

Clifton
M0A10316,

zegarek męski,  
koperta 43 mm, stal, 

mechanizm automatyczny, 
42-godzinna rezerwa 

chodu, datownik, funkcja 
GMT, wskaźnik rezerwy 

chodu, szkło szafirowe 
antyrefleksyjne,  
pasek skórzany,  

wodoszczelność do 50 m.
Cena od 16 690 zł

Classsima  
M0A10271,

zegarek męski,  
koperta 39 mm, 18K 

czerwone złoto, mechanizm 
automatyczny, datownik, 

sekundnik, 
szkło szafirowe 

antyrefleksyjne,  
pasek skórzany,  

wodoszczelność do 50 m.
Cena od 25 140 zł

Promesse
M0A10159,

zegarek damski,  
koperta 30 mm,  

stal, 18K czerwone złoto,  
mechanizm kwarcowy,  

szkło szafirowe 
antyrefleksyjne,  
bransoleta stal,  

18K czerwone złoto,  
wodoszczelność do 50 m.

Cena od 15 070 zł

Clifton Club
M0A10378,

 zegarek męski,  
koperta 42 mm, stal, 

mechanizm automatyczny, 
38-godzinna rezerwa chodu, 
datownik, sekundnik, szkło 
szafirowe antyrefleksyjne, 

bransoleta stal, 
wodoszczelność do 100 m.

Cena od 9 470 zł

Clifton Cobra
M0A10342,

zegarek męski,  
koperta 44 mm, stal, 

mechanizm automatyczny, 
chronograf, datownik, 

wskaźnik dnia tygodnia, 
tachymetr, szkło szafirowe 

antyrefleksyjne,  
pasek skórzany, 
wodoszczelność  

do 50 m.
Cena od 18 490 zł

Portuguese Chronograph 
Classic
IW390302, 
zegarek męski, koperta 42 mm, stal,  
mechanizm automatyczny, kaliber 89361,  
68-godzinna rezerwa chodu, chronograf,  
datownik, funkcja flyback, mały sekundnik, 
szkło szafirowe antyrefleksyjne, 
pasek skórzany, wodoszczelność do 30 m.  
Cena od 54 120 zł 
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Family 1881
120GM12-SS33R-PS-K1,

zegarek kieszonkowy  
z dewizką, koperta 53 mm,  

stal, mechanizm  
nakręcany ręcznie,  

kaliber Unitas 6498,  
mały sekundnik,  
szkło szafirowe  

antyrefleksyjne.
Cena od 8 600 zł

Family 1881
 522GA14-SS33A-LB-K1,

zegarek męski,  
koperta 42 mm, stal,  

mechanizm automatyczny,  
kaliber ETA 2892 DD 

9000, datownik, sekundnik, 
wskaźnik dnia tygodnia, 

wskaźnik miesiąca,  
wskaźnik faz Księżyca, 

 szkło szafirowe  
antyrefleksyjne,  

pasek skórzany, dodatkowa 
bransoleta w komplecie, 
wodoszczelność do 50 m.

Cena od 13 840 zł

Family 1881
 219UQ02-SY33R-SY,

 zegarek unisex,  
koperta 38 mm, stal PVD,  

mechanizm kwarcowy,  
kaliber ETA 955.112, datownik, 

sekundnik, szkło szafirowe 
antyrefleksyjne,  

bransoleta stal PVD, 
wodoszczelność do 50 m.

Cena od 2 840 zł

Family 1881
117GQ09-SS11R-SS,

zegarek męski,  
koperta 30,5 x 47 mm,  

stal, mechanizm kwarcowy, 
kaliber Ronda 1063,  
sekundnik, wskaźnik  

zużycia baterii,  
szkło szafirowe  

antyrefleksyjne,  
bransoleta stal,  

wodoszczelność do 50 m.
Cena od 2 440 zł

Family 1881
 224GA04-SP33R-LN,

zegarek męski,  
koperta 37 x 48 mm, stal PVD, 

mechanizm automatyczny,  
kaliber Sellita SW 200,  

datownik, sekundnik,  
szkło szafirowe antyrefleksyjne, 

pasek skórzany,  
wodoszczelność do 50 m.

Cena od 4 490 zł

Grzegorz Krychowiak, miłośnik wysokiej klasy zegarków, jest ambasadorem 
szwajcarskich zegarków Albert Riele. Célia Jaunat, jego partnerka,  

upodobała sobie kobiecą linię Gala.  
WWW. ALBERTRIELE .CH

Marka, której korzenie sięgają 1881 roku, 
w doskonały sposób łączy wieloletnie tradycje 
z nowoczesnością i charyzmatycznym designem.
Zegarki z tej kolekcji są naprawdę unikatowe.
Każdy z modeli na swój wyjątkowy sposób 
uświetnia markę elegancją, również techniczną.

Family 
1881
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Concerto 
142GA04-SS22I-SS,

zegarek męski,  
koperta 42 mm, stal, 

mechanizm automatyczny, 
kaliber Sellita SW 200, 

sekundnik, szkło  
szafirowe antyrefleksyjne,  

bransoleta stal, 
wodoszczelność do 50 m.

Cena od 4 590 zł

Concerto  
018UQ19-SY33I-SM,

 zegarek unisex,  
koperta 38 mm, stal PVD, 

mechanizm kwarcowy, 
kaliber Ronda 1062,  

szkło szafirowe 
antyrefleksyjne,  

bransoleta stal PVD, 
wodoszczelność do 50 m.

Cena od 2 590 zł

Concerto  
216GA04-SS22M-LB,

zegarek męski,  
koperta 42 mm, stal, 

mechanizm automatyczny, 
kaliber Sellita SW 200, 

datownik, sekundnik,  
szkło szafirowe 

antyrefleksyjne,  
pasek skórzany, 

wodoszczelność do 50 m.
Cena od 3 990 zł

Concerto  
142GA04-SB11I-LB,

 zegarek męski,  
koperta 42 mm, stal PVD,  
mechanizm automatyczny, 

kaliber Sellita SW 200, 
sekundnik, szkło szafirowe 

antyrefleksyjne,  
pasek skórzany,  

wodoszczelność do 50 m.
Cena od 4 490 zł

Concerto  
241GA04-SP33I-LN,

 zegarek męski,  
koperta 42 mm, stal PVD, 
mechanizm automatyczny, 

kaliber Sellita SW 200, 
datownik, sekundnik,  

szkło szafirowe 
antyrefleksyjne, pasek 

skórzany,  
wodoszczelność do 50 m.

Cena od 4 190 zł

Concerto  
136GA04-SP22A-LN,

 zegarek męski,  
koperta 42 mm, stal PVD, 
mechanizm automatyczny, 

kaliber Sellita SW 200, 
sekundnik, szkło szafirowe 

antyrefleksyjne,  
pasek skórzany, 

wodoszczelność do 50 m.
Cena od 4 490 zł

Kolekcja utrzymana w kanonie Albert 
Riele i w pełni oddająca jego ideały. Znajdą 
w niej Państwo zarówno czasomierze 
z mechanizmami kwarcowymi, jak 
i automatycznymi. To doskonały prezent 
dla wybranki lub partnera. Mistrzowskie 
wykonanie tych wysmakowanych zegarków 
zadowoli najbardziej wymagających  
wielbicieli czasomierzy.

Concerto 

Zegarek  
Albert Riele 

224GA04-SS33R-LN
Cena od 4 290 zł

Zegarek  
Albert Riele 

128LQ16-SPD33D-TN
Cena od 9 040 zł
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Gala 
030LQ08-SSRRI-TR,

zegarek damski,  
koperta 22 x 34 mm, stal, 

mechanizm kwarcowy,  
kaliber Ronda 762, szkło szafirowe 
antyrefleksyjne, pasek satynowy, 

wodoszczelność do 50 m.
Cena od 1 790 zł

Gala 
127LQ16-SP33D-SP,

 zegarek damski,  
koperta 33 mm, stal PVD, 

tarcza zdobiona brylantami, 
mechanizm kwarcowy, 
kaliber ETA 956.402, 

sekundnik, szkło szafirowe 
antyrefleksyjne, bransoleta 

stal PVD,  
wodoszczelność do 50 m.

Cena od 4 540 zł

Premiere
513LQ03-SY99D-TW-K1,

 zegarek damski, koperta 38 mm,  
stal PVD, tarcza zdobiona 

brylantami, mechanizm kwarcowy, 
kaliber ETA 251.471, chronograf, 
datownik, sekundnik, tachymetr, 
szkło szafirowe antyrefleksyjne, 

pasek satynowy, dodatkowa 
bransoleta stalowa w komplecie,  

wodoszczelność do 50 m.
Cena od 5 690 zł

Linia dla kobiet. Na szczególną uwagę zasługują 
piękne, typowo kobiece modele zdobione 
szlachetnymi materiałami – macicą perłową  
lub wysokiej klasy brylantami. Célia Jaunat,  
która jest modelką i wielbicielką mody, upodobała 
sobie zegarki Albert Riele z linii Gala i chętnie 
uzupełnia nimi swoje stylizacje.

Gala
Gala 

014LQ08-SS33D-SS,
 zegarek damski,  

koperta 30 mm, stal,  
tarcza zdobiona brylantami, 

mechanizm kwarcowy, 
kaliber Ronda 762, szkło 

szafirowe antyrefleksyjne, 
bransoleta stal, 

wodoszczelność do 50 m.
Cena od 2 790 zł

Gala  
128LQ16-SYD33D-TZ,

zegarek damski,  
koperta 32 mm, stal PVD, 
koperta i tarcza zdobiona 
brylantami, mechanizm 

kwarcowy,  
kaliber ETA 956.402, 

sekundnik, szkło szafirowe 
antyrefleksyjne, pasek 

satynowy,  
wodoszczelność do 50 m.

Cena od 9 040 zł

Premiere
302GQ05-SB13I-LB-K1,

zegarek męski,  
koperta 43 mm, stal PVD, 

mechanizm kwarcowy, 
kaliber Ronda 7004.N, 
datownik, sekundnik, 

wskaźnik dnia tygodnia, szkło 
szafirowe antyrefleksyjne, 

pasek skórzany, dodatkowy 
pasek skórzany w komplecie, 

wodoszczelność do 50 m.
Cena od 3 340 zł

Premiere
704GQ07-SS63I-LT-K1,

zegarek męski,  
koperta 44 mm, stal, 

mechanizm kwarcowy, 
kaliber Ronda 5040.F, 
chronograf, datownik, 

wskaźnik dnia tygodnia, 
wskaźnik miesiąca, mały 

sekundnik, szkło szafirowe 
antyrefleksyjne, pasek 
skórzany, dodatkowa 

bransoleta stalowa  
w komplecie,  

wodoszczelność do 50 m.
Cena od 3 940 zł

Premiere 
201GQ02-SP35I-LN,

zegarek męski,  
koperta 43 mm, stal PVD, 

mechanizm kwarcowy, 
kaliber Ronda 715, datownik, 

sekundnik, szkło szafirowe 
antyrefleksyjne,  
pasek skórzany, 

wodoszczelność do 50 m.
Cena od 2 490 zł

Premiere
505GQ06-SS11A-SS-K1,

 zegarek męski,  
koperta 44 mm, stal, 

mechanizm kwarcowy,  
kaliber Ronda 5030.D, 
chronograf, datownik, 

tachymetr, mały 
sekundnik, szkło szafirowe 
antyrefleksyjne, bransoleta 

stal, dodatkowy pasek 
skórzany w komplecie, 

wodoszczelność do 50 m.
Cena od 3 240 zł

Gala 
126LQ17-SS66I-TT,

 zegarek damski,  
koperta 31,5 x 40,5 mm, stal, 

mechanizm kwarcowy,  
kaliber Ronda 784, datownik, 

szkło szafirowe antyrefleksyjne, 
pasek satynowy,  

wodoszczelność do 50 m.
Cena od 1 890 zł

 

Premiere to przepiękna oraz intrygująca kolekcja, 
przedstawiająca czasomierze o różnych funkcjach, w tym 
chronografy. Obecne są w niej również edycje z dodatkową 
bransoletą lub paskiem i dedykowanym etui.  
Szwajcarskie pochodzenie zegarków samo w sobie jest 
wiarygodną rekomendacją. Albert Riele to niezawodne 
mechanizmy, najlepsza jakość wykonania i materiały,  
jak szafirowe szkło z warstwą antyrefleksyjną  
czy wysokogatunkowa stal szlachetna.

Premiere
Zegarek  

Albert Riele 
127LQ16-SM33D-SM

Cena od 4 390 zł

Zegarek  
Albert Riele

136GA04-SS66A-LT 
Cena od 4 290 zł 
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Challenger 
534GQ22-SS81I-RN,

zegarek męski,  
koperta 44 mm, stal, 

mechanizm kwarcowy,  
kaliber Ronda 5040.B, 
chronograf, datownik, 

tachymetr,  
mały sekundnik, szkło 

szafirowe antyrefleksyjne, 
pasek kauczukowy,  

wodoszczelność do 300 m.
Cena od 4 590 zł

Challenger GMT Limited
343GA23-SS66I-RT-K1,

zegarek męski,  
koperta 43 mm,  

stal, mechanizm automatyczny,  
kaliber ETA 2893-2, datownik, 
sekundnik, funkcja GMT, szkło 

szafirowe antyrefleksyjne, 
pasek kauczukowy, dodatkowa 

bransoleta stalowa 
 w komplecie,  

wodoszczelność do 500 m.
Cena od 8 900 zł

Zegarek stworzony z myślą o tych, którzy 
uwielbiają mierzyć się z żywiołem. To także 
wolność i potrzeba, by ją osiągać w każdym 
wymiarze życia. To w końcu wyzwanie  
– tak dla wytrzymałości ciała, jak i siły ducha. 
Challenger – jeśli kochasz wodę, jest  
dla ciebie stworzony. Doskonały zegarek  
do aktywności wodnych, z optymalnym 
zestawem funkcji, wodoszczelnością  
aż do 500 m i bezbłędnym designem.

Challenger

Challenger  
232GA04-SM33I-SM,

 zegarek męski,  
koperta 43 mm, stal PVD, 

mechanizm automatyczny, 
kaliber Sellita SW200, 
datownik, sekundnik,  

szkło szafirowe 
antyrefleksyjne, bransoleta 

stal PVD,  
wodoszczelność do 300 m.

Cena od 6 640 zł

Challenger 
533GQ21-SS11I-SS,

zegarek męski,  
koperta 44 mm, stal, 

mechanizm kwarcowy,  
kaliber Ronda 3540.D, 
chronograf, datownik, 

tachymetr, mały 
sekundnik, szkło szafirowe 

antyrefleksyjne,  
bransoleta stal,  

wodoszczelność do 300 m.
Cena od 5 280 zł

Challenger 
533GQ21-SS1OI-RO,

 zegarek męski,  
koperta 44 mm, stal, 

mechanizm kwarcowy,  
kaliber Ronda 3540.D, 
chronograf, datownik, 

tachymetr, mały 
sekundnik, szkło szafirowe 

antyrefleksyjne, pasek 
kauczukowy,  

wodoszczelność do 300 m.
Cena od 4 980 zł

Zegarek  
Albert Riele

533GQ21-SS16I-RT 
Cena od 4 980 zł 
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Chronorally
10302 3 BUIN,
zegarek męski,  

koperta 45 mm, stal, 
mechanizm kwarcowy, 
kaliber Ronda 5021.D, 
chronograf, datownik, 

sekundnik, tachymetr, szkło 
szafirowe antyrefleksyjne, 

pasek kauczukowy, 
wodoszczelność do 100 m.

Cena od 6 620 zł

Chronorally Limited 
Edition Sauber F1 

Team®

38001 TINN1 NIBU1,  
zegarek męski,  

koperta 48 mm, tytan, 
mechanizm kwarcowy, 
kaliber Ronda 8040.N, 
chronograf, datownik, 

wskaźnik dnia tygodnia, 
tachymetr, mały 

sekundnik, szkło szafirowe 
antyrefleksyjne, pasek 

kauczukowy,  
wodoszczelność do 100 m. 

Cena od 6 950 zł

Grand Ocean
01121 357RN GIR,

zegarek męski, 
 koperta 48 mm,  

stal PVD, mechanizm 
automatyczny, kaliber 

Valjoux 7750,  
46-godzinna rezerwa 

chodu, chronograf, 
datownik, wskaźnik dnia 

tygodnia, tachymetr, mały 
sekundnik, szkło szafirowe 

antyrefleksyjne,  
pasek skórzany,  

wodoszczelność do 100 m.
Cena od 16 130 zł

LeMarbre
SR38ASR11CB,
zegarek męski,  

koperta 38 mm,  
stal PVD, mechanizm 

automatyczny,  
kaliber ETA 2824-2 H2, 

szkło szafirowe,  
pasek skórzany, 

wodoszczelność do 50 m.
Cena od 3 120 zł

Salem
SR30QRP74R,
zegarek damski,  

koperta 30 mm, stal PVD, 
mechanizm kwarcowy, 

kaliber ETA 902.002 H2,  
szkło szafirowe,  

bransoleta stal PVD,  
wodoszczelność do 50 m.

Cena od 1 730 zł

Chronoffshore 
10221 3M NIN,  

zegarek męski, koperta 
45 mm, stal, ceramika, 
mechanizm kwarcowy, 
kaliber Ronda 5030.D, 
chronograf, datownik, 

tachymetr, mały 
sekundnik, szkło szafirowe 

antyrefleksyjne,  
bransoleta stal,  

wodoszczelność do 500 m.
Cena od 6 890 zł

Black Origins
SR39ASS63S,
zegarek męski,  

koperta 39 mm,  
stal, mechanizm 

automatyczny, kaliber 
IT10, 36-godzinna rezerwa 

chodu, sekundnik, szkło 
szafirowe, bransoleta stal, 
wodoszczelność do 30 m.

Cena od 4 140 zł

Flowers
SF36QRDFWCN,

zegarek damski,  
koperta 36 mm, stal PVD, 
tarcza i koperta zdobiona 
brylantami, mechanizm 

kwarcowy, kaliber  
ETA 901.001,  

szkło szafirowe,  
pasek skórzany,  

wodoszczelność do 30 m.
Cena od 13 940 zł

La Passion Open Heart
85025 37RC AIR,
zegarek damski,  

koperta 33 mm, stal PVD, 
mechanizm automatyczny, 

kaliber SW200, 
42-godzinna rezerwa chodu, 

sekundnik, szkło szafirowe 
antyrefleksyjne,  
pasek skórzany, 

wodoszczelność do 50 m.
Cena od 5 960 zł

Lady Barrel
ST28QSS53SN,
zegarek damski, 

 koperta 28 x 39 mm, 
stal, tarcza zdobiona 

brylantami, mechanizm 
kwarcowy, kaliber 
ETA 902.002 H2, 

szkło szafirowe, 
pasek satynowy, 

wodoszczelność do 30 m.
Cena od 2 420 zł

Aime-Moi
SR30QSWM02SV,

zegarek damski,  
koperta 30 mm, stal, 

mechanizm kwarcowy,  
kaliber ETA 902.002 
H2, szkło szafirowe, 

pasek satynowy, 
wodoszczelność do 50 m.

Cena od 1 510 zł

Les Bemonts
85300 3 NIN,
zegarek męski,  
koperta 42 mm, stal,  
mechanizm automatyczny,  
kaliber SW200,  
42-godzinna rezerwa chodu, 
sekundnik,  
szkło szafirowe  
antyrefleksyjne,  
pasek skórzany,  
wodoszczelność do 30 m.
Cena od 6 030 zł 

Flowers 
SF36QSD88S,   
zegarek damski, koperta 36 mm, stal,  
koperta zdobiona brylantami,  
mechanizm kwarcowy,  
kaliber ETA 901.001, 
szkło szafirowe, bransoleta stal,  
wodoszczelność do 30 m. 
Cena od 7 300 zł 
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Harmony 
B029G146,  

zegarek męski,  
koperta 44 mm, stal IP, 
mechanizm kwarcowy, 
kaliber Ronda 5030.D, 
chronograf, datownik, 

tachymetr, mały sekundnik, 
szkło szafirowe,  
pasek skórzany, 

wodoszczelność do 50 m. 
Cena od 1 840 zł

Active 
B046G218,  

zegarek męski,  
koperta 45 mm,  

stal, aluminium, mechanizm 
kwarcowy, kaliber Ronda 
505, datownik, sekundnik, 

szkło szafirowe, pasek 
kauczukowy,  

wodoszczelność do 200 m. 
Cena od 1 260 zł
Dostępny wkrótce

Active
B039G190,

zegarek męski,  
koperta 46 mm, stal, 

aluminium, mechanizm 
kwarcowy, kaliber Ronda 

5030.D, chronograf, 
datownik, mały sekundnik, 

szkło szafirowe,  
pasek kauczukowy,  

wodoszczelność do 100 m. 
Cena od 1 890 zł
Dostępny wkrótce

Active 
B028G141,  

zegarek męski, koperta 
42 mm, stal, mechanizm 

kwarcowy, kaliber Ronda 
5030.D, chronograf, 

datownik, mały sekundnik, 
szkło szafirowe,  
pasek skórzany,  

wodoszczelność do 50 m. 
Cena od 1 690 zł

Brilliance 
B044L210,  

zegarek damski,  
koperta 29 mm, stal IP, 
mechanizm kwarcowy, 

kaliber Ronda 762,  
szkło szafirowe,  

bransoleta stal IP,  
wodoszczelność do 30 m. 

Cena od 1 040 zł

Harmony 
B045G214, 

zegarek męski,  
koperta 45 mm, stal, 

mechanizm kwarcowy, 
kaliber Ronda 5030.D, 
chronograf, datownik, 

tachymetr, mały sekundnik, 
szkło szafirowe, 
pasek skórzany,  

wodoszczelność do 100 m.  
Cena od 1 790 zł

Harmony 
B038G186,  

zegarek męski,  
koperta 43 mm, stal, 

mechanizm kwarcowy, 
kaliber Ronda 5040.B, 
chronograf, datownik, 

tachymetr, mały sekundnik,  
szkło szafirowe 

antyrefleksyjne,  
pasek skórzany,  

wodoszczelność do 50 m.  
Cena od 1 790 zł
Dostępny wkrótce

Brilliance 
B042L200,  

zegarek damski,  
koperta 30 mm, stal, 

mechanizm kwarcowy, 
kaliber Ronda 763, 

sekundnik, szkło szafirowe 
antyrefleksyjne,  
pasek skórzany,  

wodoszczelność do 30 m. 
Cena od 990 zł

Active  
B047G224,  
zegarek męski, koperta 47 mm,  
stal, mechanizm kwarcowy,  
kaliber Ronda 5030.D,  
chronograf, datownik,  
tachymetr,  
mały sekundnik,  
szkło szafirowe, bransoleta stal,  
wodoszczelność do 100 m. 
Cena od 1 990 zł 

Brilliance  
B041L199, 
zegarek damski, koperta 30 mm,  
stal IP, mechanizm kwarcowy, kaliber 
Ronda 708, datownik, sekundnik, 
wskaźnik faz Księżyca, wskaźnik 
zużycia baterii, szkło szafirowe  
antyrefleksyjne, bransoleta stal IP,  
wodoszczelność do 30 m. 
Cena od 1 280 zł 

Harmony 
B040G194,   
zegarek męski, koperta 42 mm, stal, mechanizm kwarcowy,  
kaliber Ronda 7004.P, datownik, wskaźnik dnia tygodnia,  
wskaźnik zużycia baterii, mały sekundnik, szkło szafirowe  
antyrefleksyjne, pasek skórzany, wodoszczelność do 50 m. 
Cena od 1 890 zł 

Brilliance 
B043L203,
zegarek damski, koperta 28 mm, 
tytan, mechanizm kwarcowy, 
kaliber Ronda 762,  
szkło szafirowe antyrefleksyjne, 
bransoleta tytan,  
wodoszczelność do 30 m. 
Cena od 1 090 zł 
Dostępny wkrótce
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Nowoczesność, minimalizm i... piękno.  
Wszystko zamknięte w harmonijnym połączeniu  

zachwycającej biżuterii oraz zegarków stworzonych,  
by dawać czystą przyjemność z ich noszenia.

EFEKTOWNA
PROSTOTA

Beauty 
E118-L482, 

zegarek damski, 
 koperta 33 mm, stal IP, 

mechanizm kwarcowy, szkło 
mineralne, bransoleta stal IP, 

wodoszczelność do 30 m.
Cena od 680 zł

Enjoy 
E111-L446,

zegarek damski,  
koperta 35 mm,  

stal IP, mechanizm 
kwarcowy, sekundnik, 

wskaźnik miesiąca, 
wskaźnik dnia tygodnia, 

wskaźnik 24-godzinny, szkło 
mineralne, bransoleta stal IP, 

wodoszczelność do 50 m.
Cena od 790 zł

Beauty 
E119-L485,

zegarek damski,  
koperta 30 mm, stal IP, 

mechanizm kwarcowy, szkło 
mineralne, bransoleta stal IP, 

wodoszczelność do 30 m.
Cena od 690 zł

Kolczyki 
wzór EL128-9648,

stal szlachetna
Cena od 139 zł 

Naszyjnik 
wzór EL128-9598,

stal szlachetna
Cena od 269 zł

Bransoleta
wzór EL128-9640,

stal szlachetna
Cena od 199 zł

Pierścionek 
wzór EL128-2217,

stal szlachetna
Cena od 109 zł

Pierścionek 
wzór EL127-9453,

stal szlachetna
Cena od 99 zł

Zegarek Elixa
E125-L511

Cena od 530 zł
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Naszyjnik 
wzór EL128-1884,

stal szlachetna
Cena od 179 zł

Bransoleta 
wzór EL128-5282,

stal szlachetna
Cena od 129 zł

Bransoleta 
wzór EL128-5279,

stal szlachetna
Cena od 129 zł

Pierścionek 
wzór EL126-1653,

stal szlachetna
Cena od 89 zł

Kolczyki 
wzór EL128-3017,

stal szlachetna
Cena od 149 zł

Bransoleta
wzór EL127-6922,

stal szlachetna
Cena od 149 zł

Bransoleta 
wzór EL127-5274,

kauczuk syntetyczny, 
stal szlachetna

Cena od 159 zł

Zegarek Elixa
E121-L494

Cena od 510 zł

Pierścionek
wzór EL127-7828,

stal szlachetna
Cena od 129 zł

Pierścionek 
wzór EL127-7817,

stal szlachetna
Cena od 149 zł

Naszyjnik
wzór EL128-1884,

stal szlachetna
Cena od 179 zł

Kolczyki 
wzór EL128-3017,

stal szlachetna
Cena od 149 zł

Kolczyki 
wzór EL127-0787,

stal szlachetna
Cena od 119 zł
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Enjoy
E123-L504,

zegarek damski,  
koperta 41 mm, stal, 

mechanizm kwarcowy, 
sekundnik, funkcja GMT, 

szkło mineralne,  
pasek satynowy,  

wodoszczelność do 30 m.
Cena od 690 zł

Kolczyki
wzór EL128-0400,

stal szlachetna
Cena od 159 zł

Naszyjnik 
wzór EL128-0386,

stal szlachetna
Cena od 149 zł

Kolczyki 
wzór EL128-9621,

stal szlachetna
Cena od 139 zł

Bransoleta 
wzór EL127-5274,

kauczuk syntetyczny, 
stal szlachetna

Cena od 159 zł

Bransoleta 
wzór EL128-9605,

stal szlachetna
Cena od 199 zł

Naszyjnik 
wzór EL128-9722,

stal szlachetna
Cena od 269 zł

Pierścionek 
wzór EL127-9426,

stal szlachetna
Cena od 89 zł

Bransoleta 
wzór  EL129-3784,

stal szlachetna
Cena od 159 zł

Naszyjnik 
wzór EL129-3787,

stal szlachetna
Cena od 189 zł
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Beauty 
E122-L499,

 zegarek damski, koperta 
36 mm, stal IP, mechanizm 
kwarcowy, szkło mineralne, 

bransoleta stal IP, 
wodoszczelność do 30 m.

Cena od 590 zł

Beauty 
E121-L494,

zegarek damski,  
koperta 32 mm, stal, 

mechanizm kwarcowy, 
szkło mineralne,  
bransoleta stal, 

wodoszczelność do 30 m.
Cena od 510 zł

Bransoleta 
wzór EL127-8359,

stal szlachetna
Cena od 219 zł

Bransoleta 
wzór EL127-9451,

stal szlachetna
Cena od 139 zł

Kolczyki 
wzór EL128-0458,

stal szlachetna
Cena od 139 zł

Kolczyki 
wzór EL124-7084,

stal szlachetna
Cena od 74 zł

Pierścionek
wzór EL126-1630,

stal szlachetna
Cena od 89 zł

Zegarek Elixa
E125-L512

Cena od 440 zł

Bransoleta 
wzór EL127-1820,

kauczuk syntetyczny, 
stal szlachetna

Cena od 194 zł

Zegarek Elixa
E114-L464

Cena od 550 zł

Naszyjnik 
wzór EL128-9155,

stal szlachetna
Cena od 149 zł

Beauty 
E120-L487,

zegarek damski, koperta 
30 mm, stal, mechanizm 

kwarcowy, szkło 
mineralne, bransoleta stal, 

wodoszczelność do 30 m.
Cena od 510 zł

Finesse 
E117-L476,

zegarek damski,  
koperta 38 mm, stal IP, 
mechanizm kwarcowy, 

sekundnik, szkło 
mineralne, pasek skórzany, 

wodoszczelność do 30 m.
Cena od 660 zł
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Enjoy 
E109-L438,

zegarek damski,  
koperta 36 mm, stal, 

mechanizm kwarcowy, 
sekundnik, wskaźnik 

24-godzinny, chronograf, 
szkło mineralne,  
bransoleta stal,  

wodoszczelność do 30 m.
Cena od 790 zł

Bransoleta
wzór EL128-9702,

stal szlachetna
Cena od 179 zł

Naszyjnik 
wzór EL128-9734,

stal szlachetna
Cena od 259 zł

Naszyjnik 
wzór EL128-9092,

kryształy,  
stal szlachetna

Cena od 209 zł

Bransoleta 
wzór EL128-9111,

kryształy, stal 
szlachetna

Cena od 179 zł

Kolczyki 
wzór EL128-9087,

kryształy, stal 
szlachetna

Cena od 259 zł

Kolczyki
wzór EL128-9707,

stal szlachetna
Cena od 114 zł

Kolczyki 
wzór EL128-9707,

stal szlachetna
Cena od 114 zł

Pierścionek
wzór EL127-7830,

stal szlachetna
Cena od 139 zł

Bransoleta 
wzór EL128-9702,

stal szlachetna
Cena od 179 zł

Bransoleta 
wzór EL128-9629,

stal szlachetna
Cena od 179 zł

Pierścionek 
wzór EL128-9684,

stal szlachetna
Cena od 89 zł 

Pierścionek
wzór EL127-7826,

stal szlachetna
Cena od 64 zł

Zegarek Elixa
E118-L480

Cena od 640 zł

Finesse 
E096-L367-K1,
zegarek damski,  

koperta 38 mm, stal, 
mechanizm kwarcowy,  
szkło mineralne, pasek 
skórzany, dodatkowa 

bransoleta w komplecie, 
wodoszczelność do 30 m.

Cena od 630 zł

Beauty 
E093-L359,

 zegarek damski,  
koperta 28 mm, stal,  

mechanizm kwarcowy,  
szkło mineralne,  
bransoleta stal,  

wodoszczelność do 30 m.
Cena od 690 zł
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Kolczyki 
wzór EL128-4405,

stal szlachetna
Cena od 159 zł

Kolczyki 
wzór EL128-4415,

stal szlachetna
Cena od 139 zł

Zawieszka 
wzór EL128-3014,

stal szlachetna
Cena od 79 zł

Bransoleta 
wzór EL128-0008,

stal szlachetna
Cena od 139 zł

Naszyjnik 
wzór EL128-4462,

rzemień, stal szlachetna
Cena od 179 zł

Pierścionek 
wzór EL128-4684,

stal szlachetna
Cena od 89 zł

Kolczyki 
wzór EL128-0014,

stal szlachetna
Cena od 119 zł

Naszyjnik 
wzór EL128-2206,

stal szlachetna
Cena od 129 zł

Naszyjnik 
wzór EL128-0012,

stal szlachetna
Cena od 129 zł

Kolczyki 
wzór EL128-5287,

stal szlachetna
Cena od 109 zł

Kolczyki 
wzór EL128-4414,

stal szlachetna
Cena od 149 zł

Kolczyki 
wzór EL128-2207,

stal szlachetna
Cena od 119 zł
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Beauty 
E118-L479,

zegarek damski,  
koperta 33 mm, stal, 

mechanizm kwarcowy,  
szkło mineralne,  
bransoleta stal, 

wodoszczelność do 30 m.
Cena od 560 zł

Ceramica 
E077-L281,

zegarek damski,  
koperta 38 mm, stal IP,  

ceramika, mechanizm kwarcowy, 
datownik, sekundnik, wskaźnik 

24-godzinny, wskaźnik dnia 
tygodnia, szkło szafirowe, 

bransoleta stal IP, ceramika, 
wodoszczelność do 50 m. 

Cena od 645 zł

Beauty 
E115-L466,

 zegarek damski,  
koperta 38 mm, stal, 

mechanizm kwarcowy, 
sekundnik, szkło mineralne,  

bransoleta stal, 
wodoszczelność do 30 m.

Cena od 530 zł

Kolczyki 
wzór EL129-0905,

kryształy,  
stal szlachetna

Cena od 249 zł

Kolczyki
wzór EL129-0877,

kryształy,  
stal szlachetna

Cena od 289 zł

Naszyjnik 
wzór EL129-2493,

kryształy,  
stal szlachetna

Cena od 219 zł

Naszyjnik 
wzór EL129-0906,

kryształy,  
stal szlachetna

Cena od 199 zł

Kolczyki 
wzór EL129-0877,

kryształy,  
stal szlachetna

Cena od 289 zł

Bransoleta
wzór EL128-9111,

kryształy,  
stal szlachetna

Cena od 179 zł

Naszyjnik 
wzór EL129-0906,

kryształy,  
stal szlachetna

Cena od 199 zł

Naszyjnik
wzór EL128-9884,

kryształy,  
stal szlachetna

Cena od 209 zł

Pierścionek 
wzór EL128-0025,

stal szlachetna
Cena od 99 zł

Pierścionek
wzór EL127-7817,

stal szlachetna
Cena od 149 zł

Zegarek Elixa
E117-L477

Cena od 660 zł
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Bransoleta 
wzór EL126-2608,

stal szlachetna
Cena od 134 zł

Kolczyki 
wzór EL127-0789,

stal szlachetna 
Cena od 69 zł

Zegarek Elixa
E106-L427

Cena od 580 zł

Beauty 
E106-L424,

zegarek damski,  
koperta 40 mm, stal,  

mechanizm kwarcowy, szkło 
mineralne, bransoleta stal,  

wodoszczelność do 30 m.
Cena od 490 zł

Beauty 
E088-L333-K1,  

zegarek damski, koperta 38 mm, 
stal, mechanizm kwarcowy, 

datownik, sekundnik, wskaźnik dnia 
tygodnia, wskaźnik faz Księżyca, 
szkło mineralne, pasek skórzany, 

dodatkowy pasek skórzany  
w komplecie,  

wodoszczelność do 30 m.
Cena od 790 zł

Choker
wzór EL128-1947,

aksamit, stal szlachetna
Cena od 169 zł

Kolczyki 
wzór EL128-9697,

stal szlachetna
Cena od 119 zł

Bransoleta
wzór EL128-9629,

stal szlachetna
Cena od 179 zł

Bransoleta 
wzór EL128-9640,

stal szlachetna
Cena od 199 zł

Naszyjnik 
wzór EL128-9699,

stal szlachetna
Cena od 149 zł

Pierścionek 
wzór EL128-9684,

stal szlachetna
Cena od 89 zł

Enjoy 
E107-L428,

zegarek damski, koperta  
40 mm, stal, mechanizm kwarcowy, 
sekundnik, wskaźnik 24-godzinny, 

wskaźnik dnia tygodnia,  
wskaźnik dnia miesiąca,  

szkło mineralne, pasek skórzany,  
wodoszczelność do 30 m.

Cena od 690 zł
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Finesse 
E125-L515,

zegarek damski,  
koperta 38,5 mm, stal IP, 

mechanizm kwarcowy, 
szkło mineralne, 

bransoleta stal IP, 
wodoszczelność do 30 m.

Cena od 590 zł

Bransoleta 
wzór EL128-2209,

stal szlachetna
Cena od 259 zł

Naszyjnik
wzór EL128-9603,

stal szlachetna
Cena od 279 zł

Pierścionek 
wzór EL128-2217,

stal szlachetna
Cena od 109 zł

Bransoleta
wzór EL128-2222,

stal szlachetna
Cena od 199 zł

Kolczyki 
wzór EL128-0424,

stal szlachetna
Cena od 109 zł

Pierścionek 
wzór EL128-2217,

stal szlachetna
Cena od 109 zł

Pierścionek 
wzór EL128-0025,

stal szlachetna
Cena od 99 zł

Pierścionek 
wzór EL127-9453,

stal szlachetna
Cena od 99 zł

Bransoleta 
wzór EL128-0034,

stal szlachetna
Cena od 229 zł

Bransoleta
wzór EL128-2209,

stal szlachetna
Cena od 259 zł

Naszyjnik 
wzór EL128-0012,

stal szlachetna
Cena od 129 zł

Zegarek Elixa
E115-L469

Cena od 640 zł
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Bransoleta 
wzór EL125-7275,

stal szlachetna
Cena od 109 zł

Bransoleta 
wzór EL121-3079,

stal szlachetna
Cena od 89 zł

Zegarek Elixa
E122-L503

Cena od 570 zł

Beauty 
E121-L493,

zegarek damski,  
koperta 32 mm,  

stal IP, mechanizm kwarcowy, 
szkło mineralne,  

bransoleta stal IP,  
wodoszczelność do 30 m.

Cena od 590 zł

Ceramica 
E101-L398,

zegarek damski, koperta 32,5 mm, 
stal IP, ceramika, mechanizm 

kwarcowy, szkło szafirowe, 
bransoleta stal IP,  

wodoszczelność do 30 m. 
Cena od 610 zł

Finesse 
E117-L475,

 zegarek damski, koperta 38 mm, 
stal IP, mechanizm kwarcowy, 

sekundnik, szkło mineralne, 
bransoleta stal IP,  

wodoszczelność do 30 m.
Cena od 710 zł

Beauty 
E099-L388,

zegarek damski,  
koperta 28,5 x 27 mm, stal IP, 

mechanizm kwarcowy,  
szkło mineralne,  

bransoleta stal IP,  
wodoszczelność do 30 m.

Cena od 480 zł

Naszyjnik 
wzór EL128-7748,

skóra, stal szlachetna
Cena od 169 zł

Bransoleta
wzór EL128-7749,

skóra, stal szlachetna
Cena od 149 zł

Bransoleta 
wzór EL128-5294,

stal szlachetna
Cena od 169 zł

Kolczyki 
wzór EL128-5293,

stal szlachetna
Cena od 149 zł
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WYZWANIA
MĘSKIE

DOBRY, MĘSKI ZEGAREK  
TO PODSTAWA.  

WARTO GO UZUPEŁNIĆ 
ŚWIADOMIE DOBRANYMI 

DODATKAMI, KTÓRE 
UWYDATNIAJĄ STYL,  

ALE TEŻ PODKREŚLAJĄ 
ZDECYDOWANIE  

I PEWNOŚĆ SIEBIE.

Zegarek Aztorin
A061.G295

Cena od 890 zł 

Naszyjnik
wzór AZ125-9411,

rzemień,  
stal szlachetna 
Cena od 179 zł 

Obrączka
wzór AZ126-3076,

włókno węglowe,  
stal szlachetna 
Cena od 89 zł

Bransoleta
wzór AZ126-1466,

emalia, onyks, 
stal szlachetna
Cena od 209 zł

Bransoleta
wzór AZ126-1468,

onyks, stal szlachetna
Cena od 209 zł



Sport 
A067.G324,

zegarek męski, koperta 
45 mm, stal, mechanizm 
kwarcowy, chronograf, 

datownik, wskaźnik 
24-godzinny, mały 

sekundnik, szkło 
szafirowe, bransoleta stal, 
wodoszczelność do 100 m. 

Cena od 1 280 zł

Sport 
A059.G288,

zegarek męski, koperta  
44 mm, stal IP, mechanizm 

kwarcowy, chronograf, 
datownik, wskaźnik 

24-godzinny, tachymetr, 
mały sekundnik, szkło 

szafirowe, bransoleta stal IP, 
wodoszczelność do 100 m. 

Cena od 1 170 zł

Classic 
A068.G327,

zegarek męski, 
koperta 39 mm, stal, 

mechanizm kwarcowy, 
datownik, sekundnik,  

szkło szafirowe, bransoleta 
stal, wodoszczelność do 50 m. 

Cena od 610 zł

Bransoleta 
wzór AZ128-3601,

kauczuk syntetyczny, 
rzemień, stal szlachetna

Cena od 159 zł

Bransoleta 
wzór AZ128-3600,

kauczuk syntetyczny, 
rzemień, stal szlachetna

Cena od 159 zł

Obrączka 
wzór AZ128-8692,

stal szlachetna
Cena od 109 zł

Bransoleta 
wzór AZ128-4252,

sznurek, rzemień, skóra, 
stal szlachetna

Cena od 139 zł

Bransoleta 
wzór AZ128-3602,

kauczuk syntetyczny, 
rzemień, stal szlachetna

Cena od 159 zł

Sport 
A065.G318,

zegarek męski, koperta 43 mm, 
stal, mechanizm kwarcowy, 

chronograf, datownik, 
wskaźnik 24-godzinny, 

tachymetr, mały sekundnik, 
szkło szafirowe,  
pasek skórzany,  

wodoszczelność do 100 m. 
Cena od 890 zł

Sport Limited
A069.G329-K1,

zegarek męski, koperta  
43 mm, tytan, mechanizm 

kwarcowy, chronograf, 
datownik, wskaźnik 

24-godzinny, tachymetr, mały 
sekundnik, szkło szafirowe, 

bransoleta tytan, dodatkowy 
pasek skórzany w komplecie,  

wodoszczelność do 100 m. 
Cena od 1 330 zł

Zegarek Aztorin
A055.G262

Cena od 1 080 zł

Naszyjnik
wzór AZ125-9469,

włókno węglowe, 
rzemień,  

stal szlachetna 
Cena od 199 zł 

Bransoleta
wzór AZ125-9319,

kauczuk syntetyczny, 
stal szlachetna 
Cena od 149 zł

Bransoleta
wzór AZ125-9320,

kauczuk syntetyczny, 
stal szlachetna 
Cena od 139 zł

Obrączka
wzór AZ125-2382,

stal szlachetna 
Cena od 109 zł
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Classic 
A053.G240,

zegarek męski,  
koperta 42 mm, stal IP, 
mechanizm kwarcowy, 
datownik, sekundnik,  

szkło szafirowe,  
pasek skórzany, 

wodoszczelność do 50 m. 
Cena od 700 zł

Naszyjnik 
wzór AZ128-0068,

włókno węglowe, 
rzemień, stal szlachetna

Cena od 209 zł

Bransoleta 
wzór AZ128-8304,

włókno węglowe, skóra, 
stal szlachetna

Cena od 269 zł

Brelok 
wzór AZ128-0078,

włókno węglowe, stal 
szlachetna

Cena od 189 zł

Spinki  
do mankietów 

wzór AZ128-0076,
włókno węglowe, stal 

szlachetna
Cena od 289 zł

Bransoleta 
wzór AZ128-4246,
rzemień, skóra, stal 

szlachetna
Cena od 179 zł

Spinki  
do mankietów 

wzór AZ128-0096,
włókno węglowe,  
stal szlachetna

Cena od 269 zł

Klips 
do banknotów 
wzór AZ127-1874,

stal szlachetna
Cena od 179 zł

Sport 
A055.G263,  

zegarek męski,
koperta 44 mm, stal IP,
mechanizm kwarcowy, 
chronograf, datownik, 
wskaźnik 24-godzinny, 
mały sekundnik, szkło 

szafirowe, pasek skórzany, 
wodoszczelność do 100 m.

Cena od 1 190 zł

Spinki  
do mankietów 

wzór AZ126-9678,
ceramika,  

stal szlachetna
Cena od 179 zł

Zegarek Aztorin
A056.G268

Cena od 870 zł

Obrączka
wzór AZ125-2382,

stal szlachetna 
Cena od 109 zł 

Classic
A048.G236,  

zegarek męski,  
koperta 41 mm, stal IP, 
mechanizm kwarcowy, 
datownik, sekundnik,  

szkło szafirowe,  
bransoleta stal IP,

wodoszczelność do 50 m. 
Cena od 780 zł
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Sport Limited 
A069.G331-K1,
zegarek męski,  

koperta 43 mm, tytan, 
mechanizm kwarcowy, 
chronograf, datownik, 
wskaźnik 24-godzinny, 

tachymetr, mały sekundnik, 
szkło szafirowe, bransoleta 

tytan, dodatkowy pasek 
skórzany w komplecie, 

wodoszczelność do 100 m. 
Cena od 1 330 zł

Casual 
A062.G300,

zegarek męski,  
koperta 42 mm, stal, 

mechanizm kwarcowy, 
datownik, sekundnik, 

wskaźnik dnia tygodnia, 
szkło szafirowe, pasek 

parciany, wodoszczelność 
do 100 m. 

Cena od 640 zł

Sports Discovery 
A064.G312,

zegarek męski,  
koperta 43,5 mm, stal, 
mechanizm kwarcowy, 
chronograf, datownik, 
wskaźnik 24-godzinny,  

mały sekundnik, 
szkło szafirowe, pasek 

kauczukowy, wodoszczelność 
do 100 m. 

Cena od 980 zł

Casual 
A061.G297,

zegarek męski,  
koperta 44 mm, stal, 

mechanizm kwarcowy, 
datownik, sekundnik, 

funkcja GMT, wskaźnik 
24-godzinny, tachymetr, 

szkło szafirowe, pasek 
skórzany, wodoszczelność 

do 100 m. 
Cena od 890 zł

Bransoleta 
wzór AZ128-4255,

kauczuk syntetyczny, 
skóra, stal szlachetna

Cena od 149 zł

Bransoleta 
wzór AZ128-4263,

sznurek, rzemień, skóra, 
stal szlachetna

Cena od 169 zł

Bransoleta 
wzór AZ128-2480,

akryl, rzemień, skóra, 
stal szlachetna

Cena od 189 zł

Zegarek Aztorin
A057.G277 

Cena od 1 060 zł

Obrączka
wzór AZ121-8696,

stal szlachetna 
Cena od 129 zł 

Zegarek Aztorin
A067.G323

Cena od 1 190 zł 
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Sport 
A058.G283,

zegarek męski,
koperta 45 mm, stal,

mechanizm kwarcowy,
chronograf, datownik,
sekundnik, tachymetr,

szkło szafirowe,  
pasek kauczukowy,  

wodoszczelność do 100 m.
Cena od 980 zł

Casual 
A060.G289,

zegarek męski,  
koperta 43 mm, stal, 

mechanizm kwarcowy, 
chronograf, datownik, 
mały sekundnik, szkło 

szafirowe, pasek skórzany, 
wodoszczelność do 50 m. 

Cena od 960 zł

Casual 
A063.G307,

zegarek męski,  
koperta 45,5 mm, stal, 
mechanizm kwarcowy, 
datownik, sekundnik, 
funkcja GMT, szkło 

szafirowe, pasek skórzany, 
wodoszczelność do 100 m. 

Cena od 850 zł

Sport 
A055.G264,

 zegarek męski, 
koperta 44 mm, stal, 

mechanizm kwarcowy, 
chronograf, datownik, 
wskaźnik 24-godzinny, 
mały sekundnik, szkło 

szafirowe, pasek skórzany, 
wodoszczelność do 100 m. 

Cena od 1 080 zł

Sports Discovery 
A064.G310,

zegarek męski,  
koperta 43,5 mm, stal, 
mechanizm kwarcowy, 
chronograf, datownik, 

wskaźnik 24-godzinny, mały 
sekundnik, szkło szafirowe, 

pasek kauczukowy, 
wodoszczelność do 100 m. 

Cena od 980 zł

Sport 
A067.G321,

zegarek męski,  
koperta 45 mm, stal, 

mechanizm kwarcowy, 
chronograf, datownik, 
wskaźnik 24-godzinny,  

mały sekundnik, 
szkło szafirowe, pasek 

kauczukowy, wodoszczelność 
do 100 m. 

Cena od 1 120 zł Zegarek Aztorin
A055.G262

Cena od 1 080 zł 

Bransoleta 
wzór AZ128-2479,

akryl, rzemień, skóra, 
stal szlachetna

Cena od 189 zł

Bransoleta 
wzór AZ129-1126,
drewno, skóra, stal 

szlachetna
Cena od 259 zł

Naszyjnik 
wzór AZ129-1132,
drewno, rzemień,  

stal szlachetna
Cena od 199 zł

Spinki  
do mankietów 

wzór AZ129-3268,
drewno, stal szlachetna

Cena od 259 zł

Brelok 
wzór AZ129-1106,

drewno, stal szlachetna
Cena od 169 zł

Obrączka
wzór AZ129-1128,

drewno, stal szlachetna
Cena od 109 zł
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LEGENDA „GWIEZDNYCH WOJEN” ŚWIETNIE SIĘ 
ROZWIJA, A BIŻUTERIA Z MOTYWAMI Z TRYLOGII 

ZADOWOLI ZAPEWNE PRZEDSTAWICIELI OBU 
PŁCI, I TO W RÓŻNYM WIEKU. NIECH MOC 

BĘDZIE Z WAMI!

AM:PM Star Wars 
SP174-G481,

zegarek męski,  
koperta 50 mm, tworzywo 

sztuczne, mechanizm 
kwarcowy, stoper,  

funkcja GMT, kalendarz, 
alarm, podświetlenie tarczy, 
sygnalizacja pełnej godziny, 

szkło plastikowe, pasek 
z tworzywa sztucznego, 

wodoszczelność do 100 m.
Cena od 280 zł

AM:PM Star Wars 
SP176-G433,

 zegarek męski,  
koperta 52 mm, tworzywo 

sztuczne, mechanizm 
kwarcowy, LCD, stoper, 

funkcja GMT, kalendarz, 
alarm, podświetlenie tarczy, 

timer, sygnalizacja pełnej 
godziny, szkło plastikowe, 

pasek z tworzywa 
sztucznego,  

wodoszczelność do 200 m.
Cena od 390 zł

AM:PM Star Wars 
SP165-G428,

 zegarek męski, 
 koperta 55 mm, tworzywo sztuczne, 

mechanizm kwarcowy, LCD,  
stoper, funkcja GMT,  

kalendarz, wskaźnik 24-godzinny, 
alarm, wskaźnik dnia tygodnia, 

podświetlenie  
tarczy, miernik tempa,  
timer, szkło plastikowe,  

pasek z tworzywa sztucznego,  
wodoszczelność do 100 m.

Cena od 330 zł

AM:PM Star Wars 
SP178-U479,

zegarek unisex,  
koperta 37 mm, tworzywo 

sztuczne, mechanizm 
kwarcowy, stoper, funkcja 
GMT, kalendarz, alarm, 

podświetlenie tarczy, 
sygnalizacja pełnej godziny, 

szkło plastikowe,  
pasek z tworzywa sztucznego, 

wodoszczelność do 100 m.
Cena od 210 zł

AM:PM Star Wars 
SP189-U483,

zegarek unisex,  
koperta 36 mm, tworzywo 

sztuczne, mechanizm 
kwarcowy, stoper, funkcja 
GMT, kalendarz, alarm, 

podświetlenie tarczy, 
sygnalizacja pełnej godziny,  

szkło plastikowe, pasek  
z tworzywa sztucznego, 

wodoszczelność do 100 m.
Cena od 210 zł

Brelok 
wzór SP127-1306,

emalia, stal szlachetna
Cena od 129 zł

Zawieszka 
wzór SP126-3446,

emalia,  
stal szlachetna

Cena od 119 zł

Bransoleta 
wzór SP127-5228,
emalia, kauczuk  

syntetyczny, rzemień, 
stal szlachetna

Cena od 199 zł

Kolczyki 
wzór SP126-3452,

emalia,  
stal szlachetna
Cena od 89 zł

Zawieszka 
wzór SP126-3445,

emalia, stal szlachetna
Cena od 109 zł

Brelok 
wzór SP127-1305,

emalia, stal szlachetna
Cena od 129 zł

Pierścionek 
wzór SP126-3450,

emalia, stal szlachetna 
Cena od 109 zł

Spinki  
do mankietów 
wzór SP127-1302,

emalia, stal szlachetna
Cena od 139 zł
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AM:PM Star Wars 
SP161-U540, 

zegarek unisex,  
koperta 42 mm, kauczuk, 
aluminium, mechanizm 

kwarcowy, szkło mineralne, 
pasek kauczukowy, 

 wodoszczelność do 50 m. 
Cena od 210 zł

Dostępny wkrótce

AM:PM Star Wars 
SP161-U388,

 zegarek unisex,  
koperta 42 mm, kauczuk, 
aluminium, mechanizm 
kwarcowy, sekundnik, 
szkło mineralne, pasek 

kauczukowy,  
wodoszczelność do 50 m.

Cena od 210 zł

AM:PM Star Wars 
SP161-U541, 

zegarek unisex,  
koperta 42 mm, kauczuk, 
aluminium, mechanizm 

kwarcowy, szkło mineralne, 
pasek kauczukowy,  

wodoszczelność do 50 m.
Cena od 210 zł

Dostępny wkrótce

AM:PM Star Wars 
SP161-U539, 

zegarek unisex,  
koperta 42 mm, kauczuk, 
aluminium, mechanizm 

kwarcowy, szkło mineralne, 
pasek kauczukowy, 

wodoszczelność do 50 m. 
Cena od 210 zł

Dostępny wkrótce

AM:PM Star Wars 
SP190-K486,

zegarek dziecięcy,  
koperta 29 mm, tworzywo 

sztuczne, mechanizm 
kwarcowy, sekundnik, 
szkło mineralne, pasek 

kauczukowy, wodoszczelność 
do 50 m.

Cena od 170 zł

AM:PM Star Wars 
SP190-K488,

 zegarek dziecięcy,  
koperta 29 mm, tworzywo 

sztuczne, mechanizm 
kwarcowy, szkło mineralne, 

pasek kauczukowy, 
wodoszczelność do 50 m.

Cena od 170 zł

Bransoleta
wzór SP127-5588,
emalia, kauczuk 

syntetyczny, rzemień, 
stal szlachetna

Cena od 199 zł

Pierścionek 
wzór SP126-3451,

stal szlachetna
Cena od 89 zł

Spinki 
do mankietów 
wzór SP127-0825,

emalia,  
stal szlachetna 

Cena od 129 zł

Brelok 
wzór SP127-1304,

stal szlachetna
Cena od 139 zł

Zawieszka 
wzór SP126-3448,

stal szlachetna
Cena od 129 zł
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Z AM:PM NIE CZEKAJ NA LATO – CIESZ SIĘ ZIMĄ!
ZIMOWA AURA TO NIEODPARTA ZACHĘTA  

DO CAŁEGO MNÓSTWA AKTYWNOŚCI. TO TAKŻE  
ŻYCIE TOWARZYSKIE I BARWNY STYL  

NA TLE BIAŁEGO PUCHU. 

ZIMOWA STYLÓWKA

Club
PM193-U526,

zegarek unisex,  
koperta 39 mm, tworzywo 

sztuczne, mechanizm 
kwarcowy, sekundnik, szkło 

mineralne, pasek kauczukowy, 
wodoszczelność do 50 m.

Cena od 190 zł

Digital 
PC124-U114,

zegarek unisex, koperta 47 mm, 
tworzywo sztuczne, mechanizm 

kwarcowy, stoper, datownik, 
funkcja GMT, alarm, wskaźnik 

dnia tygodnia, podświetlenie 
tarczy, dotykowy wyświetlacz 

LCD, szkło plastikowe,  
pasek z  tworzywa sztucznego, 

wodoszczelność do 50 m.
Cena od 190 zł

Digital 
PC163-G394,

zegarek męski, koperta 49 mm, 
tworzywo sztuczne, mechanizm 
kwarcowy, LCD, stoper, funkcja 

GMT, kalendarz, wskaźnik 
24-godzinny, alarm, podświetlenie 

tarczy, szkło plastikowe,  
pasek z  tworzywa sztucznego,  

wodoszczelność do 100 m.
Cena od 190 zł

Digital 
PC162-G391,

zegarek męski, koperta 55 mm, 
tworzywo sztuczne, mechanizm 
kwarcowy, LCD, stoper, funkcja 

GMT, kalendarz, wskaźnik 
24-godzinny, alarm, podświetlenie 

tarczy, miernik tempa, timer,  
szkło plastikowe, pasek z  tworzywa 

sztucznego, wodoszczelność  
do 100 m.

Cena od 290 zł

Digital 
PC164-G397,

zegarek męski, koperta 51 mm, 
tworzywo sztuczne, mechanizm 
kwarcowy, wskazówkowy, LCD, 

stoper, sekundnik, funkcja GMT, 
kalendarz, alarm, podświetlenie 
tarczy, timer, szkło plastikowe, 
pasek z  tworzywa sztucznego, 

wodoszczelność do 100 m.
Cena od 350 zł

Club
PM191-G491,
zegarek męski,  

koperta 45 mm, tworzywo 
sztuczne, mechanizm kwarcowy, 
datownik, sekundnik, tachymetr, 

szkło mineralne, pasek 
kauczukowy,  

wodoszczelność do 50 m.
Cena od 210 zł

Club
PM191-U498,

zegarek unisex,  
koperta 40 mm, tworzywo 

sztuczne, mechanizm kwarcowy, 
datownik, sekundnik, tachymetr, 

szkło mineralne, pasek 
kauczukowy,  

wodoszczelność do 50 m.
Cena od 210 zł

Club 
PM191-U499,

zegarek unisex,  
koperta 40 mm, tworzywo 

sztuczne, mechanizm kwarcowy, 
datownik, sekundnik, tachymetr, 

szkło mineralne, pasek 
kauczukowy,  

wodoszczelność do 50 m.
Cena od 210 zł

Club 
PM191-U503,

zegarek unisex,  
koperta 40 mm, tworzywo 

sztuczne, mechanizm kwarcowy, 
datownik, sekundnik, tachymetr, 

szkło mineralne, pasek 
kauczukowy,  

wodoszczelność do 50 m.
Cena od 210 złClub

PM191-U500,
 zegarek unisex,  

koperta 40 mm, tworzywo 
sztuczne, mechanizm kwarcowy, 
datownik, sekundnik, tachymetr, 

szkło mineralne,  
pasek kauczukowy,  

wodoszczelność do 50 m.
Cena od 210 zł
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Design 
PD147-L307,

zegarek damski, koperta 35 mm, 
stal IP, mechanizm kwarcowy, 

szkło mineralne, pasek skórzany, 
wodoszczelność do 30 m.

Cena od 460 zł

Design 
PD148-U309,

zegarek unisex,  
koperta 41 mm,  

stal, mechanizm kwarcowy,  
datownik, sekundnik,  

szkło mineralne, pasek skórzany, 
wodoszczelność do 30 m.

Cena od 440 zł

Design 
PD130-U136,

zegarek unisex,  
koperta 39 mm,  

stal, mechanizm kwarcowy,  
datownik, sekundnik,  

szkło mineralne,  
pasek skórzany,  

wodoszczelność do 30 m. 
Cena od 390 zł

Design
PD149-L315,

zegarek damski,  
koperta 45 mm, stal IP,  

mechanizm kwarcowy, szkło 
mineralne, bransoleta stal IP, 

wodoszczelność do 30 m.
 Cena od 530 zł

Design 
PD145-U291,

zegarek unisex,  
koperta 39 mm, stal IP, mechanizm 

kwarcowy, datownik, sekundnik, 
wskaźnik 24-godzinny, wskaźnik 

dnia tygodnia, szkło mineralne, pasek 
skórzany, wodoszczelność do 30 m.

Cena od 530 zł

Design
PD144-U284,

zegarek unisex,  
koperta 39 mm, stal, mechanizm 
kwarcowy, datownik, sekundnik, 
szkło mineralne, bransoleta stal, 

wodoszczelność do 30 m.
Cena od 440 zł


